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A Fekete József  Kertbarát Kör
termékbemutatója

Nagy öröm mel fo gad tam egy-két hó -
nap pal ez elõtt, ami kor a Kert ba rát Kör né -
hány tag ja, élü kön Joó Al bert tel, az zal ke re -
sett meg, hogy az idén – né hány év ki ha -
gyás után – is mét sze ret né nek ter mék be -
mu ta tót ren dez ni. Hi szen ezt a több év ti -
ze des ren dez vényt min dig nagy ér dek lõ -
dés kí sér te szep tem ber ele jén vá ro sunk -
ban. Az el ha tá ro zást tet tek kö vet ték, és lét -
re jött egy sze met gyö nyör köd te tõ ki ál lí tás.

Ko vács Fe renc, a kert ba rát kör el nö ké nek 
kö szön tõ je után Fo dor Imre, egy ko ri el nök
nyi tot ta meg a ki ál lí tást. Meg nyi tó be szé -
dé ben szólt a ker tész ke dés na pos és ár -
nyé kos ol da lá ról: a kert rõl, a ker ti mun ka
és a nö vé nyek sze re te té rõl és he lyes ápo lá -
sá ról, gon do zá sá ról. És a mos ta ná ban ural -
ko dó szél sõ sé ges idõ já rá si vi szo nyok ról,
amely ben nem egy sze rû a nö vény ter -
mesz tés, en nek el le né re még is si ke rült
szebb nél-szebb gyü möl csö ket és zöld sé ge -
ket pro du kál ni uk a kis kert tu laj do no sok -
nak.

A meg nyi tó után Mol nár Pé ter pol gár -
mes ter is kö szön töt te a ki ál lí tó kat és a je len 
lé võ ér dek lõ dõ ket. El is me rés sel szólt a ki -

ál lí tott ter mé kek rõl, ar ról az ál do za tos
mun ká ról, ami vel eze ket a ter mé se ket
meg ter mel ték.

El mond ta, hogy õ ugyan nem tar to zik a 
ker tet mû ve lõ em be rek kö zé, ugyan ak kor
a te le pü lé sen lé võ ho mok tö vis ül tet vé -
nyen ke resz tül õ ma ga is meg ta pasz tal ja a
szél sõ sé ges idõ já rás okoz ta prob lé má kat.

Zár sza vá ban ki tar tást, to váb bi jó mun -
kát és jó egész sé get kí vánt a kert ba rát kör
va la mennyi tagjának.

A szebb nél-szebb ter mé sek mel lett
Kaló Gá bor mé hész is ki ál lí tot ta a mé hé -
sze té ben meg ter melt kü lön bö zõ ízû mé -
ze ket, lé pes mé zet, méh vi asz ból ké szült
ter mé ke ket, és be mu tat ta a mé hész ke dés -
hez szükséges kellékeket is.

Bí zom ben ne, hogy az el kö vet ke zõ
évek ben to vább foly ta tó dik ez a szép ha -
gyo mány mind annyi unk örö mé re, és a
kert ba rát kör tag jai sze re tet tel vár nak
min den ker tész ke dést ked ve lõ embert
csoportjukba.

(foly ta tás a 25. ol da lon)
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Elsõ kézbõl

Tisz telt Ol va sók!
Ez a nyár is el múlt. Na gyon sze szé lyes

volt, és sok eset ben hát rál tat ta a te le pü lé -
sen fo lyó mun ká la to kat. És ez igaz a fej -
lesz té sek re, a kar ban tar tás ok ra és a me zõ -
gaz da sá gi mun kák ra is. De azért a mun -
kák ban részt vevõ kol lé gák, di á kok, szü -
lõk, ne ve lõk és a köz mun ká sa ink lát ha tó -
an jól helyt áll tak.

Ha szám ba vesszük az ered mé nye ket,
az egyik leg fon to sabb (ha ilyet le het mon -
da ni, mert hi szen min den fon tos), a Ba -
ross úton fo lyó fej lesz tés volt. A Köz úti
Igaz ga tó ság gal egyet ér tés ben vé gez tük el 
a Ba ross út asz fal to zá si mun ká la ta it, és a
vá ros sa ját erõ bõl újí tot ta fel a Ba ross úti
jár dát. A jár da még nincs át ad va, hi szen
az ár kok még nem ké szül tek el. A köz út -
tal is van egy kis prob lé mánk, hi szen hi á -
ba kér tük fel er re a kö zös mun ká ra a MÁV 
In gat lan fej lesz tõ Kft.-t, nem volt együtt -
mû kö dõ, ezért nem ké szült el né hány
száz négy zet mé ter asz falt bur ko lat, il let ve 
emi att lát ha tó még egy ká tyús rész, ahon -
nan a víz nem fo lyik el.

Az Er kel Fe renc úti fej lesz té sek sem
ké szül tek még el 100 %-ban, itt szep tem -
ber ben a zöld fe lü let ki ala kí tá sa és az ut ca -
bú to rok ki he lye zé se mel lett a MATÁV te -
le fon osz lo pa i nak ki he lye zé se és a ká bel -
há ló zat ak ná i nak rend be té te le vár még
ránk. Köz ben igen ér de kes le ve let kap -
tam az ut cá ban la kók tól. Eb ben – nagy
szám ban – ar ra kér nek ben nün ket, hogy
a gömb kõ ri sek he lyett gömb aká cot ül tes -
sünk. Nem tel je sen ér tem a ké re lem okát,
de a leg jobb szán dé kom mel lett sem tu -
dom ígér ni ezt a mó do sí tást. Két ok ból: az 
egyik ok, hogy 2011-ben, ami kor az út ter -
ve zé se folyt, még az aká cok nem vol tak
„jó ba rá ta ink” az Eu ró pai Uni ó ban. Más -
rész rõl, mi vel ez a fej lesz tés pá lyá za ti for -
rás ból va ló sul meg, a fel ügye le ti szer ve -
ink szi go rú an a be ter ve zett mi nõ sé gi és
mennyi sé gi egy sé ge ket ké rik raj tunk szá -
mon. El né zést ké rek az ut cá ban la kók tól,
de nem tu dom mó do sí tá si ké rel mü ket
tel je sí te ni a fen ti okok mi att.

A Tán csics úti ját szó té ren is foly tat -
tunk fej lesz tést az el múlt idõ szak ban. Mi -
vel az el múlt év ben nem nyer tünk en nek
az ún. sport- és rek re á ci ós köz pont nak a
fej lesz té sé re, így sa ját erõ bõl, és el sõ sor -
ban a ho mok tö vis ül tet vé nyen dol go zó
köz mun ká sok kal tet tük rend be ezt a te -
rü le tet. Mi vel a kö zel múlt ban a kert vá -
ros ban több, a la kos ság ál tal kért fej lesz -
tést is vég re haj tot tunk, így szep tem ber -
ben egy Kert vá ro si Csa lá di Na pon sze -
ret nénk át ad ni az itt élõk szá má ra a fel újí -
tott in téz mé nye in ket. Szep tem ber 3-ától
egyéb ként min den szer dán lesz a pol gár -
mes te ri hi va tal ré szé rõl ügy fél fo ga dá si
nap, il let ve ha a szük sé ges gé pek és be -

ren de zé sek ren del ke zés re áll nak, ha ma -
ro san be in dul a fi zi ko te rá pi ás ke ze lés is.
Ter mé sze te sen a Vas út úti fel újí tott jár da, 
a Kas tély Ott hon elõt ti kút át adá sá ra is re -
mé nye ink sze rint itt ke rül majd sor.

Tisz telt Ol va sók!
Amit már ko ráb ban is el mond tunk, a

köz biz ton ság ja ví tá sa ér de ké ben a ta valy
át adott tér fi gye lõ rend sze rün ket idén pá -
lyá za ti pénz bõl szin tén bõ ví te ni fog juk.
Ezen mun ká la tok je len pil la nat ban jól ha -
lad nak, vár ha tó an az õsz so rán át adás ra
ke rül nek. A ko ráb bi ka me ra szá mot négy
egy ség gel tud juk most bõ ví te ni, ezek
olyan hely szí nen lesz nek ki ala kít va, amit a 
la kos ság ko ráb ban kü lö nö sen kért. A vá -
ros sport pá lyá ját a Jász úton kar ölt ve fej -

lesz ti Újszász Vá ros Ön kor mány za ta, és az 
Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye sü let
lab da rú gó-szak osz tá lya. Az ön kor mány -
zat az öl tö zõ fel újí tá sát vég zi im már a har -
ma dik ütem ben, mely nek vár ha tó an eb -
ben az év ben a vé gé re is érünk. A lab da rú -
gó-szak osz tály TAO prog ram ke re té ben
kö zel 20 mil lió fo rin tot köl tött a két lab da -
rú gó pá lya fel újí tá sá ra, a ke rí tés meg újí tá -
sá ra, il let ve el sõ sor ban az után pót lás ne -
ve lés tár gyi fel tét ele i nek ja ví tá sá ra. Kö -
szö nöm az eb ben a mun ká ban részt ve võ
sport ve ze tõk, sport ba rát ok mun ká ját.

Tisz telt Ol va sók! 
El in dult az a mun ka is, ami szin tén ré -

gi óha ja a te le pü lé sen élõk nek, in for má -
ci ós táb lá kon je lez ni a te le pü lés ut cá i nak
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ne vét, in for má ci ók kal el lát ni az ide lá to -
ga tó kat. A zöld re fes tett osz lo pok nagy
ré sze már áll, a táb lák ki he lye zé se szep -
tem ber hó nap ban meg tör té nik.

És még két olyan fej lesz tés rõl sze ret nék 
szól ni, ami szá mom ra na gyon fon tos. Az
egyik a vá ros köz pont ki ala kí tá sa. Az In -
teg rált Vá ros fej lesz té si Stra té gia el fo ga dá -
sa után a meg vál to zott kö rül mé nyek mi att 
né hány mó do sí tást haj tot tunk vég re a ter -
ve in ken. Ezek en ge dé lyez te té se most fo -
lyik, úgy, hogy össze kap csol tuk a te le pü -
lés köz pont ki ala kí tá sát a pol gár mes te ri hi -
va tal és a mû ve lõ dé si ház most ter ve zett
KEOP-os pá lyá za tá val. En nek ke re té ben
még az idei év ben be adás ra ke rül het az a
cél, mi sze rint a pol gár mes te ri hi va tal és a
mû ve lõ dé si ház nyí lás zá ró it le cse rél jük
hõ szi ge tel tek re, il let ve az ener gia el lá tá sát
bõ vít jük egy al ter na tív meg ol dás sal, mely -
nek ke re té ben nap kol lek tor ok, vagy nap -
ele mek ke rül nek fel sze re lés re.

És még egy idén in du ló fej lesz tés rõl
sze ret nék szól ni. 2011-ben még a Ne ve lé -
si Köz pont ad ta be azt a pá lyá za tot, mely -
nek ke re té ben szin tén a Kör nye zet vé del -
mi Ener ge ti kai Ope ra tív Prog ram ban egy 
80 fõs ke rék pár tá ro ló meg épí té sét és a
sport csar nok két öl tö zõ jé nek és zu hany -
zó já nak fel újí tá sát pá lyáz tuk meg. A nyá -
ri idõ szak ban le foly tat tuk a köz be szer zé si 
el já rást, a mun ká la tok szep tem ber el sõ fe -
lé ben meg in dul nak, és vár ha tó an még
eb ben az év ben be fe je zõd nek.

És, hogy a leg fon to sab bat ki ne hagy -
jam, hi szen tör té nel mi pil la na to kat írunk
most. Az el múlt 12 év leg fon to sabb cél ja
volt az Idõs ko rú ak Szo ci á lis Ott ho na fel -
újí tá sa. Ma öröm mel mond ha tom el
Önök nek, hogy az ún. „új” épü let fel újí -
tá sa vár ha tó an a vá ros na punk idõ pont já -
ra be fe je zõ dik. A lift már mû kö dik ben ne, 
meg könnyít ve az ott élõk, ott dol go zók
min den nap ja it. A pro jekt meg va ló sí tá sa
so rán szám ta lan ne héz ség gel kel lett meg -
küz de nünk ed dig is, és bi zony elég sok
for rás sal kel lett ki egé szí te nünk a szük sé -
ges mun ká la to kat. A pro jekt tel jes be fe je -
zé se ez év vé gén vár ha tó, egy tel je sen
meg újult épü let ben egy ál lan dó mû kö dé -
si en ge déllyel ren del ke zõ idõs ko ri ott hon 
tu laj do no sai le szünk, el sõ sor ban az itt élõ 
idõ sek se gí té sé re.

Tisz telt Ol va sók!
Az au gusz tus ban meg ren de zett 19.

Hungarian Open Nyílt Nem zet kö zi Láb -
toll-lab da Baj nok ság eb ben az év ben is
meg ren de zés re ke rült. Csak fel sõ fo kon
le het szól ni a ren de zés ben részt ve võk
mun ká já ról, a szer ve zés rõl, és per sze az
újszásziak sport tel je sít mé nyé rõl. Gra tu -
lá lok, és kö szö nöm a mun ká ju kat.

A hó nap vé gén a par lag fû el le ni vé de -
lem rõl kel lett gon dos kod nunk. A Me gyei
Köz gyû lés ál tal ki írt nyert pá lyá za ton
köz mun ká sok vé gez ték a vé del mi mun -
kát. En nek ke re té ben az ún. ré gi sze mét -
te lep gyom men te sí té se tör tént meg, il let -

ve az ide a la kos ság ál tal il le gá li san ki he -
lye zett sze mét el tá vo lí tá sa is meg tör tént.

Tisz telt Ol va sók!
Az au gusz tus 20-i ün nep sé gün kön

meg tar tott vá ro si ren dez vény igen szín -
vo na las mû sor ral tör tént. Szá mom ra
meg le põ volt a he lyi pár tok ál tal kép vi sel -
tek nagy szá ma, bár csak min dig, min den
ün ne pünk ilyen len ne! (Nem csak a vá -
lasz tás idõ sza ká ban.)

Az újszászi Fe ke te Jó zsef Kert ba rát
Kör ki ál lí tá sá nak meg nyi tó ján vet tem
részt 2014. au gusz tus 30-án. A né hány
évig szü ne te lõ ki ál lí tás nagy sze rû en mu -
tat ja be a kert ba rát kör tag ja i nak egész évi 
mun ká ját a ker tek ben, hi szen meg szá -
mol ha tat lan ter mék kel je lent kez tek. An -
nak ki mon dot tan örü lök, hogy a kert ba -
rát kör ve ze té se eb ben az év ben egy pi cit
meg is újult, így bi za kod ha tok ab ban,
hogy a kö vet ke zõ évek ben min den év ben 
fo gunk gyö nyör köd ni az ál ta luk meg ter -
melt egész sé ges zöld sé gek ben, gyü möl -
csök ben.

Tisz telt Ol va sók!
Az ok tó ber 12-i vá lasz tás hoz sze ret -

nék ad ni Önök nek egy kis mu ní ci ót, az
el múlt cik lus ban a kép vi se lõ-tes tü let tag -
ja i nak és a bi zott ság ban részt ve võ kép vi -
se lõk nek a mun ká já ról, tel je sít mé nyé rõl.
Az alább fel so rolt in for má ci ók men tén
ítél he tik meg az eb ben a mun ká ban részt -
ve võk mun ka mennyi ség ét és ítél het nek
mun ká juk ról.

Az ada tok a 2010 ok tó be ré tõl 2014. má -
jus 31-ig ad nak ké pet a kép vi se lõk mun -
ká já ról.

Tisz telt Ol va sók!
Mi vel ok tó ber ben vá lasz tás lesz, ké -

rem Önö ket, mi nél na gyobb szám ban ve -
gye nek részt eb ben a dön tés ben, hi szen a 
kö vet ke zõ – im már – 5 év te le pü lés ve ze -
tõ it vá laszt ják meg.

Ez úton sze ret ném Önö ket meg hív ni a
2014. szep tem ber 13-án tar tan dó Vá ros -
na punk ra is. Ün ne pel jünk együtt, bé kes -
ség ben!

Molnár Péter
polgármester
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Név
Testületi 
ülés

Pénzügyi 
Bizottság

Oktatási,
Sport,
Kulturális és 
Értéktár Biz.

Ügyrendi 
Bizottság

Szociális,
Egészség.
és Foglalk.
Biz.

Molnár Péter 100 % - - - -

Kaló Istvánné 98 % - - - -

Bálint Ferenc 94 % 96 % - 96 % -

Bogárné Simon 
Klára

87 % - 91 % - 86 %

Petrik Ferenc 76 % 75 % - 72 % -

Répási
Csabáné Tóth
Rozália 

56 % - 34 % - 33 %

Rózsa György 98 % 86 % - 86 % -

Szórád Róbert 45 % 20 % - - -

Dr. Szóró
Magolna

89 % - 91 % - 86 %

Dr. Baky Endre - - - 26 % -

Juhász József - - - 94 % -

Farkas Józsefné - - - - 93 %

Nyitrainé Kiss
Katalin és Bakó 
Józsefné 

- - - - 96 %

Földi Lászlóné - 31 % - - -

Kaló Jenõ - 82 % - - -

Kasza Józsefné - 94 % - - -

Fehér János - - 89 % - -

Szabó Gyõzõ - - 67 % - -

Tugyiné Barta
Mária

- - 100 % - -

Rész vé te li arány a test üle ti ülé sen és bi zott sá gi ülé sen
% = az üléseken való megjelenés, - = nem kell megjelennie



Testületi ülés

A vá ros kép vi se lõ-tes tü le te au gusz tus 26-án so ron kí vü li ülést tar tott, me lyen az 
aláb bi na pi ren di pon to kat tár gyal ta:

1) He lyi Vá lasz tá si Bi zott ság és sza va zat szám lá ló bi zott ság tag ja i nak
meg vá lasz tá sa

A tes tü let a vá lasz tá si el já rás ról szó ló tör vény alap ján az aláb bi ak ban vá lasz tot -
ta meg a He lyi Vá lasz tá si Bi zott ság tag ja it és pót tag ja it:

Tag: Vígh Gyõ zõ, Hartyányi Istvánné, Barta Imréné
Pót tag ok: Ba kó Józsefné, Forika At ti la 
A tes tü let a Sza va zat szám lá ló Bi zott ság tag jai és pót tag jai vo nat ko zá sá ban ho -

zott 18/2014. (II.18.) szá mú ha tá ro za tát az aláb bi ak ban mó do sít ja:
Sza va zat szám lá ló Bi zott sá gok tag jai:

1. Szilvási Ju dit, 2. Buzásné Var ga Ilo na, 3. Szaszkóné Borsányi An na, 4. Vá gó
Er zsé bet, 5. Ádám Zsu zsan na, 6. Konkáné Csibrány An ge li ka, 7. Tugyiné Barta
Má ria, 8. Konkáné Ju hász Er zsé bet, 9. Csekõ Ferencné, 10. Nagy Lászlóné, 11.
Bak óné An tal Aliz, 12. Zsig mond Ernõné, 13. Szó ró Józsefné, 14. Pint ácsi Lí via, 15.
Nagy Lászlóné, 16. Némethné Var ga Edit, 17. Papp Sándorné, 18. Ne mes Zsu -
zsan na, 19. Zérczi Lászlóné, 20. Ju hász Jánosné, 21. Harsányi Józsefné
Sza va zat szám lá ló Bi zott sá gok pót tag jai:

1. Barta Imréné, 2. Buzás-Ács Eni kõ, 3. Fejesné Konka Be á ta, 4. Ka sza Ju dit, 5.
Kis Haj nal ka, 6. Ko vács Szilárdné, 7. Medgyes Istvánné, 8. Mucza Gáborné, 9.
Szabóné Gu lyás Il di kó, 10. Szacskóné Ko vács Or so lya, 11. Szanyiné Po lyák Eri ka,
12. Vígné Silye Ju dit

2) Újszász vá ros he lyi épí té si sza bály za tá ról szó ló ren de let mó do sí tá sa
A Kiszelovics Il di kó ve ze tõ te le pü lés ter ve zõ ál tal el ké szí tett kül te rü let 0148/41 és 

0148/40 hrsz.-ú te rü let, meg lé võ ma jor alövezetbe so ro lá sa és spe ci á lis táj ba il lesz té -
si sza bály al kal ma zá sá ra vo nat ko zó te le pü lés ren de zé si terv mó do sí tás vé le mé -
nyez te té si el já rá sa le zá rult. A he lyi épí té si sza bály zat mó do sí tá sát és el vá laszt ha tat -
lan SZ–1/m1 jelû ter vi mellék letét a tes tü let ren de let módosí tásával el fo gad ta.

3) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2014. évi Ci vil szer ve ze tek tá mo ga tá si tar ta lék
fel osz tá sá ról

A tes tü let a 14/2014. (II. 18.) szá mú ha tá ro za tá ban az „Egye sü le ti LEADER pá -
lyá za tok ön erõ és hi tel ka ma ta i nak biz to sí tá sa” jog cí men jó vá ha gyott 2 000 000
Ft-ból 94 023 Ft-ot a Vá ro si Pol gár õr Egye sü let tá mo ga tá sá ra for dít, az egye sü let
LEADER pá lyá za tá nak meg elõ le ge zé sét biz to sí tó 5 660 390 Ft össze gû hi tel fo lyó -
sí tá si ju ta lé ká nak, hi tel bí rá la ti dí já nak, va la mint a ke zes ség vál la lá si díj fede ze -
tére.

4) In gat lan fe de zet fel aján lás fo lyó szám la-hi tel ke ret igény be vé tel éhez
A kép vi se lõ-tes tü let a 2/2014. (II. 19.) ön kor mány za ti ren de let 6. § (1) be kez dé -

se alap ján meg kö tött 053/FL/2014. szá mú, 19 000 000 Ft ke ret össze gû fo lyó szám -
la-hi tel ke ret szer zõ dés fe de ze te ként a 2450/2 hrsz.-ú bel te rü le ti szán tót je lö li meg.

5) Újszász vá ros te le pü lés ren de zé si terv mó do sí tá sá ra vo nat ko zó vé le mé nye zé si
el já rá sa so rán be ér ke zett vé le mé nyek rõl

A tes tü let Újszász vá ros bel te rü le tén ter ve zett kü lön le ges strand és sza bad idõs 
te rü le ten a ter mál és/vagy ás vány víz ki ter me lés hez szük sé ges épü le tek el he lye -
zé se mi att a be épí té si pa ra mé te rek mó do sí tá sá ra vo nat ko zó – te le pü lés ren de zé si
terv mó do sí tás hoz kap cso ló dó vé le mé nye zé si el já rás so rán be ér ke zett vé le mé -
nye ket és a part ner sé gi terv ben meg ha tá ro zott part ne rek vé le mé nyét és azok te -
le pü lés ren de zé si terv be tör té nõ sze re pel te té sét, a vé le mé nyek el fo ga dá sát a szak -
mai ma gya rá zat ban fog lal tak sze rint el fo gad ja. A te le pü lés ren de zé si terv mó do sí -
tás vé le mé nye zé se so rán be ér ke zett vé le mé nyek nem ki fo gá sol ták a te le pü lés -
ren de zé si terv mó do sí tá sát, csak ki egé szí tet ték. Ezen vé le mé nyek fi gye lem be vé -
te le és terv ben tör té nõ sze re pel te té se a szak mai ma gya rá zat ban össze ál lí tot tak
sze rint a terv cél ki tû zés ét nem vál toz tat ja, csak ki egé szí ti a te le pü lés ren de zé si ter -
vet. A part ner sé gi terv ben meg ha tá ro zott part ne rek a terv mó do sí tás ra vé le ményt 
nem ad tak.

6) Kép vi se lõi tisz te let díj köz cé lú fel aján lá sa
Kaló Istvánné al pol gár mes ter 2014. jú li us havi tisz te let dí já ból 100 000 Ft-ot, a

2014. au gusz tus havi tisz te let dí já ból 140 000 Ft-ot egyéb mû kö dé si célú tá mo ga tá -
sok ci vil szer ve ze tek ré szé re for dít a kö vet ke zõk sze rint:

– Újszász 2000 Ala pít vány össze sen 80 000 Ft (Hungarian Open Nem zet kö zi
Láb toll-lab da Baj nok ság meg ren de zé sé re 50 000 Ft, Ál ta lá nos is ko lá sok tá bo roz ta -
tá sá ra 30 000 Ft)

– Gye re Se gíts Ala pít vány 20 000 Ft az Egész ség nap meg ren de zé sé re
– Újszászi Li li om Ha gyo mány õr zõ és Nép tánc Együt tes 140 000 Ft a Trunk-i és

Csíkcsió-i néptáncegyüttesek uta zá si költ sé gé hez.

Választási tájékoztató

Ma gyar or szág Köz tár sa sá gi El nö ke a he lyi ön -
kor mány za ti kép vi se lõk és pol gár mes te rek ál ta -
lá nos vá lasz tá sát 2014. ok tó ber 12-ére tûz te ki, a
sza va zás ezen a na pon 6.00 órá tól 19.00 órá ig tart.
A te le pü lés la kos ság szá ma alap ján Újszászon 8 fõ 
kép vi se lõ vá laszt ha tó meg.

A vá lasz tó pol gár ok ál lan dó lak cím ük re a sza -
va zás hely szí né rõl, idõ pont já ról és mód já ról pos -
tai úton ér te sí tõt kap tak. Amennyi ben va la ki hez
az ér te sí tõ nem ér ke zett meg, for dul jon a pol gár -
mes te ri hi va tal ban mû kö dõ He lyi Vá lasz tá si Iro -
dá hoz.

Vá ro sunk ban a sza va zó kö rök a ko ráb bi gya -
kor lat sze rint ke rül tek ki ala kí tás ra:

1. sza va zó kör: Bajcsy-Zs. út 16., Baj csy úti
óvo da

2. sza va zó kör: Akác fa út 90., Szo ci á lis ott hon
3. sza va zó kör: Sza bad ság tér 1., Vá ros há za
4. sza va zó kör: Dó zsa Gy. út 23., Gim ná zi um
5. sza va zó kör: Dó zsa Gy. út 23., Gim ná zi um
6. sza va zó kör: Is ko la út 8., Kert vá ro si is ko la
A vá lasz tó pol gár sze mé lye sen, a lak cí me sze rin -

ti sza va zó kör ben sza vaz hat. Az a vá lasz tó pol gár,
aki 2014. jú ni us 23-ig tar tóz ko dá si he lyet lé te sí tett,
és tar tóz ko dá si he lyé nek ér vé nyes sé ge leg alább a
sza va zás nap já ig tart, át je lent ke zés sel a tar tóz ko -
dá si he lyén sza vaz hat. Át je lent ke zés re irá nyu ló
ké rel met 2014. ok tó ber 10-én 16.00 órá ig le het be -
nyúj ta ni a www.valasztas.hu ol da lon vagy le vél -
ben, il let ve sze mé lye sen a he lyi vá lasz tá si iro dá ban.

Aki egész sé gi ál la po ta, fo gya té kos sá ga il let ve
fogvatartása mi att nem tud meg je len ni a sza va zó -
he lyi ség ben, az moz gó ur na irán ti ké rel met nyújt -
hat be a He lyi Vá lasz tá si Iro dá hoz 2014. ok tó ber
10-én 16.00 órá ig. A sza va zás nap ján 15.00 órá ig az
ér te sí tõ ben fel tün te tett sza va zó kör sza va zat szám -
lá ló bi zott sá gá tól kér he tõ moz gó ur na. Moz gó ur na
igény lés ese tén a vá lasz tás nap ján a sza va zat szám -
lá ló bi zott ság két tag ja ke re si fel Önt a meg je lölt
lak cí men.

A ké rel me ket interneten (ügy fél ka pun, ill. a
www.valasztas.hu hon la pon), pos tai úton, il let -
ve sze mé lye sen vagy meg ha tal ma zott út ján le -
het be nyúj ta ni. A nyom tat vá nyok le tölt he tõk a
www.valasztas.hu, il let ve a www.ujszasz.hu
hon lap ról, vagy sze mé lye sen igé nyel he tõk a
He lyi Vá lasz tá si Iro dá ban.

A He lyi Vá lasz tá si Iro da el ér he tõ sé ge: Pol gár -
mes te ri hi va tal, 5052 Újszász, Sza bad ság tér 1. I.
eme let 1. Tel: 56/552-022.

Nemzetiségi önkormányzati
képviselõk választása

A Nem ze ti Vá lasz tá si Bi zott ság a nem ze ti sé gi
kép vi se lõk vá lasz tá sát szin tén 2014. ok tó ber
12-ére tûz te ki. A te le pü lé sen a meg vá laszt ha tó
roma nem ze ti sé gi kép vi se lõk szá ma: 3 fõ.

A nem ze ti sé gi vá lasz tá son azon pol gá rok ve -
het nek részt, akik sze re pel nek a la kó hely, vagy
tar tóz ko dá si hely sze rin ti nem ze ti sé gi név jegy -
zék ben. A nem ze ti sé gi név jegy zék be va ló fel vé -
tel 2014. szep tem ber 26-án 16.00 órá ig kér he tõ
www.valasztas.hu ol da lon vagy le vél ben, il let ve
sze mé lye sen a he lyi vá lasz tá si iro dá ban a meg fe -
le lõ nyom tat vány ki töl té sé vel.
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A vá lasz tá son nem ze ti sé gi szer ve zet ál -
lít hat je löl tet, a je lölt nek szin tén sze re pel -
nie kell a nem ze ti sé gi név jegy zé ken.

A je lölt ak kor vá laszt ha tó, ha
a) a he lyi ön kor mány za ti kép vi se lõk és

pol gár mes te rek vá lasz tá sán vá laszt ha tó,
b) a nem ze ti sé gi ön kor mány za ti kép vi -

se lõk meg elõ zõ két ál ta lá nos vá lasz tá sán,
va la mint az azo kat kö ve tõ idõ kö zi vá lasz -
tá so kon nem volt más nem ze ti ség nem ze -
ti sé gi je lölt je, to váb bá

c) nyi lat ko za tot tesz ar ról, hogy
ca) a nem ze ti ség kép vi se le tét vál lal ja,
cb) a nem ze ti sé gi kö zös ség nyel vét be -

szé li, kul tú rá ját és ha gyo má nya it is me ri.
A nem ze ti sé gi kép vi se lõ je lö lé sé hez

leg alább öt nem ze ti sé gi vá lasz tó pol gár
aján lá sa szük sé ges.

A nem ze ti sé gi vá lasz tás ra ki je lölt sza -
va zó kör: Sza bad ság tér 1. (mû ve lõ dé si
ház).

Udud Róza
HVI vezetõ

Szent Ist ván napi
ün nep ség

Ál lam ala pí tó Szent Ist ván ra és az új
ke nyér re em lé kez tünk au gusz tus 19-én
dél után. Az ün nep sé get meg elõ zõ en az
Al föl di Olaj bá nyász Fú vós ze ne kar adott
tér ze nét a vá ros há za elõt ti park ban. A
Him nusz hang ja i ra a he lyi pol gár õr ség
tag jai fel von ták az ün ne pi lo bo gó kat,
majd a jász nép vi se let be öl tö zött asszo -
nyok hoz ták az új ke nye ret.

Bogárné Si mon Klá ra kép vi se lõ kö -
szön töt te a meg je lent szép szá mú ün -
nep lõt.

A mû sor ban Vincze Me lin da Tûz Ta -
más: Szent Ist ván ki rály cí mû ver sét sza -
val ta, ezt kö vet te a Kvint-kör két Ist ván
ki rály ról szó ló éne ke.

„Rend kí vü li pil la nat az éle tünk ben az 
ün nep, ha tu dunk ün ne pel ni, ha mél tó -
ak va gyunk ar ra, hogy tisz te let tel és be -
csü let tel em lé kez zünk elõ de ink re.

Má ria, a Ma gya rok Nagy asszo nya azt 
mond ja: „Az ün nep az élet rang ja, fel -
sõbb ér tel me”, és azt ta ná csol ja, hogy ké -
szül jünk rá test ben és lé lek ben.” – kezd -
te ün ne pi kö szön tõ jét Dr. Szó ró Mag dol -
na kép vi se lõ.

Be szé dét az Újszászi Vö rös mar ty Mi -
hály Ál ta lá nos Is ko la nép tánc cso port já -
nak mû so ra kö vet te. A nagy si ke rû tán -
cot Su lyok Ma ri an na ta ní tot ta be a gye re -
kek nek.

Ezt kö ve tõ en Mik lós Já nos plé bá nos
meg ál dot ta az új ke nye ret, Mol nár Pé ter,
Újszász vá ros pol gár mes te re meg szeg te, 
a nép tán cos gye re kek szét osz tot ták a je -
len lé võk kö zött.

A meg em lé ke zést ko szo rú zás zár ta a
Szent Ist ván szo bor nál.

Bogárné Si mon Klá ra kép vi se lõ zár -
sza vát aján lom min den ün nep lõ fi gyel -
mé be:

„Mer jük új ra ál mod ni azt, amit Szent
Ist ván ezer esz ten de je meg mert ál mod -
ni. Mer jük meg ke res ni, meg ta lál ni egy -
mást, és új ra meg ra gad ni az idõ köz ben
el en ge dett ke ze ket. Mer jünk nem zet -
ben, ma gyar ság ban, kö zös ség ben gon -
dol koz ni. Ha kell, mer jük el fe lej te ni még 
egyé ni sé rel me in ket is, és a szí vünk re
ölel ni mind azo kat, akik ve lünk együtt –
sze re tik a ha zá ju kat.”

Kö szön jük Nagy Gábornénak, hogy a
fel lé põ gye re kek nek édes ség gel ked ves -
ke dett!

Barta Imréné

Dr. Szóró Magdolna ünnepi
beszéde

Tisz telt Ün nep lõk! Höl gye im és Ura im!
En gem, Újszász vá ros „pro urbe” és

szak mai dí ja sát ért az a meg tisz tel te tés,
hogy Önök höz szól jak e je les ün ne pen, fel -
ele ve nít sem, mit, és mi ért is ün nep lünk.

Rend kí vü li pil la nat az éle tünk ben az
ün nep, ha tu dunk ün ne pel ni, ha mél tó ak
va gyunk ar ra, hogy tisz te let tel és be csü let -
tel em lé kez zünk elõ de ink re.

Má ria, a Ma gya rok Nagy asszo nya azt
mond ja: „Az ün nep az élet rang ja, fel sõbb
ér tel me”, és azt ta ná csol ja, hogy ké szül jünk 
rá test ben és lé lek ben.

Mit ün nep lünk au gusz tus 20-án?
Au gusz tus 20-a ál lam ala pí tó Szent Ist -

ván ün ne pe, nem ze ti ün nep, Ma gyar or -
szág hi va ta los ál la mi ün ne pe.

I. Ist ván au gusz tus 15-ét, Nagyboldog -
asszony nap ját avat ta ün nep pé. Ek kor ra
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hív ta össze Fe hér vár ra a Ki rá lyi Ta ná csot, és tar tott tör vény na pot.
Éle te vé gén azon a na pon aján lot ta fel a be teg ki rály az or szá got
Szûz Má ri á nak, s 1038-ban õ ma ga is ezen a na pon halt meg.

Az ün ne pi dá tu mot Szent Lász ló ki rály tet te át au gusz tus
20-ára, mert 1083-ban e na pon ol tár ra emel tet te I. Ist ván re lik vi á it a
szé kes fe hér vá ri Ba zi li ká ban, VII. Ger gely pá pa hoz zá já ru lá sá val.
Ez szent té ava tá sá val volt egyen ér té kû.

I. Nagy La jos ural ko dá sá tól, az 1300-as évek ben egy há zi ün nep
volt.

Az egye te mes egy ház ne vé ben 1686-ban XI. In ce pá pa nyil vá ní -
tot ta szent té, s el ren del te, hogy az egész ka to li kus vi lág em lé kez -
zen meg Szent Ist ván ün ne pé rõl.

1771-ben XIV. Be ne dek pá pa csök ken tet te az egy há zi ün ne pek
szá mát, így a Szent Ist ván ün nep ki ma radt az ün ne pek so rá ból.

Má ria Te ré zia azon ban is mét el ren del te a Szent Ist ván nap
meg tar tá sát, sõt azt nem ze ti ün nep ként a nap tár ba is fel vé tet te.

Õ hoz ta Bécs be, majd Bu dá ra Ist ván kéz fej erek lyé jét, a Szent
Job bot, ame lyet ez idõ tõl kör me net ben vit tek vé gig a vá ro son au -
gusz tus 20-án.

Az 1848-as sza bad ság harc le ve ré se után hosszú ide ig nem tart -
hat ták meg a nem ze ti ün ne pet, hi szen Szent Ist ván a füg get len
ma gyar ál lam szim bó lu ma volt. Elõ ször 1860-ban ün ne pel ték meg
ezt a na pot, mely or szág szer te nem ze ti tün te tés sé vált.

A ki egye zést kö ve tõ en az ün nep vissza nyer te ré gi fé nyét.
1891-ben Fe renc Jó zsef az ipa ri mun ká sok szá má ra is mun ka szü -
ne ti nap pá nyil vá ní tot ta.

1945-ig nem ze ti ün nep volt, majd el tö röl ték, de egy há zi ün nep -
ként még 1947-ig nyil vá no san meg tart hat ták.

Ez után, ahogy a tisz tán egy há zi ün ne pek kel tör tént, meg nem
szün tet ték, in kább tar tal mi lag újí tot ták meg.

Elõ ször az „új ke nyér ün ne pé nek” ne vez ték el, majd az új al -
kot mány ha tály ba lé pé sét, mint új – szo ci a lis ta – ál lam ala pí tást
1949. au gusz tus 20-ra idõ zí tet ték. 1949 és 1989 kö zött az „al kot -
mány nap ja”-ként ün ne pel ték. 1950-ben az El nö ki Ta nács tör -
vény ere jû ren de le te a Nép köz tár sa ság ün ne pé vé nyil vá ní tot ta.

A rend szer vál to zás sal is mét fel ele ve ned tek a ré gi tra dí ci ók.
1989 óta en nek meg fe le lõ en ren de zik meg a Szent Jobb kör me ne -
tet.

Szent Ist ván ün ne pé nek iga zi re ha bi li tá ci ó ja 1991-ben tör tént
meg. Az Or szág gyû lés dön té se alap ján au gusz tus 20-át, Szent Ist -
ván nap ját a Ma gyar Köz tár sa ság hi va ta los ün ne pe rang já ra emel -
te.

Nem ze ti ün ne pe ink kö zött au gusz tus 20-a azon ke vés nap fé -
nyes ese mé nye ink közé tar to zik, amely re alig ve tõ dik gyász ár nyé -
ka. Nincs el len pont ja, nem bús em lé ke zést je lent szá munk ra, ha -
nem a dön te ni tu dás, a bé ke te rem tés, az Eu ró pá hoz tar to zás, a
meg úju lás, va gyis a bi za ko dás, a jö võ be ve tett hit ma ra dék ta lan di -
a da lát.

I. Ist ván ki rály 969-ben Vajk né ven po gány ként szü le tett. Ap ja
Gé za fe je de lem, any ja az er dé lyi Zombor Gyu la Sa rolt ne vû lá nya.

Adal bert püs pök gon dos ko dott ke resz tény szel le mû ta nít ta tá -
sá ról, és õ ke resz tel te meg. 996-ban fe le sé gül vet te II. Hen rik ba jor
her ceg le á nyát, Gi zel lát. Ko ro ná zá sa 1000, vagy 1001-ben tör tént
meg Esz ter gom ban.

Ki rály ként meg tar tot ta füg get len sé gét, nem lett a csá szár hû bé -
re se, nem lett va zal lu sa Szent Pé ter nek, a pápa ha tal mát csak is a
lel ki dol gok ban volt haj lan dó el is mer ni. A ko ro na el fo ga dá sa az
eu ró pai ha tal mi rend szer be ta go zó dás jel ké pe volt.

Kül po li ti ká já ban egész ural ko dá sát a Kár pát-me den ce egy sé gé -
nek meg te rem té se, ill. a ke resz tény ség el ter jesz té se jel le mez te.
Alap ve tõ en bé ké re tö re ke dett szom szé da i val.

Gé za egy ház po li ti ká já nak foly ta tá sa ként püs pök sé get szer ve -
zett, apát sá gok, ko los to rok lét re ho zá sá val meg ala pí tot ta a mû ve lõ -
dés szel le mi köz pont ja it, ahol a jö võ nem ze dé ket ta ní tot ták.

Meg szer vez te az ud var ad mi niszt ra tív szer ve ze tét, te rü le ti
alap ra he lyez te az igaz ga tást. El ér te a no mád né pek le te le pe dé sét,
és föld mû ve lõ te vé keny ség bõl való meg él he té sét. Az ál ta la lét re -
ho zott ún. „jog biz ton ság” kö vet kez té ben a kör nye zõ né pek kö zül
so kan be te le ped tek.

Te hát nem csak po li ti kai vál to zás kö vet ke zett be, ha nem élet -
mód vál to zás is a ma gya rok éle té ben.

Ist ván és ap ja tör té nel mi ér de me ab ban van, hogy fel is mer te: fel 
kell ven nünk a ke reszt sé get, és lét re kell hoz nunk egy fe u dá lis ál -

la mot, kü lön ben el tû nünk a tör té ne lem süllyesz tõ jé ben, ahogy
el tûn tek az elõt tünk a Kár pát-me den cé ben élõ né pek.

Vér rel és vas sal, de be il lesz tet te ha zán kat az eu ró pai ál la mok
so rá ba. En nek kö szön he tõ, hogy itt va gyunk, és ün ne pel he tünk.

Õ ki állt va la mi mel lett, ami ben hitt, amit jó nak tar tott, ami ért
har colt és küz dött, an nak el le né re, hogy né pe nagy ré sze el le ne
volt.

Fon tos nak tar tot ta a tu dást, a ta nu lást. Er rõl szól nak fi á nak írt –
sok szor idé zett – in tel mei.

Eb bõl az egyik leg fon to sabb a VIII. fe je zet, mely így szól: a fi ak
kö ves sék az elõ dö ket.

Mit is mond a mai kor em be ré nek Szent Ist ván?
Ne künk, ké sei utó dok nak, az a fel ada tunk, hogy meg vé del -

mez zük mind azt, amit Szent Ist vá ni út nak ne ve zünk.
Ta nul junk más né pek tõl, ugyan ak kor õriz zük meg mind azt,

ami a mi énk, és ad juk át nem ze dék rõl nem ze dék re!
Ne künk is vál lal nunk kell, hogy te szünk va la mit a kö zös sé gért.
Igye kez zünk szeb bé ten ni má sok éle tét!
Épít sünk egy szebb és jobb jö võt, hogy újabb ezer év múl va is itt 

áll ja nak és ün ne pel hes se nek utó da ink!
Ha ezt tesszük, el ér jük, hogy ma gya rul fog nak be szél ni a Kár -

pát-me den cé ben, ma gyar nép da lo kat fog nak éne kel ni, ma gyar
nép tán cot tán col nak.

Bölcs szi gor ral mire in te ne ma ben nün ket Szent Ist ván ki rály?
Az elõ re te kin tés re biz to san.
Hogy ta nul junk meg új ra hin ni!
Higgyünk ma gunk ban, higgyünk egy más ban, higgyünk az

össze fo gás ere jé ben!
Bíz zunk ma gunk ban!
Hogy re á li san tud juk néz ni és lát ni ma gun kat, nem ke ve seb -

bek nek, és nem töb bek nek, mint amik va gyunk.
Bíz zunk ab ban, hogy egyen ran gú fél ként ke zel ben nün ket Ke -

let és Nyu gat – s te gyünk is ezért!
Kis or szág va gyunk, nagy te het sé gû és szor gal mas em be rek kel.

Bíz zunk ab ban, hogy ké pe sek le szünk meg mu tat ni te het sé gün ket
mind a kul tú rá ban, mind a tu do mány ban!

Eh hez kí vá nok mind nyá junk nak jó egész sé get, aka rat erõt, ki -
tar tást!

Tisz telt Ün nep lõk!
Nagy sze rû, hogy az ál lam ala pí tás ün ne pe egy be esik az ara tás

vé gé vel, és az új ke nye ret is ek kor ün ne pel het jük. A ke nyér a ma -
gyar em ber szá má ra min dig is az éle tet, a meg él he tést, az ott hont
je len tet te.

Az zal, aho gyan nem ze ti szín sza lag gal át kö tött ke nyér rel ün ne -
pe lünk, ki fe jez zük, hogy a ha za és az élet össze ka pasz ko dik.

So se fe led jük el, arat ni csak ak kor le het, ha elõt te ve tet tünk, ha
a föld be hul lott ma got fél tõn vi gyáz zuk, ha ke mé nyen dol go zunk
ér te.

Ma gyar föl dön ha gyo mány, hogy ilyen kor meg szen tel jük,
meg szeg jük és meg íz lel jük az új ke nye ret, mely hi tün ket jel zi, bi -
za ko dást, hogy jö võ re is lesz ke nye rünk.

Mind annyi unk nak kí vá nom, hogy így le gyen!
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M e g h í v ó
Újszász Vá ros Ön kor mány za ta tisz te let tel meg hív ja a vá ros la kó it

2014. szep tem ber 13-ára
az ÚJSZÁSZ VÁROS NAPJA ren dez vény so ro zat ra, a vá ros sá ava tás ti zen he te dik év for du ló já nak

meg ün nep lé sé re

Prog ram:
9 óra Tér ze ne a vá ros há za elõt ti park ban

az Al föl di Olaj bá nyász Fú vós ze ne kar köz re mû kö dé sé vel

9.30 Ko szo rú zás dr. Sze ge di Gyu la or vos pro fesszor, Újszász el sõ dísz pol gá rá nak em lék táb lá já nál.

9.45 Zász ló fel vo nás

10 óra kor
Díj áta dó ün nep ség és gá la mû sor a mû ve lõ dé si ház nagy ter mé ben
A Dísz pol gár, a Pro Urbe, a Szak mai, a Sport, a Gaz da sá gi és a Kul tu rá lis dí ja kat át ad ja:
Mol nár Pé ter pol gár mes ter
A mû sor ban köz re mû köd nek:
– Az Al föl di Olaj bá nyász Fú vós ze ne kar
– Bo gár Lász ló Ka zin czy dí jas vers mon dó
– Bá lint Eri ka ope ra- és hang ver seny éne kes
– az Újszászi Li li om Nép tánc Ha gyo mány õr zõ Egye sü let
– Ju hász Dó ra és Pomázi Ta más tán co sok
– Pécsiné Pánczél Má ria he ge dû mû vész
– a Szig li ge ti Szín ház mû vé szei
– a Vad vi rág Nép tánc cso port - Csíkcsicsó

10 éves a Debica – Újszász test vér vá ro si kap cso lat – fo tó ki ál lí tás

To váb bi prog ra mok:

A pi ac té ren és kör nyé kén:
– Kéz mû ves be mu ta tók a Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör tag ja i nak köz re mû kö dé sé vel, ku ko ri ca fosz tás, né pi éne kek kel,

né pi já té kok az abádszalóki ha gyo mány õr zõk ve ze té sé vel, ho mok tö vis ter mé kek be mu ta tó ja és kós to ló ja, arc fes tés, pó ni lo -
vag lás, ki ra ko dó vá sár, vi dám park, légvár.

In gye nes jo gi ta nács adás a Jog pont+ Mi ni iro da köz re mû kö dé sé vel.

Vá ro si Sport csar nok:
15-18 órá ig tol las lab da, ping pong, láb toll-lab da be mu ta tó és egyéb spor to lá si le he tõ sé gek.

Szín pa di prog ra mok:
14.30 órá tól Nép tánc cso por tok fel lé pé se:

– Vad vi rág Nép tánc cso port – Csíkcsicsó
– Mold vai csán gók –Trunk
– Sze der in da Nép dal kör – Palics
– Jász tánc Ala pít vány – Jász apá ti
– Pendzsom nép tánc cso port – Jászkisér
– Chiovini Fe renc Ál ta lá nos Is ko la Nép tánc cso port ja – Besenyszög
– Újszászi Li li om Nép tánc Ha gyo mány õr zõ Egye sü let
– Kis li li om nép tánc cso port
– az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la nép tánc cso port ja
– Száz szor szép Nép dal kör
A tán co so kat a Sod rás Nép ze nei Kis együt tes kí sé ri.

Mo dern tánc egy ve leg:
– Len gyel tánc cso port
– Fire Dance tánc cso port
– Az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la Mazsorett cso port ja
– For du lat tánc cso port

17.30 KACZOR FERI mu la tós mû so ra

18.30 Richee trial ke rék pá ros show

19.20 Zumba par ti Ta kács Ta ma rá val az ált. isk. ud va rán.

20.30 Sztár ven dég: BYTHEWAY együt tes

21.15 TÛZIJÁTÉK

21.30 Ut ca bál Live act köz ben MMC X Beba
Tánc ház a mû ve lõ dé si ház nagy ter mé ben a Sze res Nép ze nei Együt tes sel.

Rossz idõ ese tén a prog ra mok a mû ve lõ dé si ház nagy ter mé ben ke rül nek meg tar tás ra.
A ren dez vé nyek re min den ér dek lõ dõt sze re tet tel vár Újszász Vá ros Ön kor mány za ta.



Augusztusi hírek a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonából

Az au gusz tu si hó nap nagy fel ada tot rótt
az in téz mény re: egy ko ráb ban meg nyert
pá lyá za tot kel lett meg va ló sí ta nunk, ame -
lyet az Idõ se kért Ala pít vány ren de zett, és
amely az „Egész sé gün kért, kul tú rán kért”
cí met vi sel te.

A ren dez vény re való ké szü lõ dés az in -
téz mény összes dol go zó ját igény be vet te.
Sze ret tük vol na meg mu tat ni, hogy a fel -
újí tá si mun kák el le né re is ren de zett, tisz ta
kör nye zet be vár juk ven dé ge in ket. Az elõ -
ze tes meg be szé lé sek so rán min den ki tud -
ta, mi lesz majd a fel ada ta. De min den nél
job ban azon iz gul tunk, hogy a sza bad tér re 
ter ve zett prog ram nap ján mi lyen lesz az
idõ já rás.

Ti zen har ma di kán, szer dán ko rán reg -
gel kez de tét vet te a tény le ges mun ka. A
kas tély épü let elé ke rült a szín pad és a né -
zõ tér; szé kek kel, pa dok kal be ren dez ve. A
fi a tal di ák mun ká sok sát rat épí tet tek az
ebé del te tés hely szí nén. Volt nagy sür -
gés-for gás! Ka sza Jó zsi be üze mel te a pá -
lyá za ti pén zen vá sá rolt hang fa la kat, mik -
ro fo no kat. A pán síp ze né je kel le mes ven -
dég vá ró han gu la tot te rem tett.

A meg hí vot tak so rá ban je len vol tak vá -
ro sunk ve ze tõi, az In té zet Gyed-en lé võ
igaz ga tó nõ je, va la mint nyug dí jas, egy ko ri
dol go zó ink, az idõ sek nap kö zi ott ho ná -
nak tag jai, hoz zá tar to zók és a ren dez vény
iránt ér dek lõ dõ la ko sok.

Az eme le ten la kó el lá tot ta ink a te rasz -
ról néz het ték vé gig az ese mé nye ket.

A ren dez vényt Ba kó Józsefné meg bí zott
igaz ga tó nyi tot ta meg. El sõ ként a
Zagyvarékasi Kék Ibo lya Mû ked ve lõ Mû -
vé sze ti Cso port mû so rát lát tuk-hal lot tuk,
amely ben meg ha tó ver sek, da lok, és az
ün nep hez kö ze led vén szent Ist ván ról szó -
ló ének hang zott el.

Ezt kö vet te az Újszászi Li li om Nép tánc
Ha gyo mány õr zõ Egye sü let lát vá nyos, fi a -
ta los elõ adá sa. A he lyi Száz szor szép Nép -
dal kör egy szép nó ta csok rot éne kelt.
Szacskóné Ko vács Or so lya in téz mény ve ze tõ
ápo ló az egész sé ges élet mód fon tos sá gá -
ról tar tott elõ adást. Egy ko ri gyógy tor ná -
szunk, Gál-Lakatos And rea a né zõ kö zön sé -
get egy fris sí tõ tor ná val moz gat ta meg.

A Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör sa ját
ké szí té sû ter mé ke i ket mu tat ta be, ame lye -
ket meg is le he tett vá sá rol ni. A szép nép vi -
se le ti ru há juk ku ri ó zum ként ha tott la kó -
ink ra. Ko zák An tal ho mok tö vis ter mé ke i re
szin tén volt igény.

A prog ra mok ide je alatt a részt ve võk -
nek le he tõ sé gük nyílt test súly, test ma gas -
ság, vér cu kor szint és vér nyo más mé ré sé -
re.

Ebéd re a kony ha ál tal ké szí tett bab gu -
lyást fo gyaszt hat ta el min den ki.

A dél utá ni prog ra mot a No sza Ma mi
tánc cso port nyi tot ta meg, akik Újszász vá -

ros da lá ra mu tat ták be pro duk ci ó ju kat,
igen nagy si ker rel. A kö zön ség gel va ló kö -
zös ének lés után meg ér ke zett a vár va-várt
elõ adó mû vész, a so kak ál tal jól is mert és
ked velt Sü lyi Kár oly, és bil len tyû se, Kál lai
Gá bor. Köz vet len sé gük kel re mek, ön fe ledt 
han gu la tot va rá zsol tak a né zõ tér re.

Kö szön jük a fel lé põk nek, hogy vál lal -
ták a sze rep lést, örö met okoz va ez zel az el -
lá tot tak nak, a ven dé gek nek!

Kö szön jük min den ki mun ká ját, aki
részt vál lalt a ren dez vény elõ ké szü le te i -
ben, le bo nyo lí tá sá ban! Azok nak is há lás
kö szö net, akik meg tisz tel ték ren dez vé -
nyün ket je len lét ük kel, és hoz zá já rul tak a
pá lyá zat si ke ré hez!

Ti zen ki len ce di kén dél elõtt ál lam ala pí -
tó Szent Ist ván ra és az új ke nyér re em lé -
kez tünk. Szacskóné Ko vács Or so lya ün ne -
pi kö szön tõ je után Sze ren csés Ferencné el lá -
tot tunk ke nyér rõl szó ló ver set mon dott.
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Bakó Józsefné

A Népi Díszítõmûvészeti Szakkör

A zagyvarékasi Kék Ibolya Mûkedvelõ Mûvészeti Csoport
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Eh hez kap cso lód va Ri gó Sán dor la kó meg -
szeg te az új ke nye ret, me lyet gyü mölccsel
együtt kí nál tunk min den ki nek.

Az ön kén tes mun kát töl tõ di á kok egy
ré szé nek le tel tek az itt vál lalt órá ik, me -
lyek alatt fõ ként az el lá tot tak kö ré ben te -
vé keny ked tek. Di ák mun kán is vol tak és
van nak fo lya ma to san fi a ta lok, akik az iro -
dá ban, vagy a fel újí tás ban se géd kez nek.

Öröm mel szá mo lok be az épít ke zés
elõ re ha lad tá ról. Az „új” épü let ben a lift be -
sze re lé sé nek utol só fá zi sa zaj lik. Az eme le -
ti szo bák, fo lyo sók fes té se meg tör tént. A
föld szin ti szo bák fo lya ma to san szé pül nek. 
Min den he lyi ség új PVC bur ko la tot kap,
mely nek le ra ká sát vég zik a szak em be rek.
Dol go zó ink és a köz mun ka prog ram ban
dol go zók na gyon sok mun ká val se gí tik a
mi elõb bi köl tö zést, mely a fe le lõs ve ze tõk
tá jé koz ta tá sa sze rint kb. há rom hét múl va
meg tör tén het.

Ba kó Józsefné
mb. igaz ga tó

és a mentálhig. cso port

Vendégségben a Zagyvaparti
Idõsek Otthonában

Ked ves és öröm te li meg hí vás nak tet -
tünk ele get a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na 
– Idõ se kért Ala pít vány – ál tal szer ve zett
EGÉSZSÉGÜNKÉRT, KULTÚRÁNKÉRT
el ne ve zé sû ren dez vé nyen.

In téz mé nyün ket 2 dol go zó és 10 klub -
tag kép vi sel te.

Ba kó Józsefné – az idõ se kért Ala pít vány
ku ra tó ri u má nak el nö ke – kö szön tõ je
után jó volt hall gat ni a Zagyvarékasi Kék
Ibo lya Mû ked ve lõ Cso port mû so rát, a
„Tisz ta fe hér ol tár fe let tünk az ég…” éne -
ket Föl des Im re és fe le sé ge ad ta elõ, akik a
kö zel múlt ban ün ne pel ték 50. há zas sá gi
év for du ló ju kat. Sok bol dog sá got mind -
ket tõ jük nek.

Az Újszászi Li li om Nép tánc Ha gyo -
mány õr zõ Egye sü let mû so ra fo koz ta a
han gu la tot, majd ezt kö ve tõ en Szacskóné
Ko vács Or so lya in téz mény ve ze tõ ápo ló,
egy ko ri mun ka tár sunk „Az egész sé ges
élet mód fon tos sá ga” cím mel meg tar tott
elõ adá sa, nem csak az egész ség ügyi és
szo ci á lis te rü le ten dol go zó szak em be rek -
nek nyúj tott is me re te ket, sta tisz ti kai ada -
to kat, hasz nos ta ná cso kat, ha nem a meg -
je len tek nek is.

A tel jes ség igé nye nél kül sze ret nék az
elõ adás anya gá ból egy részt ki emel ni,
amely ben ta lál ha tó ak olyan ré szek, ame -
lyek min den ki szá má ra meg döb be nést,
il let ve kö vet kez te té sek le szû ré sét ered -
mé nyez he ti.

Sta tisz ti kai ada tok: Ma gyar or szág la -
kos sá ga 2009. ja nu ár 01-én 10 031 000 fõ
volt, 1980 és 2008 év kö zött 6,3 %-os csök -
ke nés mu tat ko zott.

1980-ban 100 gyer mek ko rú ra 62 idõs,
míg 2009-ben 100 fõ gyer mek ko rú ra 110
idõs em ber ju tott. A ha lá lo zá sok szá ma az 
él ve szü le té sek szá mát meg ha lad ja.
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Rigó Sándor szegte meg a kenyeret

Sülyi Károly

A Százszorszép Népdalkör



A szá mok ból ki tû nik, hogy je len tõs az emel ke dés, fõ leg a 75
éves nél idõ seb bek szá ma nö vek szik.

A kor ban elõ re ha lad va a fér fi ak ha lá lo zá si ará nya na gyobb,
mint a nõ ké. (femilizáció) Szü le tés kor a vár ha tó élet tar tam fér fi -
ak nál 66 év, nõk nél 75 év. A skan di náv or szá gok ban ezek a szá -
mok ma ga sab bak.

Ja pán ban a szü le tés kor vár ha tó élet tar tam: 87 év (a vi lá gon
ez a leg ma ga sabb szám). Ha ki te kin tünk az eu ró pai or szá gok ba,
ak kor ezek a szá mok nõk es té ben 79-81 év, fér fi ak ese té ben:
78-79 év. Ha zánk ra az öre ge dõ-fo gyó né pes ség a jel lem zõ.

Nap ja ink ban nö vek szik az egye dül élõk szá ma, csök ken a
gyer mek szám, nõ a vá lá sok szá ma, a csa lá dok szer ke ze te át ala -
kul, a több ge ne rá ci ós csa lá dok szá ma csök ken.

Nö vek szik: az idõs nõk szá ma, a fér fi ak ha lá lo zá sa, a kró ni -
kus meg be te ge dé sek szá ma, az egész ség ká ro so dás és koc ká zat,
a re gi o ná lis kü lönb ség (vá ros, fal vak), szo ci á li san rá szo rul tak
szá ma. El ma rad az eu ró pai or szá gok hoz vi szo nyít va a nyug díj
mel let ti mun ka vál la lás.

Nem zet kö zi össze ha son lí tás ban a ma gyar la kos ság egész sé gi 
ál la po ta nagy el ma ra dást mu tat. Ma gas a szív- és ér rend sze ri,
va la mint a rá kos, da ga na tos be te gek szá ma.

Szük sé ges sé vált egy ha té kony cse lek vé si terv ki dol go zá sa,
me lyet a la kos ság élet mód be li vál toz ta tá sa tet te in do kolt tá. A
fel nõtt la kos ság ra jel lem zõ a túl sú lyos ság, egész ség te len éte lek
fo gyasz tá sa, a mi ni má lis test moz gás, a túl zott al ko hol és ká bí tó -
szer fo gyasz tás, a do hány zás (ami fi a ta lok kö ré ben emel ke dést
mu tat). A fér fi ak 41%-a, míg a nõk 26%-a do hány zik. Éven te
28 000 em ber hal meg a do hány zás mi att. Gya ko ri a tü dõ be teg -
ség, tü dõ rák. Csök ken a ter mé keny ség, ke ve sebb a szü le tés -
szám, meg nö ve ked tek a min den na pi élet prob lé má i val já ró lel -
ki-egész ség za va rok.

Az eu ró pai or szá gok ban kü lön bö zõ prog ra mo kat szer vez tek
az egész ség ká ro so dás meg elõ zé sé re. Pre ven ci ós cél lal Ma gyar -
or szá gon Nép egész ség ügyi Prog ram jött lét re 19 alprogrammal, 
mely 4 alap pil lér re épül. A prog ram fel ada ta töb bek kö zött a
nép egész ség vissza szo rí tá sa, a ko rai fel is me rés, a meg elõ zés elõ -
tér be he lye zé se.

1 pil lér: egész sé get tá mo ga tó tár sa dal mi kör nye zet ki ala kí tá -
sa (min den kor osz tály ra vo nat ko zik).

2. pil lér: egész sé ges élet mód prog ram, ká ros szen ve dély,
moz gás, egész sé ges táp lál ko zás és kör nye zet ki ala kí tá sa.

3. pil lér: ko rai ha lá lo zá sok meg elõ zé se, koc ká za ti té nye zõk
ko rai fel is me ré se.

4. pil lér: egész ség ügyi és nép egész ség ügyi in téz mény rend -
szer fej lesz té se, egész ség ügyi in téz mé nyek fej lesz té se, szû rõ -
vizs gá lat ok, erõ for rás fej lesz tés.

Je len tõs meg em lí te ni ket tõ prog ra mot, az egyik a Nem ze ti
Rák el le nes prog ram, a má sik a szív- és ér rend sze ri be teg sé gek
meg elõ zé sé nek és gyó gyí tá sá nak prog ram ja, me lyek elõ ke lõ
he lyet fog lal nak el eu ró pai sta tisz ti ká ban.

Eu ró pá ban fe nye ge tõ té nye zõ, hogy a 65 év alat ti la ko sok
szá ma 2050-re meg dup lá zó dik, ami tár sa dal mi, gaz da sá gi és
egész ség ügyi prob lé mát idéz elõ.

Fon tos az egész ség tu da tos élet mód, az idõs em be rek fi zi kai
ál la po tá nak szin ten tar tá sa. Eb ben nagy sze re pet vál lal hat nak a
ci vi lek, he lyi vál lal ko zá sok a szo ci á lis és egész ség ügyi in téz mé -
nyek mel lett.

Az öre ge dõ tár sa da lom egy re na gyobb ki hí vá sok elé ál lít ja az
eu ró pai or szá go kat.

Az egész sé ges élet mód je len tõ sé ge:
Tisz ta le ve gõ, tisz ta kör nye zet, étel nek nyer set, ital nak vi zet,

ivó vi zet, test nek mun kát, az élet nek ju tal mat.
A mun ka sze re te tét gyer mek kor ban meg kell ta ní ta ni, olyan

hi va tást vá lasz ta ni, amely si ke re ket és örö met okoz.
Nagy Fe ró 8 óra mun ka, 8 óra pi he nés, 8 óra szó ra ko zás…

Kér dés: ezt mind annyi an be tud juk tar ta ni? Alig ha hi szem! A
ro ha nó min den nap ok ban idõt kel le ne sza kí ta ni a hob bink ra, az
ak tív és passzív pi he nés re, a tar tós tét len ség el ke rü lé sé re. Mi ni -
mum 2 hét sza bad ság ra len ne szük sé ge min den ak tív dol go zó -
nak.

Az elõ adást vál to za tos sá tet te egy-egy köz mon dás, szó lás el -
mon dá sa, me lyek az egész sé ges élet mód dal kap cso la to sak.

Nem szó sze rint, de a lé nyeg: ha nincs ele gen dõ pi he nés, okot
adunk a be teg ség re. Vagy egy egyip to mi mon dás: „Egész ség a
ko ro na az em ber fe jén, de azt csak az egész sé ges em ber lát hat ja
meg!”

Né hány mon dat ban az in téz mény ve ze tõ ápo ló meg em lí tet te 
az  Idõs ügyi po li ti kát, az Idõs ügyi Nem ze ti Stra té gia meg al ko tá -
sát, va la mint elõ adá sa vé gén hasz nos és meg szív le len dõ ta ná -
cso kat kap ha tott a hall ga tó ság.

Az elõ adás után gyógy tor ná val si ke rült meg moz gat ni vég -
tag ja in kat Gál-Lakatos And rea gyógy tor nász irá nyí tá sá val. A kö -
rül te kin tõ en össze vá lo ga tott gya kor la tok le he tõ vé tet ték, hogy
egész sé gi ál la pot tól füg get le nül azok bár ki szá má ra el vé gez he -
tõ ek le gye nek, ami be szin te min den ki be kap cso ló dott.

A sza kács nõk és a kony hai dol go zók is mé tel ten ki tet tek ma -
gu kért, fi nom bab gu lyás sal kí nál ták a meg je len te ket. A No sza
Ma mi tánc cso port mû so ra most is nagy si kert ara tott, taps sal vé -
gig kí sér ve.

Sü lyi Kár oly ér ke zé sé ig kö zös ének lés sel, ré gi köz ked velt nó -
ták fel ele ve ní té sé vel telt el az idõ. Ki vá ló ének tu dá sá val, hu mo -
rá val fe lejt he tet len jó ked vet va rá zsolt egy órás mû so ra alatt.
Klub tag ja ink ki hasz nál ták a fel kí nált le he tõ sé ge ket: részt vet tek 
a szû rõ vizs gá lat okon, ho mok tö vis ter mé ke ket vá sá rol tak, il let -
ve gyö nyör köd tek a Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör al ko tá sa i -
ban. E mel lett ré sze sei le het tek egy szín vo na las, szó ra koz ta tó,
egész sé gük re, szó ra koz ta tá suk ra szerve zett prog ram nak.

Kö szö net tel tar to zunk a meg hí vá sért az Idõ se kért Ala pít -
vány el nö ké nek, Ba kó Józsefné mb. igaz ga tó nõ nek, Szacskóné
Ko vács Or so lya in téz mény ve ze tõ ápo ló nak, az in téz mény ben
dol go zó összes mun ka vál la ló nak, akik fi gyel mes sé gük kel, leg -
na gyobb oda adá suk kal azon vol tak, hogy a meg je len tek jól
érez zék ma gu kat ezen a ren dez vé nyen. Már a ren dez vény meg -
kez dé se kor üdí tõ ital lal, ás vány víz zel és sü te ménnyel kí nál ták a 
ven dé ge ket. Kel le mes na pot töl töt tünk el, jó volt ta lál koz ni és
be szél get ni az in téz mény dol go zó i val, nyug dí ja sa i val, a la kók -
kal.

To váb bi mun ká juk hoz sok si kert és jó egész sé get kí vá nunk:

Farkas Józsefné
igazgató, az SZKTT Zagyva menti Központ

munkatársai és a klubtagok

Megköszönjük

Az Újszászi Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na 2014. au gusz tus
13-án Egész sé gün kért, kul tú rán kért ren dez vé nyé re meg hí vást
kap tak az in téz mény nyug dí ja sai. A meg hí vást töb ben el fo gad -
tuk, és részt vet tünk raj ta. A ren dez vény na gyon jól meg ter ve -
zett, meg szer ve zett volt. Ér ke zé sünk kor a ka pun be lép ve sze -
mé lye sen fo gad tak ben nün ket. Na gyon jól esõ ér zés volt. A szer -
ve zõk fo lya ma to san gon dos kod tak ró lunk, és sü te ménnyel, po -
gá csá val, üdí tõ vel kínáltak. Az ebéd a konyhai dolgozókat
dicsérve kifogástalan volt.

Ezen a na pon mi nyug dí ja sok sok-sok em lé ket fel idéz ve em -
lé kez tünk a múltra.

A ren dez vény prog ram ja min den kit ma gá val ra ga dott, és
nagy örö münk re szolgált.

Ezt a na pot va la mennyi ünk ne vé ben há lás szív vel meg kö -
szön jük az in téz mény ve ze tõ sé gé nek, szer ve zõ i nek, dol go zó i -
nak. A kö szö net azért il let meg min den dol go zót, mert a min -
den na pos ne héz, fá rad sá gos mun ká juk mel lett igye kez tek egy
öröm te li, vi dám napot varázsolni a megjelentek számára.

A to váb bi mun ká juk hoz erõt, egész sé get, csa lád juk kö ré ben
bol dog sá got kí vá nunk!

Kö szö ne tü ket ki fe jez ték az in téz mény volt dol go zói, ill. je -
len le gi nyugdíjasai.

V. J.-né
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Választási elõzetes

Au gusz tus de re ka tá ján egy csü tör tö ki dél elõt tön Szol -
nok bel vá ro sá nak ár ká dok alat ti par ko ló já ban ta lál koz va,
tisz te let tel kö szön töt tük egy mást dr. Bene Il di kó val, aki
Újszászról el szár ma zott, so kak ál tal tisz telt, re mek or vos.
Je len leg köz sze rep lõ, or szág gyû lé si kép vi se lõ, vá ro sunk
idén meg vá lasz tott dísz pol gá ra. Rö vid pár be szé dünk a
jö võ re uta ló an fon tos meg ál la pí tást ta kart. Sza vai most is
fü lem ben csen ge nek. „Dol goz ni kell, és majd jobb lesz a
hol nap”. Ál lí tá sát bi zony, bi zony el fo ga dom. Azt igaz nak
és hi te les nek ér zem.

A sza vak nak, ki fe je zé sek nek ha tal ma nagy. Ere jük és
ha tá suk van. Hal la ni és tu da to sí ta ni ben nünk a jót, elõbb -
re visz. Így volt ez ré gen, és így van ez ma is.

Azt is tud juk jól ma nap ság, hogy ha egy fél re ve ze tõ ha -
mis szó el ter jed, igen nagy ká ro kat tud okoz ni az em be rek 
tu da tá ban. Ezek tõl tá vol kel le ne tar ta ni ma gun kat. Ke res -
sük ezért az igaz szót! A ki mon dott szó kö te lez. Kö te lez a
fe le lõs ség re, a tisz tes ség re, a be csü let re, de ki hat a meg va -
ló sí tás ra, a tár sa dal mi-gaz da sá gi fej lõ dé sünk re, a jö võ be
lá tás ra is.

Új ra és új ra is mét lem ma gam ban. Igen. Dol goz ni kell.
Nem ma gun kért. A jö võ ért. Mun ka he lyen, ha van. Ha
nincs, ak kor is hasz no sí ta ni kell ma gun kat a csa lád ban, a
kör nye ze tünk ben, a kis vá ro sunk szá má ra a gaz da ság,
ha gyo mány õr zés, sport-kul tu rá lis élet, kö zös sé gek va la -
mely te rü le tén. Ne ál lít sunk gá tat em ber és em ber kö zé
sza va ink kal, vi sel ke dé sünk kel. Nem kü lönb egyi künk a
má sik tól. Csak egyik te he tõ sebb, a má sik sze gé nyebb,
oko sabb vagy bu tább, szebb, vagy csú nyább, jobb, vagy
rosszabb, egész sé ge sebb vagy be te gebb. Ki egé szít jük
egy mást. Jár ni-kel ni, mo zog ni em be rek kö zött, hogy is -
mer jük meg a kö zös igé nye ket, a prob lé má kat, s va la hogy 
ta lál juk meg a meg ol dás le he tõ sé gét is. „Be szél jünk egy -
más sal, ta nul junk egy más tól” – ol vas tam a hír adó ban egy 
könyv tá ri aján lá si ro vat ban. Se gít sük egy mást, mint ré -
gen. Mert a szû kös kö dõ élet vissza jött új ra! Már aki nél…

A he lyi vá lasz tás idõ pont ja kö ze led té vel fel pezs dült az
„élet” a vá ros ban.

Az au gusz tus ha vi Újszászi Hír adó ban nyil ván va ló vá
vált a he lyi kam pány el kez dé se.

Ép pen 40 éve ve ze tek au tót. Nem tud nék köz le ked ni a
sza bá lyok hoz ren delt gö rön gyös uta kon, mö göt tem le võ
kor mánnyal. Az út is, a kor mány is, a tör vény is min dig
elõt tem volt, van és lesz. Ta lán azért is tud tam sok száz -
ezer nyi ki lo mé tert bal eset men te sen ve zet ni. Kép ben
meg je le nít ve: Elõt tem kor mány, elõt tem a vá ros! Elõt tem
az em be rek.

„… min den ma gyar to vább ra is igaz ság ra, igaz sá gos ság ra és
egy ség re épü lõ tár sa da lom meg te rem té sét se gít se elõ” – ol vas -
tam a Re mény Ta núi ki ad vány ban, ami nek szel le mi ség -
ben, ész já rás ban helyt adok, ma ga mé vá te szek. Mi lyen
ve ze tés az, ami nem tart ja el sõd le ges nek a kor mány és a
ha tó sá gok ál tal ho zott te le pü lés re vo nat ko zó tör vé nyek,

ren del ke zé sek be tar tá sát? Ez se gí ti elõ az igaz sá gos sá got?
„Elõt tünk a vá ros, mö göt tünk a kor mány! Újszász nem
le het el len zék ben!” Hogy is van ez? Tol ni kell a ve ze tést?
Vagy mi?! Ha egy ség len ne, ak kor sincs egy ség. Ak kor el -
len zék van? (Csak a tes tü le ti és bi zott sá gi ülé sek jegy zõ -
köny ve i be kel le ne be le néz ni, há nyan hi á nyoz tak, ho -
gyan szavaz tak, kik tar tot tak be a fej lõ dést szol gá ló ha tá -
ro za tok sza va zá sá nál).

A vá lasz tá si hir de tés ben meg je lent szlo gen fur csa meg -
fo gal ma zás szá mom ra. Akik négy év vel ez elõtt ígér get -
tek, most is ígér get nek. Hit tel, ál no kul, fe le lõt le nül.

A la kos ság fo lya ma tos tá jé koz ta tá sa „Jobb kéz bõl”
cikk so ro zat csak ide ig-órá ig mû kö dött. Csak egy ígé ret
volt... El len tét ben az „El sõ kéz bõl” írá sok kal szem ben,
ami min den hó nap ban meg je lent. Me lyik volt a hi te les tá -
jé koz ta tás? Önök sze rint? Ha nem volt hi te les, ak kor mi -
ért nem re a gál tak rá a „Jobb kéz bõl” cikk so ro zat ban?

Hir de tik, hogy itt sem mi nem tör té nik évek, év ti ze dek
óta. Va ló ban? El hi szik? „Ta lán a temp lom ban ké ne hin ni”
– szok tam mon da ni, és nem az em be rek be szé dé re hall gat -
ni. So rol hat nánk a sok fej lesz tést, ami Újszászon tör tént, de 
mi nek, ha nem lát ják, vagy nem akar ják tu do má sul ven ni
az itt élõk, hogy a ne héz hely ze tek el le né re még is lát ni a
fej lõ dést! Nem volt hi á ba va ló az asz fal tos, szórt utak ki ala -
kí tá sa, ok ta tá si in téz mé nyek meg újult for má ja sem. El sõk
kö zött pont egyes kép vi se lõk és ön kor mány zat hoz tar to zó
dol go zók dön töt tek ar ról, hogy gye re ke ik, uno ká ik ne itt
lak ják be az in téz mé nye ket, pe dig ke nye rü ket itt ke re sik
meg.

Több év vel ez elõtt meg je lent hír adó ban ol vas tam: meg 
kell újul ni a vá ros ve ze té sé nek, a kép vi se lõ-tes tü let nek.
Ha va la ki 1990 év tõl fo lya ma to san tes tü le ti tag és most is
je löl te ti ma gát, meg úju lás ról be szél he tünk-e?

Va la ki har mad szor in dul a „meg ál mo dott” po zí ci ó ért
ilyen, vagy olyan tá mo ga tás sal és nem ért el ered ményt.
Önök sze rint… Õ si ke res ve ze tõ len ne? Én meg kér dõ je le -
zem. 

Akik több cik lus ban kép vi se lõk vol tak, csak azok tet tek
va la mit a vá ro sért? Nem. Ha nem vá lasz tot ták be a ve ze -
tés be csak hát tér bõl, park hely zet bõl fi gyel ték a vá ros éle tét 
kri ti zál va, si ker te len ség kor kár ör vend ve. Sér tõ döt ten,
meg bán tód va 3-4 évig vissza hú zód va, há zuk ba búj va
sem mi kö zös sé gi meg moz du lás ban nem vet tek részt, csak
a szá muk ra elõ irány zott párt po li ti kai ren dez vé nye ken.
Most tá mad va ver se nyez nek az „ál lá sért” azok kal szem -
ben, akik füg get le nül se gít sé get ad tak min den ki nek ér dek -
cso por tok tá mo ga tá sa nél kül éve ken át.

Ho gyan kép vi se lik a la kos sá got azok, akik nem hely -
ben dol goz nak, vagy csak be je len tett la ká suk van, de
más hol él nek, idõn ként jár nak ha za. Se hogy. Nem él nek
a vá ros vér ke rin gés ében. Csak csa lá di ala pon in for má lód -
nak a na pi, he lyi dol gok ról.

Most is elõ for dul, sok szor hi á ba dol go zik itt Újszászon
a kép vi se lõ, a tes tü le ti ülés mun ká já ban (lásd: jegy zõ -
köny vek mel lék le té nél a je len lé võk név so rát) és más he -
lyi ren dez vé nye ken sem vesz részt. Ese ten ként ti tok ban,
in kog ni tó ban meg mu tat ják ma gu kat.
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Az utol só hó na pok ban né mely
kép vi se lõ je lölt ezer rel pö rög az em -
be rek kö zött a sza va za to kért. Min -
dent be vet nek a cél ér de ké ben. Aján -
dé ko zás, szpon zo rá lás, tom bo la tár -
gyak aján dé ko zá sa, egész ség nap és
so rol hat nám még a jó cse le ke de te i -
ket. Kö nyör göm! Ed dig mi ért nem
tet ték ön ként éve ken ke resz tül? Sõt,
több szö ri fel ké rés re fil lé res, egy sze rû
tom bo la ado mány adá sá tól is el zár -
kó zott né hány tisz te let dí jat kapó
kép vi se lõ. Más kul tu rá lis se gít ség ké -
rést is el uta sí tott több kép vi se lõ. Õket 
vá lasszuk? Most is mét szín re lép tek,
meg jegy zem nem ér dek te le nül.

Ilyen kép vi se lõ ket aka runk?

Seb zõ vá gyak az élet, a sza bad ság
nél kü li ke reszt utak út vesz tõ i ben el -
iga zod ni. Újszászt újszásziakkal,
újszásziaknak, újszásziakért kö zö sen
kell to vább épí te ni. Nem egy ré teg -
nek, ha nem kö te les sé ge len ne min -
den ki nek.

Én olyan je lölt re te szem le a vok so -
mat, aki ben lá tom a vá ros elõ me ne tel -
ének po zi tív meg íté lé sét. Lá tom a la -
kos ság min den ré te gé nek alap ve tõ
szük ség sze rû se gí té sét, az elõ re ha la -
dá sát, a min den ko ri em ber cent ri kus -
ság el vét, a vá ros ve ze tés se gí té sét, sza -
bá lyok be tar tá sá val bár mi lyen össze -
té tel étû is lesz.

Nem kel le ne üres frá zi sok kal sok -
kol ni az em be re ket, ócsá rol ni a ve ze -
tést, kis hi bák ból ele fánt nagy sá gú
dol go kat kre ál ni, lu fit fúj ni, vagy a
nagy dol go kat mi ni a tü ri zál ni!

Ki hi szi el, hogy job ban élünk? Ki
ál lít ja, hogy több a mun ka hely, mint
évek kel ez elõtt? Ki hi szi el, hogy a
meg elõ zést szol gá ló egész ség ügyi
szû rõ vizs gá lat ok, prog ra mok mel lett
jobb az egész ség ügyi el lá tás? Ki hi szi
el, hogy min den cso dá la tos, fej lõ -
dünk és gaz da go dunk?

Szük sé ges nek tar tom, hogy min -
den ki át gon dol tan sza vaz zon ar ra,
akit jobb nak lát. Em ber re, ne párt
logóra, ak ti vis tá ra sza vaz zon.

Ezért, mint pár tok tá mo ga tá sa nél -
kü li füg get len kép vi se lõ je lölt in du lok
az ok tó be ri he lyi vá lasz tá son. Dol goz -
ni aka rok, hogy a hol nap jobb le gyen!
Ké rem, tisz tel je nek meg tá mo ga tá -
suk kal, sza va za tuk kal.

Krassóiné Gyüre Rozália Margit

Helyhatósági
választás Újszászon
és Magyarországon

El ér ke zett az a pil la nat, mi kor sa ját kör -
nye ze tünk, éle tünk és te le pü lé sünk ér de -
ké ben sza va zunk, ok tó ber 12-én. Em lé -
kez nek? A mot tóm: A vá lasz tá so kat nem a 
vá lasz tás nap ján kell meg nyer ni, ha nem
négy évig úgy kell dol goz ni, hogy bát ran
in dul has son kép vi se lõ nek, pol gár mes ter -
nek min den in du ló. A most in du lók, a
nye rõk, a be ke rü lõk öt év re kap nak man -
dá tu mot. A je len le gi vá ros ve ze tés és kép -
vi se let min dent meg tett, amit csak le he -
tett vá ro sunk fej lõ dé se, elõ me ne te le ér -
de ké ben. In téz mé nye ink aka dály men te -
sen mû köd nek, sõt bi zo nyos te rü le ten
fel újí tá sok vol tak és van nak je len leg is.

Pe dig el len zék ben na gyon ne héz úgy
ve zet ni egy te le pü lést, mi kor az egész or -
szág na rancs sár ga, és a pá lyá za ti pén zek
leg több ször a sa ját szín hely re (na rancs -
sár ga) ke rül nek. Di csé re tet ér de mel a je -
len le gi ve ze tés a pol gár mes ter rel együtt,
mert zök ke nõ men te sen ve zet te, ve ze ti a
vá rost, és ab ból az ok ból is, hogy Újszász
az MSZP bás tyá ja és pél da mu ta tó te le pü -
lé se lett a me gyé nek és or szá go san is. A
je len le gi ve ze tés a pol gár mes ter rel együtt 
tu dott bi zo nyí ta ni, és meg tud ja mu tat ni,
hogy mit tett a vá ro sért. Önö kért, ér tünk,
több cik lu son át. Kö zel 25 évet dol goz tam
mint kép vi se lõ, több ci vil szer ve zet ve ze -
tõ je ként, a nem ze ti sé gi ön kor mány zat el -
nö ke ként Újszász egész la kos sá gá ért,
mert min dig a bé kés egy más mel lett va ló
élés re tö re ked tem. Sok-sok pol gár kö -
szön he ti sze mé lyem nek is ko lai ta nul má -
nya it, fõ is ko lai, egye te mi vég zett sé gét,
szár ma zás tól füg get le nül.

Bát ran ki je len tem, hogy is me rem
Újszász la kos sá gá nak min den gond -
ját-ba ját, és tu dom, mit vár a nép a kép vi -
se lõk tõl és az új ve ze tés tõl. Az igaz, hogy
há rom és fél éve más te le pü lé sen tar tóz -
ko dom töb bet fa mi li á ris okok mi att, de
nem for dí tot tam há tat vá ro som nak,
Újszásznak, szin te na pi kap cso la tot tar -
tok a ve ze tõk kel és a la kos ság gal, to váb bá
fó kusz ban tar tom a prob lé mák meg ol dá -
sa i nak té nyét. A mai tech ni ka sok ban se -
gít eb ben. Ál lan dó an csö rög a te le fo nom,
és az internet se gít sé gé vel be szél ge té se -
ket, tár gya lá so kat foly ta tok na pon ta.

Vá ro sunk ban e cik lus ban nem ala kult
nem ze ti sé gi ön kor mány zat, mi vel
2010-ben már lát tam, hogy nem sok ér tel -
me van, hi szen nincs alá-fö lé ren delt ség,
és mi lyen do log az, hogy a sa ját ha zám -
ban ki sebb sé gi ként ne vez nek, ha már
most nem ze ti sé gi ek va gyunk. Na, de ez

sem jobb a ré gi meg ne ve zés tõl. 2010-ben
nem in dí tot tam kép vi se lõ ket, pe dig le he -
tõ ség lett vol na rá. Most is van le he tõ ség
más nak is in dí ta ni – szer vez ni nem ze ti sé -
gi kép vi se lõ ket a vá lasz tá son. Aki se gít sé -
get kér az in du lás ban, ál lok ren del ke zé sé -
re. Vá ro sunk ban úgy mond vaj da rend -
szer mû kö dik. Lét jo go sult sá gát itt nem áll 
mó dom ban vi tat ni, te vé keny sé gét, tör vé -
nyes sé gét sem. Jog ál lam ban élünk, és jog -
ál la mi ke re tek kö zött is me ret len, és nyíl -
egye ne sen szem be megy a jog ál la mi tör -
vé nyek kel. Sa ját õsi tör vé nyek sze rint él -
nek, bi zo nyos te rü le ten te vé keny ked nek
sok-sok do log ban, hol ne ga tí van, hol po -
zi tí van. Vá ro sunk ban ja vas lom a nem ze -
ti sé gi szó szó ló ki ne ve zé sét, aki kép vi se li a 
he lyi nem ze ti sé gek ér de ke it. A nem ze ti -
sé gi szó szó ló meg fe lel a je len le gi ha tá lyos 
tör vé nyek nek, de csak ab ban az eset ben,
ha nem ala kul nem ze ti sé gi ön kor mány -
zat.

Szö vet sé gem mel tár gya lá so kat fo gok
kez de mé nyez ni az új ve ze tés sel, és
együtt mû kö dé si meg ál la po dás ke re té ben 
kép vi sel jük, kép vi se lem to vább ra is vá ro -
sunk nem ze ti sé gét és összes la kos sá gát.
Mint a MCEUSZ or szá gos el nö ke, jog vé -
dõ ként ha tás kö rünk van kép vi sel ni EU
szin ten a nem ze ti sé gi ér de ket, úgy jog vé -
de lem ben, mint a min den na pi élet ben,
in téz mé nyek ben, tag in téz mé nyek ben,
köz in téz mé nyek ben a hely ha tó ság gal
együtt.

Te le pü lé sünk fej lõ dé se sok ban függ a
he lyi ve ze tés tõl és fõ leg a kép vi se lõi te vé -
keny ség tõl. Sok-sok évi ta pasz ta la tom az,
hogy a te le pü lé si kép vi se lõi tes tü let ben is 
meg je le nik az or szá gos po li ti kai ve ze tés,
ki-ki mi lyen szí nû zász ló alatt me ne tel,
vagy ne tán ki nek a po li ti ká ját gya ko rol ja.
Tes tü le ti ülé se ken szám ta lan szor szin te
ka ba ré szin tû hoz zá ál lást ta nú sí tot tak a
jobb ol da li szim pa ti zán sok, és min den
igye ke ze tük kel azon vol tak, hogy a pol -
gár mes ter elõ ter jesz té se it, vá ro sunk fej -
lõ dé sét aka dá lyoz zák, ne he zít sék, ne tán
meg gá tol ják. Ér de mes meg fi gyel ni a
jobb ol dal, a Fi desz mot tó ját: elõt tünk a
vá ros, mö göt tünk a kor mány… Igen, ki -
nek a kor má nya? – Õk nem a vá ros ban él -
nek? Õk nem a vá ros fej lõ dé sét kö te le sek
se gí te ni? Mi ért van elõt tük a vá ros, mi kor
itt él nek nap mint nap?

Ma gyar or szág kö zel 3200 te le pü lé sén
szin te 99 %-ig el adó sod tak az ön kor -
mány zat ok. De mi ért? Mert a Fi desz kor -
mány elõ zõ kor mány zá sa ide je alatt szin -
te biz tat ta és ösz tö nöz te a te le pü lé se ket,
hogy hi te le ket ve gye nek fel, sõt ezt foly -
tat ta 8 éven át el len zék ben is. Nyu god tan
ki le het je len te ni, hogy vá ro sunk pénz -
ügyi hely ze te ki fo gás ta lan, meg fe le lõ
gaz dál ko dást vég zett a ve ze tés, hi te le ink
re a li zá lód tak: nincs el adó sod va vá ro -
sunk. Ha vet tünk is fel hi telt, azt azért tet -
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tük, hogy a pá lyá za ti ön erõt biz to sí ta ni

tud juk. Egy te le pü lé si tes tü let ben nem

le het jobb és bal, ne tán li be rá lis vagy szél -

sõ jobb gon dol ko dás, mert aki be ke rül

oda, egye dül a vá ros ér de ke it kell, hogy

kép vi sel je, és a vá ro sért kell dol goz nia.

Csak meg je gyez ni kí vá nom, hogy össze -

om lott vol na az ön kor mány za ti rend szer

Ma gyar or szá gon, ha nem re a li zá lód nak

az önös tar to zá sok, mert ál lam tar to zott

az ál lam nak, jobb zseb a bal zseb nek. Ezt

is úgy meg ol dot ta a Fi desz, mint a vá lasz -

tá si tör vé nye ket, mert a sa ját szá ja íze

sze rint ala kí tot ta a kör ze te ket, hogy ne ki

po zi tív le gyen. So ha nem lá tott na ci o na -

liz mus dúl ha zánk ban, már csak a ko ro na 

hi ány zik Vik to runk fe jé rõl. Meg te he ti,

hi szen két har ma dos több ség gel ren del -

ke zik, az el len zék csak ár nyék a par la -

ment ben. Mi lyen is az a két har mad: kö -

zel 8,5 mil lió vá lasz tó pol gár ból kö zel két -

mil lió sza va zott a Fi desz re, ez Önök sze -

rint két har mad? Ma gya rul kö zel két mil -

lió em ber aka ra tát és ide o ló gi á ját erõ sza -

kol ják kö zel tíz mil lió em ber re. Hi á ba sok -

szí nû a párt, hi á ba a sok-sok ci vil szer ve -

zõ dés, a Fi desz szá ja íze sze rint dönt és

rom bol, hogy a de mok ra ti kus be ren dez -

ke dést úgy kor mány za ti, mint ön kor -

mány za ti szin tig át ala kít sa. Van a fel sõ

tíz ezer, akik jól él nek, van nak a le sza ka -

dó fél ben lé võ rég egek, és van a mély sze -

gény ség, ami saj nos egy re nõ. Mint jog -

vé dõ já rom az or szá got, és min de nütt a

mély sze gény sé get, a ki lá tás ta lan sá got ta -

pasz ta lom. A hely ha tó sá gi vá lasz tá sok

mi ér tünk szól nak, és ezen a vá lasz tá son

meg tud juk mu tat ni erõn ket, a nép ere -

jét. Ké rek min den kit, hogy men je nek el,

men jünk el sza vaz ni, és sza vaz zunk a sa -

ját élet kö rül mé nye ink ja ví tá sa ér de ké -

ben, ne hagy juk, hogy a na ci o na liz mus

el ural kod jon vá ro sunk ban.

Sza vaz zunk az MSZP je lölt je i re, de

min den ki a sa ját szí ve dön té sét al kal maz -

za. Nem kí vá nok be fo lyá sol ni sen kit dön -

té sé ben, de ja vas la tom az MSZP je lölt jei

és Mol nár Pé ter pol gár mes ter je lölt. Õk

már bi zo nyí tot tak, ad junk esélyt to vább -

ra is ne kik, mert csak úgy tud ják meg va -

ló sí ta ni ál ma i kat vá ro sunk ér de ké ben,

elõ me ne tel ében.

Kö szö nöm fi gyel mü ket, és ne fe lejt -

sék, min den ki vi gye el a szom széd ját, és

te gye nek ele get ál lam pol gá ri kö te le zett -

sé ge ik nek: sza vaz za nak!

Tisz te let tel:

Rónavölgyi Sándor
MCEUSZ országos elnöke, jogvédõ

E-mail:
mceusz1623@citromail.hu//drronavölg

yi@citromail.hu +30/518-6273 –
+30/615-8580

Az újszászi FIDESZ-KNDP jelöltjei
közelebbrõl

Újszász nem le het el len zék ben!

Ked ves Újszásziak! Ked ves Ba rá ta im!
Répási Csabáné Tóth Ro zá lia va gyok, a Fi desz-KDNP kö zös pol gár mes ter je lölt je!
Tõs gyö ke res újszásziként az is ko lá i mat hely ben vé gez -

tem el, majd ker tész szak mér nök ként a kecs ke mé ti Ker té -
sze ti Fõ is ko lán fe jez tem be. Fér jem mel kö zös kis vál lal ko zá -
sun kat 20 éve mû köd tet jük Újszászon. Két gyer me kem a
Sem mel we is Egye tem Egész ség tu do má nyi Ka rá nak ta nu -
ló ja. Az Önök meg tisz te lõ bi zal má nak kö szön he tem, hogy
ti zen két esz ten dõn ke resz tül az ön kor mány zat tag ja va -
gyok. Kö zel rõl lát tam az el múlt ti zen két év szo ci a lis ta ve ze -
té sé nek hi bás dön té se it:

– a hi telt-hi tel re hal mo zást
– az egész ség ügy las sú sor va dá sát
– a köz biz ton ság tart ha tat lan hely ze tét
– a kert vá ros el ha nya go lá sát
– az in teg rá ci ós ok ta tás po li ti ka he lyi meg va ló sí tá sá nak

rossz lé pé se it.
Az el múlt négy év ben Újszász el len zék ben volt. A le he -

tõ sé gek gyors vo nat ként szá gul dot tak el mel let tünk, s a vá -
ros ve ze tés kép te len volt meg ra gad ni a fej lesz té si al kal ma kat. Jog gal érez het ték: Újszász
le ma radt!

In gat lan ja ink el ér ték te le ned tek, ne he zen meg szer zett va gyon tár gya ink fil lé rek ké
ap ró zód tak. Kom fort ér ze tünk fo lya ma to san rom lik.

Fe le lõs pol gár mes ter je lölt ként ér tem, tu dom a kor mány za ti cél ki tû zé se ket. A kor -
mány po li ti ká ja az én po li ti kám is! Hi szem, hogy kor mány za ti hát tér rel is mét fej lõ dé si
pá lyá ra áll hat Újszász! A fej lõ dés re to váb bi ga ran cia Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõ
úr, aki vel váll vet ve tu dok dol goz ni. Él ve zem a bi zal mát, és kép vi se lõ je lölt tár sa i mat is
sze mé lye sen is me ri. Biz ton tu dom, hogy Újszász a fej lõ dés út já ra csak kor mány za ti hát -
tér rel, vas aka ra tú or szág gyû lé si kép vi se lõnk kel és Újszászt is me rõ- és sze re tõ pol gár -
mes ter je lölt tel lép het.

Fej lesz té si el kép ze lé se i met egyez tet tem a kép vi se lõ úr ral, hogy ne a fe le lõt len ség ta -
la já ról ígér ges sek Önök nek.

– mun ka hely te rem tés: ami a leg fon to sabb meg tar tó erõ
– köz pon ti or vo si ren de lõ meg épí té se, or vo si ügye let vissza ál lí tá sa
– szo ci á lis el lá tó rend szer mi nõ sé gé nek ja ví tá sa
– a he lyi vál lal ko zók ki emelt tá mo ga tá sa
– utak, jár dák fo lya ma tos épí té se
– a vá ros köz pont ki ala kí tá sa: par kok, te rek, pi he nõk épí té se, de csak is szak em be rek -

kel!
– a nagy kert be vo ná sa a vá ros éle té be: ki he lye zett hi va ta li ügy fél fo ga dá sok szer ve zé -

se
– a fi a ta lok szó ra ko zá sá nak, sza bad ide jük el töl té sé nek biz to sí tá sa
– a Park er dõ és Zagy va-part hasz no sí tá sá nak át gon do lá sa
– a me zõ õr ség meg szer ve zé se.
A fent le írt ter ve im csak nagy vo na lak. Amennyi ben Önök, ked ves újszásziak, bi zal -

mat sza vaz nak ne kem, ígé rem, min den erõm mel és tu dá som mal azon le szek, hogy vá -
ro som és az itt élõk ér de ké ben a jö võ be li fej lesz té si le he tõ sé ge ket meg is mer jem és ki -
hasz nál jam.

Fel ké szült va gyok ar ra, hogy sze re tett vá ro som élé re áll jak!
Újszász nem ma rad hat le!
Újszász nem le het el len zék ben!
Ké rem, ok tó ber 12-én sza vaz za nak rám, a Fi desz-KDNP pol gár mes ter je lölt jé re, hogy

együtt dol goz has sunk Újszászért!
Ked ves Újszásziak!
Jó szív vel aján lom fi gyel mük be kép vi se lõ je lölt tár sa i mat! Hi te les, meg bíz ha tó, fel ké -

szült újszászi em be rek, akik kel szí ve sen dol goz nék együtt, ha bi zal mat sza vaz nak ne -
kem. Meg él he té sük nem függ az ön kor mány zat tól – az ob jek tív dön tés ho za tal alap ja az
anya gi füg get len ség!

Battyányi Józsefné: A KDNP he lyi szer ve ze té nek el nök asszo nya. Szé les po li ti kai
kap cso lat rend sze re le he tõ ség, újszászi hely- és em ber is me re te erény. 8 évig volt kép vi -
se lõ tár sam. Dön té se it min den kor a kö zös sé gi ér de kek ve zé rel ték. Battyányi Józsefnét
ké rem, sza vaz zák meg kép vi se lõ nek ok tó ber 12-én!
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Eszes Já nos: Min dent tud Újszászról! 4 évig volt kép vi se lõ tár -
sam. Az egyik leg fel ké szül tebb kép vi se lõ volt, aki har cos el len zé -
ki ként a köz aka ra tát igye ke zett ér vé nye sí te ni. Prob lé ma fel is me -
rõ- és meg ol dó ké pes sé ge ki vá ló. Ké rem, sza vaz za nak ok tó ber
12-én Eszes Já nos kép vi se lõ je lölt re!

Kaló Ág nes: Ági val nagy sze rû volt együtt dol goz ni a par la -
men ti- és eu ró pai vá lasz tá si kam pány ban. Meg bíz ha tó és na gyon 
ter hel he tõ. Fi a tal sá ga meg nye rõ. Ál ta la kí vá nom a kor osz tá lyát
meg szó lí ta ni. Ké rem Önö ket, hogy sza va za ta ik kal tá mo gas sák
Kaló Ág nest ok tó ber 12-én, hogy raj ta ke resz tül a fi a tal ság is kép -
vi sel tes se ma gát az ön kor mány zat ban!

Mol nár Dezsõné: Min den ki Er zsi ke né ni je, nincs olyan
újszászi, aki ne is mer né, és akit õ ne is mer ne. 8 évig volt kép vi se -
lõ tár sam. Pon tos, ala pos, ki vá ló an fel ké szült kép vi se lõ volt. Szi -
go rú rend del fel épí tett lo gi kus fel szó la lá sa it mind vé gig a konst -
ruk tív el len zé ki ség jel le mez te. Iga zi kö zös sé gi em ber. Ké rem,
sza va za ta ik kal tá mo gas sák Mol nár Dezsõnét, hogy ok tó ber 12-én 
az Önök kép vi se lõ je le hes sen!

Petrik Fe renc: 12 évig dol goz tam kép vi se lõ ként Fe ri bá csi val.
Ma kacs ki tar tás sal har colt mind vé gig, ha a kö zös ség, a he lyi em -
be rek ér de ke it sért ve érez te. Fel szó la lá sai tisz ták és egye ne sek
vol tak. Az Újszászi Hír adó ban több ször írt, hogy vé le mé nyét
min den ki meg is mer hes se. Ké rem, ok tó ber 12-én sza vaz za nak
Petrik Fe renc re, hogy is mét kép vi sel hes se Önö ket!

Szórád Ró bert: Ne ve egy be forrt Újszászon a Fi desszel. Kap -
cso la tai, szak tu dá sa ér ték. 8 évig dol goz tam kép vi se lõ ként Ro bi -
val. Kri ti kus vé le mény for má lá sa, ér ve lé sei, az újszászi em be rek
ér de ke it vé dõ fel szó la lá sai fi gye lem re mél tók vol tak. Ké rem, sza -
va za ta ik kal tá mo gas sák Szórád Ró ber tet ok tó ber 12-én!

Tóth Nor bert: Nor bi val meg fe szí tett tem pó ban dol goz tam
együtt a par la men ti- és eu ró pai vá lasz tá si kam pány ban. Nem -
csak a fõ vo nal ban dol go zott, de a kam pány hát tér mun ká it is õ
vé gez te. Fi a ta los len dü le te, lo gi kai kész sé ge és hu mor ér zé ke a
kam pány fe szül tebb pil la na ta it is ol dot ta. Ké rem Önö ket, sza vaz -
za nak Tóth Nor bert re ok tó ber 12-én, hogy kép vi sel hes se Önö ket
a he lyi tes tü let ben!

Répási Csabáné Tóth Ro zá lia: Ké rem Önö ket, tá mo gas sa nak
meg tisz te lõ sza va za ta ik kal, hogy kép vi se lõ ként erõs kont roll ja
le gyek az Önök bi zal mát el nye rõ le en dõ pol gár mes ter nek. Sza -
vaz za nak kép vi se lõ ként is rám ok tó ber 12-én!

Battyányi Józsefné a Fi desz-KDNP kép vi se lõ je lölt je:
Tõs gyö ke res újszászi va gyok. Itt

élek, itt az ott ho nom. Ide si e tek ha -
za, bár hol is va gyok. Mun kám is ide
kö tött, kö zel 30 évig. Kör ze ti szak -
ápo ló ként szol gál tam Újszász la kos -
sá gát 2005-ig. A hivatá somban el töl -
tött évek alatt volt le he tõ sé gem
meg is mer ni az itt élõ em be rek éle -
tét, prob lé má ját, min den kor osz tály
örö mét, bá na tát.

Fi gye lem és ta pasz ta lom a je len -
le gi ál la po tot is, az élet min den te rü -
le tén.

Négy cik lu son ke resz tül (16 évig) 
vol tam ön kor mány za ti kép vi se lõ az
újszászi la ko sok bi zal má ból.
(1994-2010-ig). A szo ci á lis és egész -
ség ügyi bi zott ság ban, va la mint a te le pü lés fej lesz té si bi zott ság -
ban te vé keny ked tem. Szá mom ra a köz élet nem meg él he tés volt,
ha nem szol gá lat.

Több ci vil szer ve zet ben is fel ada tot vál la lok, tag ja va gyok a
Ka to li kus Karitásznak is.

Fér jem 13 éve el ve szí tet tem. Két gyer me kem van és négy uno -
kám.

Ke resz tény de mok ra ta va gyok, a KDNP ala pí tói kö zé tar to -
zom. 2002-tõl va gyok az újszászi szer ve zet el nö ke, 2011-tõl a
KDNP Or szá gos El nök sé gé nek is tag ja.

Köz éle ti, po li ti kai te vé keny sé ge met min dig is a ke resz tény el -
kö te le zett ség, a nem ze ti de mok ra ti kus kon zer va tív gon dol ko -
dás mód ha tá roz ta meg. Azt hi szem, és val lom, hogy a ke resz tény
ér ték rend el fo ga dá sa nél kü löz he tet len az or szá gunk és szû kebb
ha zánk, Újszász fel emel ke dé sé hez.

Úgy hi szem, Újszász vég re meg ér dem li a tö rõ dést. Az itt élõk
szor gos em be rek. Jo go san vár ják el, hogy ér té ke ik meg õr zõd je -
nek, a nyu godt élet tel, ren de zett ség gel, az oda fi gye lés sel. So kat
tet tek ma guk is mind ezért, de el vár ják a se gít sé get, a tá mo ga tást,
és vé le mé nyük meg hall ga tá sát is.

Ezért van szük ség a vál to zás ra.
A FIDESZ-KDNP szö vet ség gel együtt si ke rül ni fog!

Eszes Já nos a Fi desz-KDNP kép vi se lõ je lölt je:
1944-ben szü let tem Jánoshidán.
Egyé ni vál lal ko zó ként ke res ke dõ 

va gyok. A 3 éves szak mun kás kép -
zõt To kaj ban, a bolt ve ze tõ it és a Ke -
res ke del mi Szak kö zép is ko lát Szol -
no kon vé gez tem.

A szak má ban el töl tött 55 évem -
bõl 36 évet Újszászon dol goz tam.
(Az áru há zát 16 évig ve zet tem.

Je len leg lot tó zót és do hány bol tot
üze mel te tek, ame lyet kon cesszi ós
pá lyá za ton nyer tem el. Csa lá di ál la -
po tom nõs, And rea lá nyom új ság -
író.

Kaló Ág nes – a Fi desz-KDNP kép vi se lõ je lölt je:
Fi a tal ként pon to san tu dom, mi -

lyen ne héz meg ta lál ni a he lyün ket a 
kö zös sé get épí tõ tár sa da lom ban. A
csa lá di tra dí ci ót foly tat va, cé lom a
le he tõ sé ge im hez és leg jobb tu dá -
som hoz mér ten az em be rek kel va ló
tö rõ dés, má sok se gí té se. 26 éves va -
gyok, 6 éve dol go zom óvó nõ ként.
Büsz ke va gyok ar ra, hogy a mun -
kám egy ben a hob bim is. Si ke res pá -
lyá za ta im és ki tün te té se im ar ra ösz -
tö nöz nek, hogy elõ nyös tu laj don sá -
ga i mat a kö zös ség igé nye i nek ki -
szol gá lá sá ra is for dít sam. Szá mom ra 
fon tos a fi a ta lok igé nye i nek meg is -
me ré se, tá mo ga tá sa; szem elõtt tart -
va az idõ sebb ge ne rá ció el vá rá sa it.
El en ged he tet len nek tar tom a fi a ta los len dü le tet az idõ seb bek ta -
pasz ta la ta i val öt vöz ni, így se gít ve vá ro sunk és éle tünk fej lõ dé sét.

Ké rem tá mo ga tá su kat, hogy az Önök se gít sé gé vel, együtt te -
gyük él he tõb bé ott ho nun kat.

Mol nár Dezsõné a Fi desz-KDNP kép vi se lõ je lölt je:
1964 óta élek Újszászon, el sõ

mun ka hely ként itt kezd tem el vé -
dõ nõi hi va tá som gya kor lá sát, itt ala -
pí tot tam csa lá dot. Két fel nõtt lá -
nyom, két uno kám van. Õk Bu da -
pes ten él nek, dol goz nak, ta nul nak,
de kap cso la tuk nem szûnt meg csa -
lád juk kal, szü lõ vá ro suk kal.

Is ko lá im Jász be rény ben és Sze -
ge den vé gez tem. Hi va tá som gya -
kor lá sa kap csán meg is mer tem,
meg sze ret tem a la kos sá got és
Újszászt. Az évek so rán a la kos ság -
gal köz vet len kap cso la tot si ke rült
ki ala kí ta ni. Két cik lu son át ön kor -
mány za ti kép vi se lõ ként, majd kül -
tag ként a szo ci á lis és egész ség ügyi
bi zott ság ban te vé keny ked tem. Mun kám mel lett te vé ke nyen
részt vet tem, ve szek a kö zös sé gi mun kák ban, az Együtt
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ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Újszászért Egye sü let al el nö ke ként, az Újszászi Ka to li kus Karitász 
és a KDNP tag ja ként.

Nyug dí ja zá som (2008) óta még több le he tõ sé gem és idõm van
ész re ven ni, se gí te ni az ar ra rá szo ru ló kat.

Petrik Fe renc a Fi desz-KDNP kép vi se lõ je lölt je:
1947. de cem ber 6-án szü let tem

Újszászon.
Vég zett sé gem ag rár mér nök, 24

éve me zõ gaz da sá gi vál lal ko zó va -
gyok. Ne jem nyug dí jas pe da gó gus,
szám ta lan újszászi ge ne rá ció ta nár -
nõ je volt. Lá nyom ügy véd je lölt,
szak vizs gá já ra ké szül. Az Önök
meg bí zá sá ból 6 cik lu son ke resz tül
vol tam ön kor mány za ti kép vi se lõ.
Élet ta pasz ta la tom mal, tu dá som mal
min dig a kö zös ség ér de kei mel lé áll -
tam.

Büsz ke va gyok dön té se im re,
mely ben so sem az önös ér de kek,
ha nem a kö zös ség ér de kei mel lé áll -
tam, még ak kor is, ami kor „nem -
mel” sza vaz tam.

Tu dom azt, hogy meg be csü lést csak tisz tes ség gel le het el ér ni.
Na gyon fon tos szá mom ra a má sok kal szem be ni tisz te let adás is.
Tisz tes ség gel és tisz te let tel sze ret ném az Önök ér de ke it a kö vet -
ke zõ ön kor mány za ti cik lus ban is kép vi sel ni. Eh hez ké rem az
Önök tá mo ga tá sát és sza va za ta it. Te le pü lé sün ket csak tisz tes ség -
gel tud juk új ra é pí te ni!

Szórád Ró bert – a Fi desz-KDNP kép vi se lõ je lölt je:
2006. óta he lyi, va la mint me gyei

ön kor mány za ti kép vi se lõ ként te vé -
keny ke dem a vá ros ér de ké ben,
igye kez ve ér té ket te rem te ni, ér té ke -
ket meg õriz ni.

Szak má mat te kint ve 49 éves köz -
le ke dé si és gaz da sá gi mér nök va -
gyok, a Mis kolc Vá ro si Köz le ke dé si
Zrt. szak mai igaz ga tó ja ként dol go -
zom, de Újszászon vál lal ko zást is
mû köd te tek. A mun ka he lyi és kép -
vi se lõi ta pasz ta la to mat, tu dá so mat,
kap cso lat rend sze re met a to váb bi ak -
ban is ka ma toz tat ni sze ret ném vá ro -
sunk fej lõ dé se ér de ké ben. Azon ban
ezt a me gyé ben és az or szá gos po li -
ti ká ban ak kor tu dom ha té ko nyan
ér vé nye sí te ni, ha he lyi kép vi se lõ ként te vé ke nyen részt ve szek a
vá ro si kép vi se lõ-tes tü let mun ká já ban.

Ké rem, sza va za tuk kal tá mo gas sa nak kö zös cél ja ink el éré sé -
ben!

Tóth Nor bert – a Fi desz-KDNP kép vi se lõ je lölt je:
Eb ben a vá ros ban lát tam meg a

le he tõ sé get ar ra, hogy le te le ped jek.
Bár nem tõs gyö ke res újszászi va -
gyok, de el sõ perc tõl újszászinak
val lom ma gam. 29 éves va gyok, ta -
ní tó ként dol go zom. Szak mám ban
több or szá gos el is me rés ben is ré sze -
sül tem. Rend sze re sen tar tok elõ adá -
so kat az or szá gos tan év nyi tó kon fe -
ren ci án, részt ve szek a Mic ro soft In -
no va tív Pe da gó gi ai Prog ram já ban
és a Nem ze ti Pe da gó gus Kar me gyei 
kül dött je va gyok. 2013-tól az or szág
több pont ján fel nõtt kép zés ben is
ok ta tok. Szá mom ra fon tos, hogy a
ha son ló ko rú és am bi ci ó zus fi a ta lo -
kat se gít sem, meg is mer tes sem a le -
he tõ sé gek kel és kap cso la ta im ál tal se gít sem ter ve ik meg va ló sí tá -
sát. 2012-ben meg szer zett bûn meg elõ zé si ko or di ná to ri vég zett sé -

ge met is a vá ros ja vá ra sze ret ném for dí ta ni. Az egyik leg fon to -
sabb meg ol dan dó fel adat nak tar tom a köz biz ton ság kér dé sét,
mely az egész la kos sá got érin ti. Je len leg az Újszászi Ka to li kus
karitász el nö ke ként se gí tek ott, ahol mó dom van rá. Szol gá la tom -
mal, tu dá som mal és kap cso lat rend sze rem mel ed dig is és ez után
is sze ret ném a vá rost szol gál ni. Ké rem, sza va za tuk kal tá mo gas sa -
nak en gem és je lölt tár sa i mat, hogy Újszászt min den ki a le he tõ sé -
gek vá ro sá nak lás sa!

Répási Csabáné Tóth Ro zá lia:
Ké rem Önö ket, tá mo gas sa nak meg tisz te lõ sza va za ta ik kal,

hogy kép vi se lõ ként erõs kont roll ja le gyek az Önök bi zal mát el -
nye rõ le en dõ pol gár mes ter nek. Sza vaz za nak kép vi se lõ ként is
rám ok tó ber 12-én!

Tisztelt Olvasók!
Tisz telt Vá lasz tók!

Tá jé koz ta tom Önö ket, hogy a 2014. évi ön kor mány za ti vá lasz -
tá son a Job bik Ma gyar or szág ért Moz ga lom Újszászi Alap szer ve -
zet ének jelöltjei:

Ko csis Gá bor
Pol gár mes ter- és kép vi se lõ je lölt
Vá sár Ist ván
Kép vi se lõ je lölt
Mol nár Jó zsef
Kép vi se lõ je lölt
Ko vács Zsolt
Füg get len kép vi se lõ je lölt – Job bik tá mo ga tá sá val

Egy or szág, egy tár sa da lom jö võ jét, mely gaz da sá gá ban,
egész ség ügy ében, anya gi- és jog biz ton sá gá ban, szel le mi- és
kul tu rá lis fej lõ dé sé ben mu tat ko zik meg,  nem le het olyan ígé re -
tek re ala poz ni, ame lyek az el múlt 25 év során nem valósultak
meg.

A Job bik irá nyí tás sal mû kö dõ te le pü lé sek be bi zo nyí tot ták,
hogy ké pe sek azo kat a prob lé má kat meg ol da ni, ame lye ket egy
te le pü lés la kos sá ga a gaz da sá gi nö ve ke dés ben, a sze mély- és
va gyon biz ton ság ban, az ok ta tás biz ton sá gá ban, a
munkahelyteremtésben, stb. igényel.

Je lölt je ink ké szen áll nak er re a fel adat ra!

Kocsis István Gábor
elnök

JOBBIK Újszászi Alapszervezet
E-mail: kocsis.istvan.gabor@jobbik.hu

Tel.:+36/20/233-9183
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Tisztelt Újszászi Választók!

MOLNÁR PÉTER, a Ma gyar Szo ci a lis ta Párt pol gár mes -
ter je lölt je va gyok. 1951. ja nu ár 10-én
szü let tem Újszászon, mun kás csa lád 
ne gye dik gyer me ke ként. Az alap- és 
kö zép fo kú is ko lá i mat Újszászon vé -
gez tem el, majd Sze ge den és Gyõr -
ben sze rez tem dip lo mát. 1972-ben
nõ sül tem meg, az óta élek há zas sá gi
kö te lék ben. Két gyer me künk van,
akik már fel nõt tek, egyi kük Sze ge -
den, má si kuk Bu da pes ten él. Kö zel
10 évig vol tam a MÁV, majd a Jász -
kun Vo lán al kal ma zott ja, majd kö zel 
10 évig vál lal ko zó.

Újszászi lo kál pat ri ó ta ként 2002
óta kö szö nöm azt a bi zal mat, amit
ak kor kap tam Önök tõl, és az óta fo -
lya ma to san kép vi sel he tem ezt a vá rost, mint el sõ szá mú ve ze tõ.
Az Önök ál tal ka pott bi zal mat most is kö szö nöm. So ha nem volt
szán dé kom ez zel vissza él ni, ezt nem is tet tem, bát ran ki ál lok az
em be rek elé. Na gyon re mé lem, hogy ezért a bi za lo mért cse ré be
meg fe le lõ szín vo na lú és mennyi sé gû mun kát vé gez tem Újszász
vá ros fej lesz té sé ért. Re mé lem, hogy az el múlt évek meg gyõz ték
Önö ket ar ról, hogy jól dön töt tek 2002-ben, 2006-ban és 2010-ben.

Most is ér zem az Önök fe lõl ára dó bi zal mat, mely meg mu tat -
ko zott az aján lá sok nagy szá má ban is.

A vá rost terv sze rû en, az Önök ál tal jó vá ha gyott dön té sek men -
tén fej lesz tet tük, Önök kel kö zö sen. Ez ad erõt ar ra, hogy a to váb bi -
ak ban is az újszászi em be re kért és a vá ro sért dol goz zak nap mint
nap. Sok-sok pá lyá zat meg írá sá val, ter ve zés sel és ren ge teg mun -
ká val ér tük el azt, ami je len leg lát ha tó tár gyi a sult for má ban, és ami
nem lát ha tó ugyan, de a szer ve ze ti vál toz ta tá sok és a szak mai
mun ka mi nõ sé gi fej lesz té sé ben se gí ti a min den na pi éle tün ket.

Is mét el telt 4 év, egy vá lasz tá si cik lus. Igaz, ez nem túl nagy
idõ, még is meg annyi vál to zást ho zott te le pü lé sünk, Újszász éle -
té ben is:

A já rá sok meg ala ku lá sa mi att több fel adat és azt el lá tó kol lé ga
ke rült át az ön kor mány zat ha tás kö ré bõl (Ok mány iro da, Gyám -
hi va tal), mely dol go zók mun ká já ra mél tán vol tunk és va gyunk
büsz kék. A mun ka fel ada tok szá ma nem csök kent, ezért az itt dol -
go zó kol lé gák mun ka le ter helt sé ge nagy ban meg nõtt.

Át ala kult az ön kor mány zat ok fi nan szí ro zá si rend sze re is, fel -
adat ala pú tá mo ga tá sok még ma is több el lá tan dó kö te le zõ fel adat 
ese tén alul fi nan szí ro zot tak (töb bek kö zött a böl csõ dei el lá tás, a
sport, a köz mû ve lõ dés).

Szám ta lan fej lesz té si pro jekt, ame lyek meg va ló sul tak és azok,
ame lyek je len leg is foly nak, és egyéb jö võ be ni pro jek tek elõ ké szí -
té se és ter vez te té se ha tal mas oda fi gye lést és szak ér tel met kí ván
min den hi va ta li és in téz mé nyi dol go zó tól, ezért a ki vá ló mun ká -
ért tisz te let és kö szö net jár.

Min dig el mond tam, és ma is val lom, hogy nincs ná lam a „böl -
csek kö ve”. Sok kö zös gon dol ko dás, va jú dás és ren ge teg mun ka
hoz za meg a si kert. Jó kol lé gák, jó csa pat, ered mé nyes mun ka. Ez
a jár ha tó út szá munk ra to vább ra is. Fon tos a pol gár mes ter sze re -
pe. Hogy mi lyen tí pu sú em ber! Nagy ra vá gyó-e, vissza él-e a rá bí -
zott ha ta lom mal? Van-e meg fe le lõ tu dá sa, ta pasz ta la ta? Sze rin -
tem a ki vá lasz tott, meg bí zott, va gyis meg vá lasz tott pol gár mes ter
kulcs sze rep lõ a te le pü lés éle té ben! Ezért na gyon fon tos az önök
jó dön té se ok tó ber 12-én.

Én je lent kez tem er re a meg mé ret te tés re, hi szen az el múlt
évek si ke rei is er re biz tat nak. Kap cso lat rend sze rem szé les kö rû, a
po li ti kai élet ben is. Jó és kor rekt kap cso la tot ápo lok a je len le gi
kor mány zat he lyi kép vi se lõ i vel is. A jó együtt mû kö dést mi sem
bi zo nyít ja job ban, mint az Idõs ko rú ak Szo ci á lis Ott ho na fel újí -
tá sa. Egy te le pü lés sor sa nem sza bad, hogy at tól függ jön, mi lyen
po li ti kai irá nyult sá gú a min den ko ri kor mány és mi lyen a te le pü -

lés ve ze tõ je! Hi szen nem ke rül het nek hát rány ba azon te le pü lé -
sek, ame lye ket nem kor mány pár ti szí ne ze tû pol gár mes te rek irá -
nyí ta nak. Az el múlt négy év ta pasz ta la ta po zi tív, hi szen az el -
nyert és meg ítélt tá mo ga tá sok össze ge nagy ság ren di leg ugyan -
ak ko ra ér té ket kép vi sel nek, mint más po li ti kai irá nyult sá gú
kor má nyok ide je alatt.

Én pol gár mes te re sze ret nék len ni min den újszászinak, po li ti -
kai be ál lí tott ság tól, nem tõl, kor tól és nem ze ti sé gi ho va tar to zás tól
füg get le nül. A de mok rá cia szá mom ra nem csak egy szót je lent,
ha nem a kö ve ten dõ, sza bad el ha tá ro zá son és dön té se ken ala pu -
ló tár sa dal mi éle tet.

A min den ko ri pol gár mes ter mun ká ját a dön té se ket meg ho zó
ön kor mány za ti tes tü let be fo lyá sol ja. Ezért a tes tü le ti tá mo ga tás,
va gyis a tes tü le ten be lü li több ség meg lé te el en ged he tet len fel té -
te le a si ke res mun ká nak. A kö vet ke zõ évek dön té se it csak úgy le -
het meg ala poz ni, ha dön tés hely zet ben a pol gár mes ter ja vas la tát
még leg alább négy „igen” sza va zat tá mo gat ja. A tes tü let tag ja i -
nak le het nek ugyan po li ti kai irá nyult sá gai, de eze ket felül kell
tud ni ír nia a min den ko ri he lyi ér de kek nek. ÚJSZÁSZ min de -
nek elõtt!

A je len tes tü le ti ta gok füg get len kép vi se lõi jól fel ké szült szak -
mai is me re tek kel bí ró, re mek mun kát vég zõ, el is mert sze mé lyek.
Ve lük, és a ha son ló men ta li tá sú kép vi se lõ je löl tek kel a mun kát
szí ve sen vé gez ném. A he lyi szo ci a lis ták kép vi se lõ je lölt jei öt vö zik
a fi a ta los len dü let és a ru ti nos szak mai fel ké szült ség el vá rá sa it.
Aján lom õket fi gyel mük be jó szív vel. Ezért na gyon fon tos az
önök jó dön té se ok tó ber 12-én.

Tisz telt vá lasz tók!
A je len le gi fej lesz té si el kép ze lé sek alap ján fon tos dön té si sze -

rep jut a me gyei ön kor mány zat ok nak. Ezért Újszász szá má ra
nem mind egy, hogy a 19 fõs tes tü let ben lesz-e he lyi kép vi se let.
Re mé nye ink sze rint a szo ci a lis ták me gyei lis tá ján lesz olyan je -
lölt, aki – ha Önök is úgy akar ják – a vár ha tó esé lyek alap ján be -
ke rül het a tes tü let be.

A fejlesztések folytatódhatnak
Kaló Istvánné

Immár 12 éve va gyok a kép vi se lõ tes tü let tag ja, 10 éven ke resz tül
fõ ál lá sú, majd 2012-tõl tár sa dal mi
meg bí za tá sú – tisz te let dí jas – al pol -
gár mes te r. Tag ja vol tam és va gyok
an nak a csa pat nak, mely Mol nár Pé -
ter pol gár mes ter mun ká ját se gí ti, az
ön kor mány zat fej lesz té si el kép ze lé -
se it for mál ja, se gí ti, a vá ros és ezen
be lül az in téz mé nyek mû kö dé sét
biz to sít ja, és nem utol só sor ban az el -
kép ze lé sek hez a pénz ügyi for rá so -
kat meg te rem ti.

Mun kám so rán több mint 20 éves 
köz igaz ga tá si ta pasz ta la to mat, köz -
gaz dász vég zett sé ge met hasz no sí -
tot tam, hisz 22 évig dol goz tam
Újszászhoz ké pest na gyobb lép té kû
vá ros, Szol nok pénz ügyi ap pa rá tu sá ban.

Ez a mun ka meg tes te sült a si ke res pá lyá za tok ban, me lyek
ered mé nye ként új épü le tek – óvo da, is ko lák, böl csõ de, csa lád se -
gí tõ köz pont, utak és jár dák stb. – épül tek. Nem vé let len, ha nem
meg fon tolt dön té sek ered mé nye, hogy a pá lyá za tok ön ere jé nek
meg te rem té se, a vá ros mû kö dõ ké pes sé gé nek biz to sí tá sa nem
ered mé nyez te Újszász ela dó so dá sát és az is ,hogy Újszász nem
ke rült a de vi za hi te lek csap dá já ba.

Az em lí tett fej lesz té sek foly ta tód tak a 2010-2014-es évek ben is,
hisz az em lí tett 4 év ben ha son ló nagy ság ren dû fej lesz tés va ló sult
meg a vá ros ban, mint a ko ráb bi vá lasz tá si cik lu sok ban.

Meg újult és biz ton sá go sab bá vált a Dó zsa György út, be fe je zés 
elõtt áll az Er kel Fe renc út fel újí tá sa, meg épült a Ba kó úton a ját -
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szó tér, jár dák épül nek a Vas út és a Ba ross ut cák ban, új ar cu la tot
és kül sõt kap nak az ar té zi ku tak, ki he lye zés re ke rül nek az ut ca -
név táb lák, a köz biz ton ság nö ve lé se ér de ké ben a tér fi gye lõ rend -
szer II. üte me is meg va ló sul nap ja ink ban, a Tán csics úton a ját -
szó tér kor sze rû sí té se le he tõ vé te szi a kert vá ro si gyer me kes csa lá -
dok nak is a biz ton sá gos kikap cso lódás le he tõ sé gét.

Ígé re tünk nek meg fe le lõ en az idõs ko rú ak szo ci á lis ott ho ná nak
fel újí tá sa a bent la kók és dol go zók min den nap ja it könnyí ti meg, az
épü le tek aka dály men tes sé vál nak, mind két épü let ben meg épü lõ
lif tek a moz gá sá ban kor lá to zott la kók nak is le he tõ vé te szik az épü -
le ten be lü li és az épü le tek kö zöt ti köz le ke dést. Az épü le tek át ala kí -
tá sa meg te rem ti a le he tõ sé get a vég le ges mû kö dé si en ge dély hez.

Amennyi ben bi zal mat ka punk, a fej lesz té sek foly ta tód nak, a
Jász–Nagy kun–Szol nok me gyei fej lesz té si ter vek be be épí tés re
ke rül tek a kö vet ke zõ fej lesz té si el kép ze lé sek:

– Ren dez vény tér ki ala kí tá sa a vá ros köz pont ban, ami a pi he nõ
par ki funk ci ón túl le he tõ vé ten né szín vo na las sza bad té ri ren dez -
vé nyek meg tar tá sát;

– Sor ra ke rül het a pol gár mes te ri hi va tal épü le té nek a fel újí tá sa;
– A Sza bad ság té ri or vo si ren de lõ fel újí tá sa az egész ség ügyi el -

lá tás fel tét ele it ja vít hat ja;
– Az idõ sek ott ho ná ban foly ta tód na a fel újí tá sok so ra a kony -

ha kor sze rû sí té sé vel, a mo so da át he lye zé sé vel;
– Hé víz kút lé te sí té se és la kó te rü let fej lesz té se a Hu nya di út –

Pál ma út tér sé gé ben pro jekt ben meg kez dõd het ne a ré gen óhaj -
tott tu risz ti kai fej lesz tés.

A fen ti pro jek te ken túl foly ta tód hat nak azok a fej lesz té sek,
me lyek so rán új utak, jár dák épül het nek és azok is, me lyek a kü -
lön bö zõ fej lesz té si kon cep ci ók ban, a vá ros fej lesz té si stra té gi á ban
meg fo gal ma zás ra ke rül tek.

Amennyi ben egyet ért el kép ze lé se ink kel, ké rem, sza va za tá val
tá mo gas sa az MSZP pol gár mes ter je lölt jét és kép vi se lõ je lölt je it.

Kaló Istvánné
az MSZP képviselõjelöltje

Fiatalos lendülettel
Konka Csaba

a Ma gyar Szo ci a lis ta Párt Újszász Vá ro si Szer ve ze té nek kép vi -
se lõ je lölt je

Szü let tem Szol no kon, 1974-ben. Újszászon élek, egy 15 éves
gyer me kem van. Szü le im és nagy -
szü le im tõs gyö ke res újszásziak. Ta -
nul má nya i mat Újszászon, a Mû sza -
ki Szak kö zép is ko lá ban vé gez tem.
2002 óta dol go zom az ön kor mány -
zat nál. Ezer szál lal kö tõ döm az
újszászi sport élet hez, ezen be lül a
lab da rú gás hoz, foly tat va a csa lá di
ge ne rá ció ha gyo má nya it.

Sze ren csés nek mond ha tom ma -
gam, hogy ré sze se le het tem az el -
múlt ti zen két évet fel öle lõ, Újszász
vá ro sa és pol gá rai szá má ra min den -
kép pen si ke res nek mond ha tó idõ -
szak nak. Egy új ság is ke vés vol na
ah hoz, hogy fel so rol jam az ez idõ
alatt meg va ló sí tott fej lesz té se ket,
ezért nem is te szem. Sze ret ném kér ni az Önök bi zal mát, hogy
egy si ke res vá lasz tás után, mint ön kor mány za ti kép vi se lõ se gít -
hes sem to vább ezt a mun kát, ahol az Önök el gon do lá sa it, öt le te it
fi a ta los len dü let tel tud jam kép vi sel ni. Te vé keny ré sze se sze re tek
len ni az újszászi köz élet nek. Min den kul tu rá lis és sport prog ra -
mon részt szok tam ven ni, fon tos nak tar tom a he lyi ha gyo má -
nyok ápo lá sát és se gí té sét. El en ged he tet len nek tartom min den
ci vil szer ve zet tá mo ga tá sát. Ki emel ten gon do lom kép vi sel ni
azon tö rek vé se ket, amik arra irá nyul nak, hogy a he lyi fi a tal ság -
nak mi nél több, mi nél szí ne sebb, mi nél ér de ke sebb sport, kul tu -
rá lis és sza bad idõs prog ra mot hoz zunk lét re.

Mun kám so rán na gyon sok em ber rel ta lál ko zok, és a min den -
na pi prob lé má ik ban pró bá lok se gít sé get nyúj ta ni. Önök, akik ol -
vas sák e pár so ros be mu tat ko zá so mat, már va ló szí nû leg ta lál koz -
tak ve lem, és ta lán se gít sé get is kér tek tõ lem. Most én ké rem az
Önök meg tisz te lõ bi zal mát és se gít sé gét ah hoz, hogy kép vi sel -
hes sem Önö ket az újon nan meg ala ku ló kép vi se lõ-tes tü let tag ja -
ként. A kép vi se lõ ség szá mom ra nem ki vált sá got, ha nem szol gá -
la tot je lent, szol gá la tot az újszászi em be re kért, szol gá la tot
Újszász vá ro sá ért.

„Nem min dig va gyunk ké pe sek úgy cse le ked ni, ahogy akar juk, de so sem
csi nál hat juk jól azo kat a dol go kat, ami ket még el sem kezd tünk.”
(Naruto)

Ké rem, je lölt tár sa im mal együtt tá mo gas sa nak sza va za ta ik kal.

A jó választás:
Nagy Zsolt

MSZP kép vi se lõ je lölt

1988-ban szü let tem Szol no kon. Jo gi és te rü let fej lesz té si vég zett -
sé gû, újszászi la kos va gyok. Je len leg
köz gaz da sá gi dip lo ma mun ká mat
írom.

Az újszászi mû ve lõ dé si ház ke re -
té ben mû kö dõ if jú sá gi klub az
UNITY al ko tói pá holy ve ze tõ je, a he -
lyi MSZP el nök sé gé nek és a pol gár -
õr ség kö te lé ké nek tag ja va gyok.
Mun ká im kap csán ren ge teg he lyi ta -
pasz ta lat ra, spe ci á lis szak mai tu dás ra 
tet tem szert. Apai fel me nõ im kö zött
nagy újszászi fa mí li ák Sze ke res,
Vágó, Cs. Ko vács, Nagy…, mind
meg ta lál ha tók. Azt hi szem, va la -
mennyi ünk szá má ra ter mé sze tes,
hogy az em ber ott sze ret né a meg -
szer zett tu dást hasz no sí ta ni, ahol
szü le tett és fel nõtt, ahol egy ben a csa lád já ért, a ba rá ta i ért is tel je sí ti
a fel ada tát. Le het-e na gyobb és szebb fel adat és ki hí vás, mint a szü -
lõ vá ro som fej lesz té se? Mert ÚJSZÁSZNAK FEJLÕDNIE KELL!

Mi re van Újszásznak és az újszásziaknak a leg na gyobb szük sé -
ge? Össze fo gás ra! Ilyen kor a vá lasz tá si kam pány ban elhangzik
szám ta lan jól is mert, jól hang zó ígé re t, ki ala kul nak a pár tok és a
he lyi ér dek cso por tok erõ vo na lai. A vá lasz tás nap ján nem a pár tok -
ról, ha nem Újszászról dön tünk. Hi szem, hogy min den cso port,
min den in du ló egy össze tar tó, fej lõ dõ Újszászt sze ret ne! A kö zös -
ség be tar to zá sunk alap pil lé rei: a po zi tív gon dol ko dás, a bé kes ség,
a har mó nia je gyei min den nap ja ink ban. Elég volt a ne ga tív hul -
lám zá sok ból és az ér tel met len sár do bá lás ból, épp úgy elég az ön -
cé lú mel lé be szé lés bõl! A JÖVÕNKKEL FOGLALKOZZUNK, ÉS
AZT EREDMÉNNYEL TEGYÜK! Az iga zi szó nak az idõ a ba rát ja,
a ha zug ság nem az én mun ka mód sze rem, én a po li ti ká ban nem a
má sik le gyõ zé sé nek esz kö zét, ha nem a min den nap ok él he tõ vé,
biz ton sá go sab bá te võ le he tõ sé gét lá tom.

El sõd le ges a mun ka hely te rem tés, le het sé ges mér ték ben he lyi
vál lal ko zók be vo ná sa a be ru há zá sok ba, a vá ros mû kö dé sé be.
Fon tos az ide gen for ga lom fej lesz té se, az iga zi zöld tu riz mus el in -
dí tá sa, a va dász, hor gász tu riz mus fej lesz té se, a föld tu laj do no sok
köz re mû kö dé sé vel. Ja ví ta ni kell az itt la kók élet mi nõ sé gén: eh -
hez foly tat ni kell az utak és a jár dák rend be té tel ét, a fel szí ni vi zek
el ve ze té sét, a hely bé li ci vil szer ve ze tek, egye sü le tek, klu bok mû -
kö dé sé nek tá mo ga tá sát, a pá lyá za ti le he tõ sé gek is mer te té sét, az
is me ret ter jesz tés be ve ze té sét, a spor to lá si le he tõ sé gek szé le sí té -
sét. Az egész ség ügyi és a szo ci á lis el lá tás bõ ví té se, az idõ sek,
nyug dí ja sok tá mo ga tá sa, a ha gyo mány ápo ló, ha gyo mány te rem -
tõ cé lú he lyi ren dez vé nyek szer ve zé se ugyan csak foly ta tan dó és
fej lesz ten dõ fel adat.

A si ke res ve ze tés egyik zá lo ga, hogy a rész le tek ben rej lõ le he -
tõ sé ge ket is is mer je, he lyi ci vil, vá ro si egye sü le tek egy sé ges fel lé -
pé sét kel le ne össze han gol ni az el kö vet ke zõ idõ ben, ez zel is erõ -
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sít ve a lo kál pat ri o tiz must. Az biz tos, hogy az or szá gos dön té se ket nem fog ják
Újszászért át ala kí ta ni, ne künk kell ten nünk ma gun kért, jó cé lo kért jó mun kát!

Most, a XXI. szá zad ele jén, az in for ma ti ka és az internet kor sza ká ban, ad ja nak
bi zal mat a fi a tal, de már ta pasz ta la to kat szer zett új ge ne rá ci ó nak, sza vaz za nak bi -
zal mat a tö rek vé sek nek, bíz za nak a jö võ ben!

Al kos sunk szû kebb kör nye ze tünk ben és a min den nap ja ink ban is, hogy
Újszászon jó le gyen gye re ket ne vel ni, jó le gyen mun ká ból ha za tér ni, jó le gyen ide
ven dé ge ket hív ni, egy szó val jó le gyen itt él ni!

Ezért ké rem Önö ket, ha a meg fon tolt dön té sek ta la ján ál ló, te le pü lé sünk le he tõ -
sé ge it min dig fi gye lem be ve võ ha la dást vá laszt ják, ak kor sza va za tuk kal tá mo gas -
sák kö zös cél ja in kat! Bí zom az Önök he lyes dön té sé ben, ké rem, sza vaz za nak ar ra,
hogy Újszász nyer jen!

Tisztelettel:
Nagy Zsolt MSZP képviselõjelölt

Ön túlreagál, Kolozsi Úr...!

Tisz telt Kolozsi úr!
Nem gon do lom, hogy en nek a be szél ge tés nek az Újszászi 

Hír adó ha sáb ja in kel le ne foly ta tód nia, de mi vel Ön itt szó lí -
tott meg nyil vá no san, rö vid ke vá la szom is itt te szem meg.
Nem kí vá nok szin te sem mit hoz zá fûz ni, csu pán meg osz tom 
az én ide vo nat ko zó írá som, va la mint az Ön erre tör tént re a -
gá lá sát, az tán rá bí zom az ol va só ra, dönt sék el, valójában ki is 
az, aki támad, és ki az, aki javasol.

Az ál ta lam írt cikk ide vo nat ko zó rész le te:
„A már le írt ese mé nye ken felül, eb ben a hó nap ban is fo lya ma to sak vol tak a te -

me tõi sé tá ink, an nak el le né re, hogy az Or szá gos Pol gár õr Szö vet ség egyes he lyi
tag ja i nak ez va la mi ért nem tet szik. Egyéb iránt ja vas lom ne kik is a sû rûbb je len lé -
tet, – sõt to vább me gyek – fel aján lom az együtt mû kö dé sünk, akár a te me tõi ga -
ráz da ság meg fé ke zé sé re, akár az éjszakai egészségügyi séták egyeztetése terén.”

Kolozsi úr re a gá lá sa:
„Nem is mer jük egy mást, de nem is mer jük egy más te vé keny sé gét sem. En nek

el le né re Ön erõsen kri ti zál ja a pol gárõrséget.
Higgye el, hogy a pol gár õrök te szik a dol gu kat hét köz nap, ün nep nap egy -

aránt. A min den ko ri kor mány ál tal meg ha tá ro zott tör vé nyes ke re tek kö zött se -
gít jük a rend õr ség mun ká ját. Nem hi val kod tunk és nem hi val ko dunk ez után
sem, csend ben vé gez zük a nem nép szerû mun kán kat.

Én ma gam ko rom nál fog va a te me tõ ben gyak ran já rok, mi vel a hoz zá tar to zók
nagy része már ott pi hen. Még Ma gu kat nem lát tam ott tevékenykedni.

A te me tõ fel ügye le te na gyon ne héz fel adat, a pol gár õrök ezt már na gyon jól
tud ják. A 16 éves egye sü let te vé keny sé ge alatt sok fél re ér tés is tör tént már, amit
utá na na gyon ne héz volt megmagyaráz ni.

Po li ti kai cso por to su lás hoz nem tar to zunk. En nél fog va nem ér tem, hogy mi ért 
tá mad ja a pol gár õr sé get. Itt nem akar sen ki pol gár mes ter len ni, de még tes tü le ti
tag sem. Raj tunk keresztül vá lasz tá si si kert nem ér el. El len ben, ha úgy ér zi, hogy
a vá ro sért ten ni akar, a pol gárõrség min den olyan em bert szí ve sen lát so ra i ban,
aki nem po li ti zál, nem pocs kon di áz má so kat, de Újszász város biztonságáért
tenni akar.

Tisz te let tel:

Kolozsi Ferenc
a polgárõrség ügyvezetõ elnöke”

Még két apró do log. Az én édes apám is 20 éve nyug szik az újszászi te me tõ ben, 
nem hi szem, hogy Ön sû rûb ben jár na ki mint én, de én sem lát tam még Önt egy -
szer sem. To váb bá, a Szebb Jö võ ért egye sü let tag jai nem for ma ru há ban, alak zat -
ban ma sí roz nak a te me tõ út ja in, õket sze mé lye sen kell is mer nie ah hoz, hogy tud -
ja, kik azok.

Ma ra dok to vább ra is tisz te let tel!
Vá rom meg ke re sé se i ket, ész re vé te le i ket, ja vas la ta i kat, kritikáikat!
Mert ná lunk le het kér dez ni! 
„Sza va ink csen de sen szól nak, de tet te in ket igaz hit és ki tar tó kö vet ke ze tes ség

jel lem zi.”
Ad jon az Is ten szebb jö võt, min den igaz magyar nak!

Vásár István 20/777-4906
Szebb Jövõért Egyesület, Újszász
szebbjovoertujszasz@gmail.com

Jövõ

Mint azt mind annyi an tud juk, hi va ta lo san
va ló ban el kez dõ dött a kam pány, ami nek ke re -
té ben le he tõ sé ge nyí lik min den Újszászon élõ 
vá lasz tó pol gár szá má ra, hogy ak tív ré sze se le -
gyen te le pü lé se jö võ jé nek ala kí tá sá ban.

Ilyen kor szo kott meg nö ve ked ni azon ígé -
re tek szá ma (saj nos az utób bi évek gya kor la ta
alap ján ál lít hat juk), me lyek a vá lasz tá sok
után fe le dés be me rül nek.

Mint ezt az utób bi évek ta pasz ta la ta is bi -
zo nyít ja, saj ná la tos mó don a je len le gi he lyi
ve ze tés nem kí ván ja be von ni a la kos sá got az
õket érin tõ köz ügyek (be ru há zá sok, fej lesz té -
sek stb.) meg vi ta tá sá ba sem, és ez zel meg -
foszt ja a la kos sá got at tól a tör vény ben biz to sí -
tott ala nyi jo gá tól, hogy ér dem le ge sen dönt -
hes se nek az adó ban be fi ze tett pén zük fel -
hasz ná lá sá ról. Sze ret ném azt, hogy a jö võ ben
fó ru mok ke re té ben a la kos ság be vo ná sá val
vi tas suk meg vá ro sunk ban az eset le ges vál -
toz ta tá sok szük sé ges sé gét, fej lesz té sek irá -
nyát. A kü lön bö zõ ön kor mány za ti, ne ve lõ tes -
tü le ti, ke res ke del mi stb. cso por tok sa ját fó ru -
mok ke re té ben vi tat hat ják majd meg fej lesz -
té si ta ná csa i kat, mun ka kör nye ze tük job bá té -
te lé re vo nat ko zó el kép ze lé se i ket, így le he tõ -
sé gük nyí lik rá, hogy ak tív ré sze sei le gye nek
az õket érin tõ prob lé mák meg ol dá sá ban.

A tévhiedelmek el le né re az „ön el lá tó te le -
pü lés” ter mé sze te sen nem azt je len ti, hogy a
kor mány ál tal ju ta tott for rá sok ról és az Eu ró -
pai Uni ó ból ér ke zõ fej lesz té si for rá sok ról le -
mon dunk, ha nem azo kat a sa ját ma gunk ál tal
meg ter melt ja vak kal ki egé szít jük. Pél dá ul az
így meg ter melt zöld ség fé lék, eset leg hús ter -
mé kek fel hasz ná lás ra ke rül het né nek az óvo -
dák ban, is ko lá ban és kü lön bö zõ in téz mé -
nyek ben. Ez zel és a ha son ló jel le gû kez de mé -
nye zé sek kel fel gyor sul hat kis vá ro sunk fej lõ -
dé se, és élet mi nõ sé günk, kör nye ze tünk ja vu -
lá sa. Az ilyen mi nõ sé gû vál to zá sok ter mé sze -
te sen idõ igé nye sek, sok ki tar tást, mun kát és
nem utol só sor ban össze tar tást igé nyel nek.
Hi szek ab ban, hogy kö zö sen, kö zös erõ vel és
a meg fe le lõ ve ze tés sel el fog juk ér ni a ki tû zött 
cél ja in kat. Min den ki nek le he tõ sé ge nyí lik rá,
hogy meg fo gal maz za ja vas la ta it, és kö zös el -
bí rá lás ke re té ben dönt he tünk a ki vi te le zé sek -
rõl és azok sor rend jé rõl. Az ége tõ en szük sé -
ges ten ni va lók és a hosszú tá vú be ru há zá sok
kö zött szé les a ská la, de együtt min den prob -
lé má ra fo gunk meg ol dást ta lál ni. Ezek ben tá -
mo gat ja önt az újszászi Job bik kép vi se le té -
ben: Vá sár Ist ván kép vi se lõ je lölt, Mol nár Jó zsef
kép vi se lõ je lölt, Ko vács Zsolt füg get len kép vi -
se lõ je lölt és Ko csis Gá bor pol gár mes ter- és kép -
vi se lõ je lölt.

Fi a ta los len dü let, biz ton ság, szebb jö võ!

Kocsis Gábor
turanieredet@gmail.com

kocsis-gabor.com
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Mindig is összetartó
közösségre vágytam

Min dig is össze tar tó kö zös ség re vágy -
tam. Olya nok kal akar tam együtt dol goz -
ni, akik ugyan úgy gon dol koz nak, mint
én. Ten ni akar nak va la mit a vá ro sért és
ez zel együtt ön ma guk ért is. So ha sem
ked vel tem az olyan em be re ket, akik si -
rán koz nak va la mi ért, ho lott a ter ve ik
meg va ló sí tá sá ért vaj mi ke ve set tet tek és
tesz nek.

Nem most kez dõ dött ez el. Újszász
éle té ben már nem elõ ször szer vez tem va -
la mit, ami rõl úgy gon dol tam: he lye van.
So kan mond ták ne kem úton-út fé len:
ilyet Újszászon nem le het meg csi nál ni,
nem ér de kel sen kit, nem ér de mes. Leg -
több ször le gyin tet tem ezek re az ér vek re,
úgy gon do lom, hogy a pu ding pró bá ja az
evés. Per sze jo go san élt ben nem a fé le -
lem, hogy le het, hogy iga zuk van…

De ha va la mit ten ni akarsz, ezek kel
nem sza bad tö rõd ni.

Ezen fel buz dul va a kö zel múlt ban igen 
sok ese mé nyen te vé keny ked tem, ki -
sebb-na gyobb si ke rek kel, és köz ben min -
dig ar ra gon dol tam, hogy nem ér de mes
„ki csi ben” csi nál ni a dol go kat. Va la mi na -
gyobb vo lu me nû do log gal kell elõ áll ni,
va la mi olyan nal, ami még tény leg nem
volt vá ro sunk ban, va la mi olyan nal, ami -
rõl tu dom, hogy so ka kat ér de kel het.

Így jött lét re az Újszászi au tós ta lál ko -
zó öt le te.

Au gusz tus 9-én meg moz dult a vá ros.
Szó sze rint. Mit a vá ros, a me gye. És ki csit
nagy vo na lú an mond ha tom, hogy az or -
szág is. Nem ki sebb tá vol sá gok ból jöt tek
el ki csiny vá ro sunk ba, mint Kecs ke mét,
Szol nok, Jász be rény, Bu da pest és Sze ged. 
Lát tam, hogy igen nagy igény van egy
mi nõ sé gi ren dez vény re, ahol prog ra -
mok kal vár ják az au tó so kat. Hogy mik
vol tak ezek a prog ra mok?

Egész nap so rok áll tak a hang nyo más
mé rés elõtt. Bõg tek a mo to rok, és en gem
is meg csa pott a ben zin gõz… még aki
nem is volt kint, az is hall hat ta, hogy te -
ker nek ezek a ver seny gé pek. Bi zony. Aki
ki lá to ga tott, lát ha tott olyan ma si ná kat is,
amik nem na gyon for dul nak meg a for ga -
lom ban szem be jõ ve. A kecs ke mé ti csa pat 
pél dá ul egy for ga lom ból ki vont, „le fû ré -
szelt” te te jû Astrával szállt harc ba. Nem,
nem kabrió volt, en nek a gép nek még
szél vé dõ je sem volt! Sze mé lyes ked ven -
cem volt egy Da cia, ami a ré gi idõk bõl
ma radt is – ki tud ja, hogy –, és olyan esz -
té ti kai él ményt nyúj tott, ame lyet nem hit -
tem vol na. Ugyan ilyen meg le pe tést nyúj -
tott egy La da (!), ami rõl csak annyit árul -
nék el, hogy ilyent még én is el fo gad tam
vol na.

Nem aka rok túl so kat öm len ge ni azon, 
hogy mi lyen szép verdák vol tak kint,
mert más ról is kell be szél nem. Aki kint

volt, úgy is lát ta õket, aki meg nem, az fel -
lel het az interneten ren ge teg ké pet és vi -
de ót is, ami ket a részt ve võk ké szí tet tek.

Min den együtt volt ah hoz, hogy az
em ber egész nap jól érez ze ma gát. Egész
nap szólt a ze ne, volt étel-ital, édes ség, és
aki nek ked ve volt, egy kis ke se rû is le -
csúsz ha tott a tor kán. En nek ap ro pó ján
sör ivó ver senyt is szer vez tünk. Fi gye lem,
em be rek! Az újszászi re kord je len leg ki -
csi vel négy má sod perc alatt van! Aki pe -
dig ezen fel buz dul va ki csit erõ sebb nek
érez te ma gát, bi zo nyít ha tott: du gattyú és
au tó gu mi do bó ver se nyen mér het ték

össze az ere jü ket a ked ves részt ve võk.
Per sze itt is meg le pe tés szü le tett, a leg tá -
vo labb ra ha jí tást egy kö rül be lül 60 ki lós
srác nyer te. Ennyit szá mít a tech ni ka…

És ha már tech ni ka, szót ej te nék
Ricsiékrõl, akik Jász be rény bõl ér kez tek
hoz zánk bi cik lis trial be mu ta tót tar ta ni.
Bár ha most job ban be le gon do lok, in kább
volt ez bá tor ság pró ba. Leg alább is azok -
nak, akik részt vet tek a trük kök ben. A srá -
cok elõbb rak lap ok ról rak lap ok ra ug rál -
tak, kö rül be lül fej ma gas ság ban, egy ke ré -
ken. Az tán nem is olyan so ká ra a rak la po -
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kat le cse rél ték két lány ra, és azo kon ug -
rat tak át, én pe dig már gyors hí vó ra is tet -
tem a men tõk szá mát. Mint ki de rült, tel je -
sen fe les le ge sen, a srá cok mö gött 10 év ta -
pasz ta la ta áll. Mi kor vé gez tek, si et ni ük is
kel lett, mert még fel lé pé sük volt az nap:
hi á ba, ha va la ki va la mi ben jó, azt keresik.

Aki nek eset leg kér dõ je lek len né nek a
fe jé ben ar ról, hogy mi is az az au tós
limbó, ne érez ze ma gát rosszul. Én sem
tud tam, de most el ma gya rá zom. A limbó
léc adott, az au tók adot tak. A lé nyeg,
hogy mi nél több em bert be zsú fol va a ko -
csi ba, cso mag tar tó ba, mo tor ház te tõ re az
au tó egy re len tebb ül jön, hogy még épp
ne ver je le a lé cet. Rend kí vü li él mény volt 
ezt lát ni, az egyik Hon dá ban-Hon dán lé -
võ em be rek szá mát olyan 10 kö rü li re tud -
nám sac col ni, és még csak nem is õk nyer -
tek! Egy szó val im pul zív él mény volt
mind a né zõk nek, mind a ver seny részt -
ve võ i nek.

A ze ne az egyik leg fon to sabb do log a
fi a tal ság éle té ben. Meg moz gat ja, össze -
hoz za õket. Ezt nem le he tett fi gye lem
nél kül hagy ni, és nem is hagy tuk. Az
újszászi il le tõ sé gû Far kas „Bímen” Bé la
egész nap húz ta a „gu mi alá va lót” fá rad -
ha tat la nul, es te pe dig Tiger L.-el ki e gé -
szül ve fe lel tek a han gu la tért. És hát a
han gu lat, na ez az, amit nem le het le ír ni!

Egész nap sor sol tuk a tom bo lát,
étel-ital, tuning cuc cok, üzem anyag utal -
vány volt a tét, le sem me rem ír ni, hogy
mi lyen ér ték ben. Ezt mind kö szö nöm a
fel aján lók nak: Mérész Zol tán Tip-top
Ker., Bá bol na Zrt., Fecs ke Kft., Torbo
Turtle ital bolt, Gu lyás Sped töl tõ ál lo más.

Azok az em be rek, akik sze re tik az au -
tó i kat, má sok. Na gyon má sok. Lá tod raj -
tuk, hogy tö rõd nek a tár gya ik kal, és azt is
lá tod raj tuk, hogy egy más sal is tö rõd nek.
Va la mi ra gadt rám tõ lük, nem le he tett
nem át érez ni azt a han gu la tot, ami be lõ -
lük áradt. Ki csit el is ér zé ke nyül tem – ami
tõ lem egy ál ta lán nem meg szo kott.

Be le gon dol tam, mennyi min den kel -
lett ah hoz, hogy ezt a na pot össze hoz zuk
az ele jé tõl a vé gé ig. Mennyi em ber szá -
mo lat lan órá ja és ener gi á ja fek szik ben ne. 
Hogy mennyi éj sza ka és nap pal telt el az
öt let tõl a meg va ló sí tá sig. Kö szö nöm min -
den ki nek, aki se géd ke zett. Le ír nám,
hogy kik ezek az em be rek, pó di um ra
emel ném õket, hogy min den ki lás sa,
hogy Újszászon igen is van össze tar tás,
csak fél nék, hogy ki hagy nék va la kit.

Ezért ké rem, hogy egész Újszász érez -
ze ma gát meg tap sol va, hogy ezt össze -
hoz hat tuk!

Per sze min dig lesz nek olya nok, akik
sze rint ez vagy az nem jó, ezt meg azt
más hogy ké ne, és hogy nincs ér tel me…

De ha va la mit ten ni akarsz, ezek kel
nem sza bad tö rõd ni.

Nagy Zsolt
Unity Alkotói páholy

Újra volt élet a
Parkerdõben

2014. au gusz tus 23-án tar tot ta a rend -
sze res éves bu li ját az L. B. Al föl di Mo to ros
Egye sü let. So kan kér dez ték, hogy mi ért a
Park er dõ ben. En nek oka, hogy az újszászi 
ön kor mány zat nem tu dott szá munk ra
he lyet biz to sí ta ni, il let ve esz kö ze it olyan
áron ad ta vol na ide, hogy az el le he tet le ní -
tet te vol na a ren dez vé nyünk le bo nyo lí tá -
sát. Más se gít sé get kel lett ke res nünk. Ek -
kor ke res tük meg Ala pi Jó zse fet, Szász be -
rek pol gár mes ter ét, aki tá mo ga tás ként
díj men te sen he lyet és esz kö zö ket aján lott 
fel szám un ka. Több éves újszászi ren dez -
vény ként, gon dol va az újszászi la ko sok -
ra, pró bál tunk ke res ni egy he lyet, amely
Újszászhoz és Szász be rek hez is kö zel áll.
Így ju tot tunk el a Park er dõ höz, amit
Gyáfrás Ist ván se gít sé gé vel kap tunk meg
a Nefag Zrt.-tõl.

Tá vol ról ér ke zõ ven dé ge ink kü lön
meg kér tek, kö szön jük meg Ala pi Jó zsef -
nek, hogy a ren del ke zé sük re bocsájtotta a 
szász be re ki sport pá lya zu hany zó it.

So kan je lez ték, hogy szá muk ra messze 
van a Park er dõ, és nem tud nak ki jut ni. A
jö võ ben er re is gon dol ni fo gunk.

Ren dez vé nyünk bár ki szá má ra in gye -
ne sen lá to gat ha tó, ezt tá mo ga tók nél kül
le he tet len ki vi te lez ni. Ez úton sze ret nénk
meg kö szön ni tá mo ga tá su kat:

Sza bó Já nos, Eszes Já nos, Ala pi Jó zsef,
Joó Nor bert (VCSM), Dr. Szó ró Mag dol -
na, Petrik Fe renc, Répásiné Tóth Ro zá lia,
Haj dú Gyu la, Kaló Pál és Fia (Zó na Cen -
ter), Szász be rek Köz sé gi Ön kor mány zat,
Gyáfrás Ist ván, Szász be re ki Ál ta lá nos Is -
ko la, Dr. Ágo tai Ede, Répási Csa ba, Ta -
más Zol tán (T. Z.), Nagy Gá bor, Gyüre
Ro zá lia, Ko vács Ti bor (Koko), Ko csis Ist -
ván (Tu rul Trans), Kaló And rás,
Hartyányi Dá ni el, Se bõk Ale xand ra, Ko -
vács Ta más, Újszászi Pék ség, Ka sza Jó zsef 

(Olaj bör ze), Hor váth Zol tán (Cipet), Bá -
nyai Kár oly, Polacsek La jos és Fia,
Battyányi Ró bert, Sze der Ri chárd és
Zsolt, Ala pi Ádám és Ta más, Bózsó Cintia
és Márk, Rokkó, Nefag Zrt., Fe hér Hol ló
Mo to ros bolt, Bo ra Italnagyker, Zwack
Zrt., Pin ce Kft. Axon, Újszász és Szász be -
rek Pol gár õr ség.

Kü lön sze ret nénk meg kö szön ni azon
em be rek mun ká ját, akik sza bad ide jü ket
fel ál doz va több hé ten ke resz tül se gí tet tek 
a Park er dõ rend be té tel ében.

Bal eset men tes köz le ke dést kí vá nunk
min den ki nek!

Bakó János
L. B. Alföldi Motoros Egyesület
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Születésnap
Sok szeretettel köszöntjük
édesanyámat,
RÉDEI JÓZSEFNÉT szül. Boros
Erzsébet

80. szü le tés nap ja al kal má ból.

Szív bõl kí vá nunk ne ki jó egész sé get
és hosszú éle tet.

Lánya, veje,
unokái és dédunokái
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Becsöngettek
A Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Rend -
õr-fõ ka pi tány ság bal eset-meg elõ zé si ta -
ná csai az is ko la kez dés hez

Vé get ért a szün idõ, itt a szep tem ber,
a tan év nyi tók ide je, el kez dõ dik az is -
ko la. Ilyen kor egy re több gyer mek je -
le nik meg az uta kon gya lo gos ként és
utas ként egy aránt.

A Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei
Rend õr-fõ ka pi tány ság kéri a szü lõ ket, 
ha te he tik, a ki seb be ket az elsõ na pok -
ban kí sér jék el az is ko lá ba. Iz gal mas és 
hasz nos prog ram le het, ha a tan év -
kez dés elõtt a szü lõ a gyer mek kel
együtt gya lo go san kör be jár ja az is ko la 
kör nyé két, és át be szé lik a köz le ke dé si
sza bá lyo kat. Be szél ges se nek gyer me -
kük kel ar ról, hogy mire kell na gyon
oda fi gyel ni – reg gel, szür kü let kor,
esõ ben, sö té te dés után –, hol és ho -
gyan sza bad át ha lad ni az út tes ten.
Tu da to san ké szít sék fel õket, mi lyen
ve szé lyek, ne héz sé gek adód hat nak a
köz le ke dés so rán.

Sok he lyen be sze rez he tõ ek már a

bal eset-meg elõ zés szem pont já ból fon -

tos fény vissza ve rõ mat ri cák, ra ga -

szok. Kér jük, he lyez zék el eze ket

gyer me ke ik ka bát ján, tás ká ján ész re -

ve he tõ sé gük, tes ti ép sé gük meg óvá sa

ér de ké ben.

Kü lö nö sen a kis gyer me kek re jel -

lem zõ, hogy nem is me rik fel a ve -

szélyt, s így könnyen baj ba ke rül het -

nek, ezért kér jük, hív ják fel fi gyel mü -

ket, hogy ha bár mi lyen prob lé má juk

adó dik, bi za lom mal for dul ja nak azok -

hoz a rend õrök höz, akik kel az ut cán

és az is ko lá juk kö ze lé ben ta lál koz hat -

nak.

A gyer me kek he lyes köz le ke dés re

ne ve lé sé hez, a bal ese tek el ke rü lé sé -

hez alap ve tõ, hogy a szü lõ ma ga is

pél dát mu tas son akár gya lo go san,

akár jár mû ve ze tõ ként köz le ke dik. Kö -

zös ér dek, hogy a gyer me kek mi nél

ha ma rabb meg ta nul ják a he lyes köz -

le ke dés alap ja it, s ez ál tal meg óv juk

õket az eset le ges bal ese ti hely ze tek tõl.

Kér jük a gép jár mû ve ze tõ ket és a

ke rék pá ro so kat is, hogy az is ko lai tan -

év kez dés mi att az ok ta tá si in téz mé -

nyek kör nyé kén fo ko zott óva tos ság -

gal köz le ked je nek és szá mol ja nak a

megnövekedett for ga lom mal.
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Köszönet

Kö szö ne tet sze ret nék mon da ni az Újszászi Ön kor mány zat ve ze tõ jé nek, jegy zõ jé -
nek, min den dol go zó já nak, va la mint Eszes úr nak, hogy nagy be teg pá rom ápo lá sa, el -
lá tá sa meg könnyí té se ér de ké ben se gít sé gem re vol tak.

Kisariné Sza bó Il di kó

Sze ret nék kö szö ne tet mon da ni pá rom nak azért az ál do zat kész mun ká ért, amit irá -
nyom ban tesz, ápol, in jek ci óz, és a nap min den per cé ben se gít.

To váb bá Mol nár Pé ter pol gár mes ter úr nak és az ön kor mány zat va la mennyi dol go -
zó já nak. Nem be szél ve Eszes Já nos bolt ve ze tõ úr nak az ön zet len se gít sé gé rõl, amit irá -
nyunk ban tett. Hála és kö szö net.

Bar na Ist ván

Köszönjük!
Sze ret nénk meg kö szön ni Gudics Fe renc apu ká nak, hogy se gít sé günk re volt, és a fo -

lyo só ki fes té sét „tár sa dal mi mun ká ban” el vál lal ta!

Kert vá ro si Óvo da
dol go zói

Köszönjük!

A szü lõk és gye re kek ne vé ben kö szön jük az Együtt Újszászért Egye sü let nek va la -
mint Mol nár Pé ter pol gár mes ter úr nak, hogy a gye re kek Mát ra-sás tói tá bo ro zá sát
anya gi lag tá mo gat ták.

Egy szü lõ

Idõsek nappali ellátása
5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 20.

Szol gál ta tá sa ink:

Ét kez te tés – napi egy sze ri me leg étel a Szász Ven dég ház ból, ki szál lí tás sal vagy
el vi tel lel.

Há zi se gít ség nyúj tás – ápo lá si fel ada tok, ta ka rí tás, mo sás, be vá sár lás, ügy in té -
zés, se gí tõ be szél ge tés.

Nap pa li el lá tás (klub) – ün ne pek meg tar tá sa, ki rán du lá sok, ma nu á lis fog lal ko -
zás, fel ol va sás, be szél ge tés, kü lön bö zõ sza bad idõs te vé keny sé gek.

Tá jé koz ta tás kér he tõ mun ka nap okon 7-15 órá ig a 20/336-4310 te le fon szá mon.

Családsegítõ, Gyermekjóléti és Támogató szolgálat

5052. Újszász, Bajcsy-Zs. út 20.

Tel.: 56/552-068.
Ügy fél szol gá la ti idõ:
Hét fõ: 8-12-ig, 12.30-16-ig, Kedd: –, 
Szer da: 8-12-ig
Csü tör tök: 12.30 -16-ig, Pén tek: 8-13-ig.



Olvastuk!

Ma gyar nó ta Klub cik kei kö zös sé gi ol da lán ol vas tuk az
internetes vi lág há lón, Ko vács Má ria Mag dol na klub ve ze -
tõ gon do zá sá ban Var ga Fe renc nek, az Újszászi Hír adó
XIX. év fo lyam 4. szá má ban (2009. áp ri lis) „Arc kép Csiki
Pál ról, Újszász sok ol da lú elõ adó mû vé szé rõl” cí mû mél ta -
tó írá sát.

Szerkesztõség

Sorstársak figyelmébe!
Cso por tunk jú ni u si össze jö ve te lén ki rán du lást hir det -
tünk.

Fel hí vom cso por tunk tag ja i nak fi gyel mét, hogy a ki -
rán du lás idõ pont ja és úti cél ja meg vál to zott, 2014. szep -
tem ber 20-án, szom ba ton reg gel 8 óra kor in du lunk a szo -
ká sos út vo na lon Bog ács ra, majd dél után Eger–Szép -
asszony völgy be.

Je lent kez ni még le het Dienes And rás cso port tit kár nál.
Ké rem, hogy hoz zák ma guk kal nyug dí jas iga zol vá -

nyu kat, és parkolókártyájukat.

Ulviczki Józsefné
csoportvezetõ

FELHÍVÁS
Újszász né pi szín ját szás tör té ne té nek ku ta tá sá ra!

Tisz telt újszászi és Újszászról el szár ma zott Ba rá ta im!
A kö zel múlt ban ad tam köz re az újszászi ar té zi ku tak tör té ne tét az

Újszászi Hír adó ban. A vissza jel zé sek ked ve zõ ek, to váb bi ha son ló
munkára bátorítanak.

Most az újszászi né pi szín ját szás tör té ne tén dol go zom. A né pi szín -
ját szás az utób bi évek ben kezd „ma gá hoz tér ni”. Elég, ha me gyénk bõl
csak a jász apá ti, jászárokszállási, kenderesi és rákóczifalvai ama tõr
szín ját szók „han gos” sikereit említem.

Nem le het vi tás, hogy Újszász né pi szín ját szá sa a te le pü lés je len tõs
szeg men se, hely tör té ne ti leg meg ke rül he tet len.

Újszászon több mint 100 év vel ez elõtt mu tat ták be az el sõ szín da ra -
bot a he lyi né pi szín ját szók. Az egy ko ri sze rep lõk idõ rõl-idõ re fel ele ve -
ní tet ték az em lé ke ket, gon dos kod tak a ha gyo má nyok ápo lá sá ról, ma -
ra dan dó szí ni elõ adá sok be mu ta tá sá ról. Saj ná la tos, hogy a si ke res,
nagy múl tú újszászi szín ját szás megszakadt, a stafétabot valahol
elveszett.

Újszászon is fel kell ele ve ní te ni a né pi szín ját szást. Az elõ a dott szín -
mû vek, elõ adá sok és sze rep lõk, a nosz tal gi kus ele mek fel ele ve ní té se,
új ra kez dé se a ma élõ nem ze dék fel ada ta. „A múl tat a je len ben kell tisz -
tel ni és meg tar ta ni a jö võ nek.” Ezt kí vá nom tel je sí te ni a he lyi
színjátszás történetének feldolgozásával.

Újszász né pi szín ját szá sá nak ed di gi tör té ne ti fel dol go zá sá ban nem
fu kar kod tam a sze mé lyes el be szél ge té sek kel, meg hall ga tá sok kal. Már
so kan se gí tet tek. Pub li kált anya go kat is ta nul má nyoz tam. Hasz no sí -
tot tam töb bek kö zött Borzák La jos: „Az újszászi em be rek” (Szol nok
me gyei Nép lap 1956. 04. 04.), Nagy Elem ér: „Pil lan tás a múlt ba!”
(Újszászi Hír adó 1992. már ci us), Fehérné Sze ke res Zsu zsa: „Újszászon
tör tént – Öt ven éves év for du ló ját ün ne pel te az Újszászi Mû ve lõ dé si
Ház és Könyv tár” (HÍRMONDÓ 2008. szep tem ber) és Jánoska Antal:
„Újszászi mûkedvelõk” (Újszászi Híradó 2010. július) írásait is.

Né hány szín da rab ban még én is ját szot tam. Jól em lék szem a szín -
ját szás össze tar tó ere jé re, a fel ké szü lés, az elõ adás iz gal ma i ra, a szó ra -
koz ta tás nem anya gi ak kal, ha nem taps sal ju tal ma zott örö mé re, nem
utol só sor ban egy-egy szín da rab lát tán, a né zõk ér zé ki fel sza ba dult sá -
gá ra, az elõ adás után véget nem érõ „szakmai” értékelésekre.

Nos, az zal a nem tit kolt szán dék kal és re ménnyel adom köz re az
újszászi ama tõr szín ját szók ál tal be mu ta tott szín da ra bo kat, elõ adá so -
kat, és a szín ját szók név tá rát, hogy az Újszászi Hír adó ked ves ol va sói
se gít sé gem re lesz nek a to váb bi kutatómunkában, pontosításában.

Amennyi re le he tett, idõ sor rend ben össze gyûj töt tem a szí ni elõ adá -
so kat. Fel ku tat tam a szín ját szók ról ké szült kö zel 20 db fény ké pet, me -
lye ket az Újszászi Hír adó ban sze ret nék köz re ad ni. Saj nos, ke vés si ker -
rel tud tam a rég múlt idõk szereplõit azonosítani.

Bi za ko dom, se gít sé gem re lesz nek az ép pen érin tett sze rep lõk, a
csa lád tag ok, a tá vo lab bi hoz zá tar to zók, és mind azok, akik ér dek lõ dést
ta nú sí ta nak a további kutatómunkához.

Be mu ta tott szín mû vek, elõ adá sok

1) 1912: A bor (Be mu tat va: ?)

2) 1914: A kí sér tet és csiz ma dia, más né ven: Csiz ma dia, mint kí sér -
tet (Be mu tat va: Mil len ni u mi Hosszú Is ko la)

1914 után, a há bo rú és a Tri a non okoz ta tra gé dia sok kol ta a nem ze -
tet. A gaz da sá gi vál sá got kí sé rõ meg él he té si za va rok hosszú idõ re el -
von ták a fi gyel met az újszászi ama tõr szín ját szás ról. Vál to zást csak a
har min cas évek hoz tak, ami kor a lel kes pe da gó gu sok is mét szín pad ra
csal ták a te het sé ges, új ge ne rá ció mû ked ve lõ mû vé sze it. Az idõ köz ben 
fel épült Ipa ros- és Vas utas-kör ben be mu ta tott elõ adá sok ról me sél tek a
szem ta núk és az elõ adá sok sze rep lõi.

3) 1935. 12. 25-26. és 1936. 01. 05: Ha ran gok, más né ven: A ma gyar
fel tá ma dás (Be mu tat va: Ipa ros Kör)

4) 1940: Egy is me ret len szín mû (Be mu ta tat va: ?)

Az Egy ház köz sé gi Mun kás szak osz tály (EMSZO) a Ka to li kus If jú sá -
gi Egye sü let bõl ala kult 1939-ben. Az egye sü let rend sze re sen tar tott
nép mû ve lé si elõ adá so kat. A 30 tag ból ál ló szín ját szó cso por tot az egye -
sü let fõ tit ká ra, Szilvási Bé la ta ní tó ta ní tot ta be, és a sze rep lõk ma guk ál -
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EBOLTÁS

Tá jé ko zat juk a tisz telt la kos sá got, hogy az ebek ve -
szett ség el le ni ol tá sá ra 2014. év ben a kö vet ke zõ rend -
ben ke rül sor:

Szep tem ber 10. (szer da) nap ján: 
15.00 órá tól – 18.00 órá ig
He lye: Kert vá ro si Is ko la elõtt
Eboltást vég zi: Dr. Gácsi Já nos

Szep tem ber 11. (csü tör tök) nap ján: 
15.00 órá tól – 18.00 órá ig
He lye: Vá sár tér. Eboltást vég zi: Dr. Gácsi Já nos 

Szep tem ber 12. (pén tek) nap ján: 
15.00 órá tól – 18.00 órá ig
He lye: Vá sár tér. Eboltást vég zi: Dr. Gácsi Já nos

Pót ol tás:

Szep tem ber 21. (va sár nap) nap ján: 8.00 órá tól – 9.00
órá ig
He lye: Vá sár tér. Eboltást vég zi: Dr. Gácsi Já nos

Az ol tás dí ja: 3 500 Ft/db
Az ebek ve szett ség el le ni ol tá sa kö te le zõ!

A ve szett ség el le ni vé de ke zés rész le tes sza bá lya i ról
szó ló 164/2008 (XII. 20.) FVM ren de let 4. §. (1.) alap ján:

Az ál lat tar tó kö te les:
a) min den há rom hó na pos nál idõ sebb ebet ve szett -

ség el len sa ját költ sé gén az ál lat egész ség ügyi fel ügye -
let ét el lá tó ma gán or vos sal be ol tat ni az aláb bi ak sze -
rint:

aa) a há rom hó na pos kort el ér te ket 30 na pon be lül,
ab) az el sõ ol tást kö ve tõ en 6 hó na pon be lül
ac) azt kö ve tõ en éven ként.

2010. ja nu ár 1-jé tõl új ol tá si, Kis ál lat Egész ség ügyi
könyv ve ze té se kö te le zõ, amely nek dí ja 200 Ft/db.

Udud Ró za s.k.
jegy zõ
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tal ké szí tett dísz le tek kel és jel me zek kel tar tot ták elõ adá sa i kat. A Mil len ni -
u mi Hosszú Is ko lá ban kul túr ter met lé te sí tet tek. Az elõ adá sok bevételét a
Szent István római katolikus templom renoválására fordították.

5) 1940. jú li us: Iglói di á kok (Be mu tat va: ?)

6) 1940: Ab bé. (Be mu tat va: Ipa ros Kör)

7) 1941: Az ele ven holt há zas pár (Be mu tat va: Jászkisér. Va ló szí nû
Újszászon is be mu ta tás ra ke rült a Le ány kör szín ját szói ál tal)

8) 1941. Pün kösd: Ka dét sze re lem (Be mu tat va: Ipa ros Kör)

9) 1941. Hús vét: Bú za ka lász (Be mu tat va: ?)

10) 1941. 12. 08: To ka ji aszú (Be mu tat va: Vas utas Kör)

11) 1943. 12. 26: Vén dió fa (Be mu tat va: Vas utas Kör)

(A II. vi lág há bo rú ide jén ki ürül tek az újszászi szín pad ok. 1946-ban is -
mét „össze ve rõ dik” a Szín ját szó Kör, hogy 1965 vé gé ig mû so ros es tek kel
ör ven dez tes se meg nézõit.)

12) 1946. 12. 25: Di ák sze re lem (Be mu tat va: ?)

13) 1947: Má ria fõ had nagy (Be mu tat va: Ipa ros Kör)

14) 1947: Lám pa fény a Szaj na fe lett (Be mu tat va: Vas utas Kör)

15) 1947: Né pi est (Be mu tat va: Ipa ros Kör) KALÁSZ lá nyok ren dez tek
né pi es tet, majd Felsõ-Szászberken és Po kol ta nyán ven dég sze re pel -
tek a mû sor ral.

16) 1947: Fa lu rossza (Be mu tat va: ?)

17) 1947. 06. 07-08: Újszászi Szent Ist ván ró mai ka to li kus temp lom le -
égé sé nek tör té ne te. (Be mu tat va: Hat van, Eu cha risz ti kus Na pok ke re -
té ben, Gö böly já rás és Felsõ-Szászberek.)

18) 1947. 08. 20: Já nos vi téz (Be mu tat va: Mil len ni u mi Hosszú Is ko la ud -
va ra)

19) 1947. 02. 25-26: Gül Ba ba (Elõ ad va: Vas utas Kör)

20) 1948. 02. 21: Má ria Kong re gá ció meg ala ku lá sá nak 25 éves év for du -
ló ja al kal má ból nagy sza bá sú mû so ros est (Be mu tat va: Mil len ni u mi
Hosszú Is ko la.)

21) 1948: Li li bá ró nõ (Be mu tat va: Vas utas Kör)

22) 1949? Sybill (Be mu tat va: Vas utas Kör)

23) 1952: Mé zes ka lács (Be mu tat va: Mil len ni u mi Hosszú Is ko la.)

24) 1952: Le ány vá sár (Elõ ad va: Kompárt)

25) 1952: Csí nom Pal kó (Be mu tat va: Mil len ni u mi Hosszú Is ko la.)

26) 1954: Arany csil lag (Be mu tat va: Ipa ros Kör.)

27) 1955: Tû vé te võk. (Be mu tat va: Kompárt.)

28) 1955: Csár dás ki rály nõ. (Be mu tat va: Vas utas Kör.) 

29) 1955: Sá ri Bí ró (Be mu tat va: Kompárt.)

30) 1957: Szelistyei asszo nyok (Be mu tat va: Kompárt)

31) 1957: Zsu zsi kis asszony (Be mu tat va: Kompárt)

32) 1957: Dankó Pis ta (Be mu tat va: Kompárt)

33) 1958: Bás tya sé tány 77 (Be mu tat va: Ipa ros Kör.)

34) 1960: Fe hér aká cok (Be mu tat va: ?)

35) 1964: Sza bad szél (Be mu tat va: Ipa ros Kör.)

36) 1965: Carrar asszony pus kái. (Be mu tat va: Mû ve lõ dé si Ház)

37) 1965: Újszászi ama tõr szín ját szók szó ra koz ta tó mû sor ral jár ták
Szol nok me gyét.

38) ? Úri mu ri (Be mu tat va: ?)

39) ? Ob si tos (Be mu tat va: ?)

A név tár a né pi szín ját szók ról a kö vet ke zõ szám ban je le nik meg. (a szerk.)

Kö szö nöm, akik ön zet le nül se gí tet ték ed di gi gyûj tõ-ku ta tó mun ká mat!
Almási Er zsé bet Ko vács Kálmánné, Almási Klá ra, Ba bos Já nos, Ba logh

Re gi na, Bá lint Má ria Kaló Gáborné, Dé vai Krisz ti na, Fe hér Ist ván, Föl di
Im re, Já nos ka An tal, Joó Mi hály, Kaló Fe renc, Ker tész Er zsé bet Ser fõ zõ
Flóriánné, Ko vács Aran ka Ba kó Sándorné, Mi hály Ist ván, Szaszkó Gyu la,
Tû ri Má ria Sze ke res Istvánné, Vá gó Mária Kelemen Béláné, Varga János.

Ha va la ki se gí te ni kí ván ja ku ta tó mun ká mat, ké rem, je lez ze ré szem re ez
év no vem ber vé gé ig. A ka pott in for má ci ó kat hasz no sít va, 2015. ja nu ár ban
sze ret ném az újszászi né pi szín ját szás tör té ne tét fel dol goz va meg je len tet ni. 
A köz re mû kö dést elõ re is kö szö nöm.

Varga Ferenc
5000 Szolnok, Városmajor út 62. II/9.

E-mail: mlszfb@chello.hu;
Telefon: 06 (56) 426-130.

Vasutas Nyugdíjas Hírvivõ
Vas uta sok Szak szer ve ze te Or szá gos Nyug dí jas Szer -
ve ze te 20 éve

Mot tó: „A ’sínek rab szol gá i nak’ szer ve zett ér dek vé del me
1896-ban va ló sult meg, és tart nap ja ink ban is.”

Rész le tek a könyv tar tal má ból, a tel jes ség igé nye
nél kül.

Tisz telt Nyug dí ja sa ink, Ol va sók, ked ves Kol lé gák!
A könyv azért ké szült, hogy be mu tas sa: – ho gyan

vé gez te mun ká ját az 1994-ben meg szer ve zett, önál ló
jog- és ha tás kör rel ren del ke zõ Vas uta sok Szak szer ve -
ze te Or szá gos Nyug dí jas Szer ve ze te. A szer ve zet
négy leg fon to sabb te rü le te a mai na pig is:

– a szer ve zet épí tés,
– a szo ci ál po li ti ka,
– az egész ség ügy
– és a nyug díj po li ti ka és ér dek vé de lem.
A kö zel 120 éves vas utas szak szer ve zet egyi ke a

leg ré geb bi és leg na gyobb ága za ti szak szer ve zet nek. A 
cél, hogy min den tör vé nyes mó don fel lép jünk a vas -
utas nyug dí ja sok tár sa dal mi és gaz da sá gi hely ze tét
ron tó in téz ke dé sek el len.

A VSZ ONYSz le he tõ sé get te rem tett ar ra, hogy
nyug dí ja sa ink fi zi kai és szel le mi ka pa ci tá suk meg õr -
zé sé ért, idõs kor ban is ak tív éle tet él je nek.

Az 1994-es év 5 fõ ve ze tõ ség bõl, 22 vá laszt má nyi
tag ból, 5 mun ka bi zott ság ból állt. Az ak ko ri alap szer -
ve ze tek és csa tolt cso por tok szá ma 85 alap szer ve ze tet
tet tek ki. Az újszászi alap szer ve zet el nö ke ak kor Nagy
Sán dor, gaz da sá gi fe le lõ se Gömöri Istvánné volt. Tisz te -
let ben tart juk mun ká ju kat.

Tisz telt Ol va sók!
A szer ve zet épí tés rõl: 1994-tõl 2014-ig. Je len tõs ese -

mény ként, 1994-ben volt a VSZ XIII. Kong resszu sa,
ahol vál to zás tör tént a szer ve zet fel épí té sé ben, ami -
nek ered mé nye lett, hogy meg ala kult a VSZ Or szá gos
Nyug dí jas Szer ve ze te ne vû szer ve zet. Az évek foly tán 
a MÁV Rt. és a VSZ ONYSz kö zöt ti együtt mû kö dé si
meg ál la po dá sok meg köt tet tek, és min den év ben új ra
meg köt tet nek. Ezek a meg ál la po dá sok tar tal maz ták a
nyug dí ja sok és csa lád tag ja ik üdü lé si le he tõ sé ge it is,
ami ma már nincs, de meg ma rad tak a se gé lyek, mint
ala pít vá nyi se gé lyek biz to sí tá sa. A vas utas nap ok és az 
alap szer ve ze ti el nö kök to vább kép zé sé nek fi nan szí ro -
zá sa is biz to sí tott lett to vább ra is. A tag lét szám ala ku -
lá sa nem a leg ked ve zõbb szá mo kat mu tat ja, mely nek
okai az el öre ge dés, a moz gás kép te len ség, a ter mé sze -
tes fo gyás és a fi a tal nyug dí ja sok szer ve zé si ne héz sé -
gei.

A tag lét szám ala ku lá sa szám adat ok kal: 1996 év tõl
80 alap szer ve zet hez 20 csa tolt szer ve zet = 100 alap -
szer ve zet: 33 ezer fõ…

2005 év ben 82 alap szer ve zet nél 11 ezer fõ, és 2013
év ben 77 alap szer ve zet nél 9 ezer fõ. Eh hez nem kell
kü lön kom men tár, min den alap szer ve zet úgy szer ve zi
és épí ti tag sá gát, ahogy a ve ze tõ sé ge vég zi az ér dek vé -
del mi és szol gál ta tó mun ká ját, tart ja szem elõtt a tag sá -
ga és vas utas nyug dí ja sai igé nye it. Én kü lön is meg kö -
szö nöm a szer ve zõk és az ön ként je lent ke zõk be lé pé -
sét, a tag sá gunk nö ve ke dé sét.

Tisz telt Kol lé gák!
A szo ci ál po li ti ká ról: 1994 év tõl nap ja in kig. Az or -

szág ál ta lá nos szo ci ál po li ti kai hely ze té nek job bí tá sa
mel lett a vas utas ér dek vé dõk önál ló szer ve ze te in ken
be lül is har cot foly tat tak a meg szer zett szo ci á lis vív -
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má nyok meg tar tá sá ért. A kor má nyok vál -
tá sai so rán a szo ci á lis jut ta tá sok szû kí té se
a vas utas ság nál is érez he tõ vé vált. Nem a
140 ezer fõs nyug dí jast, ha nem az 56 ezer
fõs vas utas lét szá mot vet ték fi gye lem be,
ami ez ál tal a jó lé ti szol gál ta tá sok csök ke -
né sét ered mé nyez te. Az évek so rán a vas -
utas ér dek vé dõk cé lul tûz ték ki a szer zett
szo ci ál po li ti kai jo gok meg tar tá sát. Fi gyel -
met igé nyel, hogy a kor mány biz to sí tot ta
a „szép ko rú ak” ju bi le u mi ju tal má nak be -
ve ze té sét, a 90-95-100 élet évet be töl tött
sze mé lyek ré szé re.

Az or szág gaz da sá gi hely ze te 2010-re
kri ti kus sá vált, kény te len volt szá mos ne -
ga tív in téz ke dést hoz ni, ame lyek leg in -
kább az idõs ko rú a kat érin tet ték. Az
egyen lõ bá nás mód el ve nem ér vé nye sült, 
mi vel a meg szo rí tó in téz ke dé sek a nyug -
dí jak és a nyug díj sze rû el lá tá sok meg -
nyir bá lá sá val kez dõd tek. Meg szûnt a 65
éven fe lü li ek tel je sen in gye nes uta zá si le -
he tõ sé ge a gyors vo na ti pót jegy-pót díj be -
ve ze té sé vel. Szám ta lan le ve lünk el le né re
sem von ták vissza, sem a kor mány, sem a
MÁV Zrt. il le té ke sei. Ta lán a kor mány a
2013-tól be ve ze tett „re zsi csök ken tés sel”
pró bál ja kom pen zál ni az egy re több ked -
vez mény meg szün te té sét. Ez ál tal a vas -
úton be lü li, a szer zett jo gon ala pu ló szo ci -
á lis el lá tá sok egy re szû kül nek.

Ked ves Ol va sók!

A vas út egész ség ügy rõl, a be teg el lá tás -
ról 1994-tõl nap ja in kig.

Ha zánk ban kö te le zõ egész ség biz to sí -
tá si rend szer mû kö dik, amely ál ta lá nos
hoz zá fér he tõ sé get ad az egész ség ügyi el -
lá tó rend szer szol gál ta tá sa i hoz. A já ró be -
teg-szak el lá tás a há zi or vo si be uta ló alap -
ján, a be teg ség meg ne ve zé se sze rin ti or -
vo si el lá tás. A fek võ be teg el lá tá sa kór há zi
ápo lást je len ti, amely szin tén be uta ló val
ve he tõ igény be, ki vé ve a sür gõs ese te ket.
Ma a leg na gyobb prob lé mát a for rás hi á -
nyok je len tik. A kor mány vál tá sok sem
vol tak ked ve zõ ek, de oly kor be lát ták,
hogy az egész ség ügy új ra gon do lá sá ra,
új ra ter ve zé sé re van szük ség. To vább már 
nem le he tett ha lo gat ni az egész ség ügyi
re form meg al ko tá sát. Vol tak saj nos olyan
in téz ke dé sek is, amit meg szün tet tek,
mint pl. a vi zit díj be ve ze té se.

A fi nan szí ro zá si rend szer új ra gon do -
lá sa sür ge tõ fel adat tá vált. Az évek fo lya -
mán fon tos cél ki tû zés volt az is, hogy a
fek võ be teg el lá tás ból a be te get a já ró be -
teg-el lá tás ba, il let ve a be teg ott ho na fe lé
te rel jék. Mi köz ben a vas út te rü le tén is
foly ta tó dott az át ala ku lás, amely a vas -
utas nyug dí ja so kat is ér zé ke nyen érin tet -
te. A vas utas szak szer ve ze tek min dent
meg tet tek, hogy a szer zett jo go kat meg -
véd jék. A tár gya lá sok és egyez te té sek
ered mé nye ként a Bu da pes ti Hon véd
Kór ház he lyén 2007. VII. 1-jén lét re jött az
Ál la mi Egész ség ügyi Köz pont, amely biz -
to sí tot ta nem csak a hon véd sé gi, a bel ügyi 
mel lett a vas utas igény jo go sul tak és csa -

lád tag ja ik, va la mint nyug dí ja sa ik gyógy -
ke ze lé se it is. A kor mány te hát nem ha -
laszt hat ja az egész ség ügy rend be té tel ét,
az egész ség ügy fej lesz té sé re 300 mil li árd
Ft-ot for dí ta nak ez év ben. Mo der ni zál ják
a gyógy szer fel írás sza bá lya it is. Így ezek
az in téz ke dé sek megindíthatják-megin -
dít ják a tel jes át ala ku lás le he tõ sé gét. To -
vábbá új men tõ au tó kat vá sá rol hat nak a
ré gi ek he lyé be.

Tisz telt Kol lé gák, Kol lé ga nõk!
A nyug díj po li ti ka és az ér dek vé de lem

1994 év tõl 2014 évig be zá ró lag.
A nyug díj élet hosszig tar tó, rend sze re -

sen fo lyó sí tott jö ve de lem, amely fõ sza -
bály ként kö te le zõ biz to sí tá si ala pon, a
mun ká ban töl tött évek jö ve del mei utá ni
já ru lék be fi ze tés sel szer zett jog. Ma gyar -
or szá gon ál la mi lag szer ve zett és ga ran tált 
nyug díj rend szer 1929. ja nu ár 1-jé tõl mû -
kö dik. A nyug díj kor ha tár fér fi ak nál 60
év, a nõk nél 55 év volt. Az évek so rán a
nyug dí jak ér ték vesz té se fo ko zó dott, a
2006-ig ki mu ta tott vesz te ség 20-30 %-os
volt. A kor mány a fe szült sé gek ol dá sá ra
fo ko za to san be ve zet te a 13. ha vi nyug dí -
jat, in téz ke dett a kor rek ci ós nyug díj eme -
lés rõl, amely több lép csõ ben 2006-2010
kö zött ke rült vég re haj tás ra. Vissza ál lít ja a 
mél tá nyos sá gi nyug dí jak eme lé sét, az
igény lést 3 év rõl 5 év re eme li. Be ve ze tés -
re ke rül a sa ját jo gú nyug díj jal nem ren -
del ke zõ öz ve gyek nyug dí já nak 50 %-ról
55 %-ra va ló eme lé se.

Az erõ sö dõ és el hú zó dó vi lág vál ság az
ér dek vé dõk ja vas la ta it hát tér be szo rí tot -
ta, sõt to váb bi meg szo rí tá so kat kö ve telt,
ame lyet az Or szág gyû lés saj nos el fo ga -
dott. Ek kor ke rült sor

– 2010-tõl a 13. ha vi nyug díj meg szün -
te té sé re,

– a kor rek ció 2010-tõli el ha gyá sá ra,
– a nyug díj eme lés mód sze ré nek meg -

vál toz ta tá sá ra, a
– nyug díj kor ha tár 2012-tõli eme lé sé re.
Ezek az in téz ke dé sek a nyug dí ja sok -

nak mint egy 18-20 %-os élet szín vo nal
csök ke nést je len tet tek. A nyug dí ja sok
több sé gé nek tar ta lé ka sin csen, nem tu -
dott öngondoskodni, jog gal vár ja el, hogy 
a nyug dí já ból öreg ko rá ban meg tud jon
él ni. Az ál ta lá nos nyug díj prob lé má kon
túl 2007. de cem ber 31-én a MÁV Zrt.
meg szün tet te a 137 éve önál ló MÁV
Nyug díj Igaz ga tó sá got. A szak szer ve ze -
tek kép vi se lõ i nek a hosszas tár gya lá sok
árán sem si ke rült a fel szá mo lást, a meg -
szün te tést meg aka dá lyoz ni. A rok kant sá -
gi nyug díj rend szert tel je sen át ala kí tot -
ták, de nem az érin tet tek elõ nyé re.

Tisz telt Ol va sók!
Össze gez ve meg ál la pít ha tó, hogy az

idõs kor osz tály eb ben a cik lus ban sem él -
vez he ti a szép és biz ton sá gos öreg kort. A
nyug díj kér dés egy re in kább kö zös ügy.
Ha laszt ha tat lan ná vált a min dig em le ge -
tett, de so ha vég re nem haj tott új nyug -
díj rend szer ki dol go zá sa, amely nek be ve -

ze té sé hez hosszú át me ne ti idõ re van
szük ség, és tar tal má ban biz to sí ta ni kell a
min den ko ri nyug dí jas tár sa da lom nyu -
godt, biz ton sá gos élet kö rül mé nye it. En -
nek meg va ló sí tá sá ban az ér dek vé dõ szer -
ve ze tek, mint nyug dí jas ér dek vé dõk
part ne rek lesz nek.

Ked ves Kol lé ga nõk, Kol lé gák!
Si mon De zsõ VSZ ONYSz el nök zár sza -

va:
A VSZ ONYSz fenn ál lá sá nak 20. év for -

du ló ja al kal má ból kö szö ne tet mon dunk
mind azok nak, akik tár sa dal mi mun ká -
ban, ön zet le nül se gí tet ték a vas utas
nyug dí ja sok ér dek vé del mét. Az el múlt
húsz év a VSZ ONYSz éle té ben rend kí vül 
moz gal mas volt, az út, amit meg tet tünk,
sok szor ne héz nek bi zo nyult, ezt egye dül
nem, csak együtt, egy mást se gít ve le he -
tett vé gig jár ni. Kö szön jük!

Tisz telt Nyug dí ja sa ink, Vas uta sa ink,
ked ves Ol va sók!

Elõ ször is sze ret ném meg kö szön ni
azo kat a kö szö nõ sza va kat, gra tu lá ci ó kat,
amit a vas utas na pi ren dez vé nye in kért
kap tunk. De új ra meg kö szö nöm azok -
nak, akik a ren dez vé nye ink si ke ré ben
részt vál lal tak. Az Idõ sek Ott ho ná ban lé -
võ gon do zott vas utas nyug dí ja sok ér de -
ké ben 26 fõ ré szé re gyógy szer se gély ké rõ
la pok el len õr zé sé ben, és az ÖTA fe lé to -
váb bí tá sá ban tet tünk ele get. Be je len tem,
hogy újabb 4 fõ tag fel vé tel ét in téz tük, így
a szak szer ve ze ti tag sá gunk 95 fõ.

Ké rem a tag ság se gít sé gét, rész vé tel ét
a 4 éves be szá mo ló ér te kez le ten és a ve ze -
tõ ség vá lasz tó tag gyû lé sen, ami re idõ ben
meg hí vót kül dünk.

Erõt és jó egész sé get kí vá nok!

Molnár Sándor
elnök

Praktiker ked vez mény a VSZ-tagoknak

szep tem ber 12-13-14-én –10 % a
Praktiker va la mennyi áru há zá ban.

A Vas uta sok Szak szer ve ze te tag jai a
Praktiker összes ma gyar or szá gi áru há zá -
ban szep tem ber 12-13-14-én 10 % ked vez -
ménnyel vá sá rol hat nak az áru há zak ban
az adott idõ pont ban meg vá sá rol ha tó va -
la mennyi ter mék vé tel árá ból (ki vé ve az
élel mi sze re ket, ak ci ós ter mé ke ket il let ve
a ki áru sí tá sos termékként megjelölt
leárazott termékeket).

To váb bi rész le tek a VSZ hon lap ján
(www.vsz.hu)
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ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Értékes könyvekkel
gazdagodott a városi

könyvtár

A Nem ze ti Kul tu rá lis Alap 2014. évi
Könyv tá mo ga tá si Prog ram já ból az újszá -
szi vá ro si könyv tár kö zel 340 ezer Ft ér té -
kû könyv ado mány ban ré sze sült. A 114
db-os könyv cso mag ban meg ta lál ha tó az
Iro dal mi No bel-dí ja sok könyv tár so ro zat,
mel let te igen ér té kes is me ret ter jesz tõ
mû vek és gyer mek iro dal mi al ko tá sok is.

Sz.B.A.

A könyvtáros ajánlja
http://felelosszulokiskolaja.hu/

Nem egy sze rû do log szü lõ nek len ni. A meg szü le tett pi ci ba bát em ber ré ne vel ni
erõpróba.

Min den élet kor újabb fel ada tok elé ál lít ben nün ket. Bi zony, nagy se gít ség má sok ta -
pasz ta la ta it, a szak em be rek ta ná csa it meg is mer ni. A
 http://felelosszulokiskolaja.hu/ weboldal se gít eb ben. Már a név vá lasz tás kor is hasz -
nál hat juk, de jogi ta ná cso kat is kap ha tunk. Csa lá di prog ra mo kat is ajánl a sok-sok ne -
ve lé si ta nács mel lett. Az ép pen ak tu á lis is ko la kez dé si gondokkal is foglalkozik. Nézze
meg Ön is, érdemes!

SZ.B.A.

Könyvtári napok
2014. ok tó ber 14-18.

Az ok tó be ri Könyv tá ri na pok prog ram ja még ala ku ló ban van. A már biz tos prog ra -
mo kat elõ ze tes ként közlöm.

MESEMONDÓVERSENY 2014. 10. 14. 14 óra

Al só ta go za tos gyer me kek ál ta luk vá lasz tott nép me sé vel in dul hat nak.

RAJZVERSENY Be adá si ha tár idõ: 2014. 10. 16.

Té ma: Könyv és ol va sás
Óvo dá sok és el sõ sök ne vez het nek bár mi lyen tech ni ká val ké szült rajzzal.
EREDMÉNYHIRDETÉS 2014. 10. 18.
Ezen a na pon ad juk át a ver se nyek he lye zett je i nek a dí ja kat.

Ezen a na pon ve szi kez de tét – ha gyo má nyo san – a MEGBOCSÁTÁS HETE, ami kor
el en ged jük a ké se del mi dí jat és min den ki nek in gye nes a be irat ko zás.

To váb bi rész le te kért lá to gas sa hon lap ja in kat: http://www.zounuk.hu/ujszasz/;
http://ujszasz.hu/intezmenyek/varosi-konyvtar;
https://www.facebook.com/ujszaszkonyvtar.

SZ:B:A:

2014. szeptember 25

KULTÚRA
(Foly ta tás az el sõ ol dal tól)

A ki ál lí tók vol tak: Bá lint Fe renc, Bá lint
Ferencné, Bibák Fe renc, Dienes And rás,
Dienes Andrásné, Fo dor Gá bor, Fo dor Im re,
Joó Al bert, Gara Ist ván, Gara Istvánné, Ke le -
men Mi hály, Ke le men Mihályné, Kiss Illésné,
Ko vács Fe renc, Ko vács Ferencné, Kolozsi Fe -
renc, Kolozsi Ferencné, Lo vász Dánielné,
Nagy Jánosné, Nász Im re, Ör dög Fe renc, Ör -
dög Ferencné, Polónyi Illésné, Sza bó
Andrásné, Sza bó Dávidné, Szaj kó Gyu la,
Tóth Lászlóné.

Némethné Varga Edit

Szép termékek és kiállítóik
(Fotó: Konka Csaba)

Kul tu rá lis hí rek
A Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház ban 

2014. ok tó ber 3-án (pén te ken) ke rül
meg ren de zés re a 

JÁSZKUN VILÁG – 2014. Gyer mek
és If jú sá gi Mû vé sze ti Szem le

elõ dön tõ je 

a 10-18 éves kor osz tály ré szé re vo -
ká lis ze ne, hang sze res ze ne, vers-, pró -
za-, me se mon dás, nép tánc, tánc, és
egyéb ka te gó ri á ban a Nem ze ti Mû ve -
lõ dé si In té zet Jász-Nagykun-Szolnok
Me gyei iro dá ja szer ve zé sé ben.

A Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház és
Könyv tár va la mint a Száz szor szép
nép dal kör sze re tet tel vár min den

ér dek lõ dõt 

2014. ok tó ber 4-én 10 órá tól a 

21. Da los ta lál ko zó ra. 

A mû sor ban fel lép nek: A Ró zsa
Imre Kö zép is ko la és Kol lé gi um ci te ra -
cso port ja, az Újszászi Vö rös mar ty Mi -
hály Ál ta lá nos Is ko la ci te ra együt te se,
az újszászi Száz szor szép Nép dal kör, a
túrkevei Ma da rász Kár oly Nép dal kör,
a Jász apá ti Mus kát li Nép dal kör, a
jászszentandrási Kunráth Sán dor Pá -
va kör, a jászfelsõszentgyörgyi Roz ma -
ring Nép dal kör, a hat va ni Nyug dí jas
Klub Nép dal kö re, a szol no ki Jász kun
Ci te ra ze ne kar, An gyal Fe renc ci te rás.



Kiállítás

A Ma gyar Kéz mû ves ség ért Ala pít vány 21. al ka lom mal hir det -
te meg nyílt pá lyá za tát ha zai és ha tá ron tú li ma gyar tárgy al ko -
tók számára.

A pá lyá zat vá lo ga tott anyag aiból ren de zett ki ál lí tás a Duna
Pa lo tá ban ka pott helyet.

A ki ál lí tás ra az újszászi Népi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör, Sza -
bó Pál Antalné ve ze té sé vel is pá lyá zott: Sza bó Pál Antalné – cso -
mó zott re ce gal lér és zseb dísz, Gara Istvánné – jász sá gi szûcs -
hím zés, Gömöri Ferencné – gyöngy gal lér, Ve res Józsefné –
szentistváni vizitke mintás terítõ munkáival.

Az el kül dött al ko tá so kat a zsû ri al kal mas nak tar tot ta a ki ál lí -
tás ra. Az ün ne pé lyes meg nyi tó 2014. au gusz tus 7-én volt, amin
Sza bó Pál Antalné, Gara Istvánné, Gömöri Ferencné, Kõváriné
Bá nyai Ka ta lin, Ve res Józsefné vettünk részt.

A cso dá la to san szép ki ál lí tott al ko tá sok kö zött öröm mel
szem be sül tünk sa ját al ko tá sa ink kal is, me lye ket vá ro sunk la kói
is meg te kint het nek a Vá ros nap al kal má ból rendezendõ
kiállításon.

To váb bá sze ret nék em lí tést ten ni ar ról, hogy a Né pi Dí szí tõ -
mû vé sze ti Szak kör több al ka lom mal ka pott meg hí vást több te le -
pü lés re be mu ta tó fog lal koz ta tás ra. A fel ké ré sek re min den eset -
ben el me gyünk. A fog lal koz ta tás a csip ke ké szí tés, gyöngy fû zés, 
ké zi mun ká zás, körmöcské zés, körmönfonás, gyap jú fo nál ké szí -
tés. A szak kör tag jai szí ve sen fo gad ják az érdeklõdõket. Az
elkészített tárgyakat mindenki magával vihette.

Bí zom ben ne, hogy Sza bó Pál Antalné még so ká ig ve ze ti a
szak kört, és nem en ged jük fe le dés be a ha gyo má nyok õr zé sét és
megjelenítését.

V. J.-né

Híres emberek
építõ gondolatai

3.

Az em ber jel le me az em ber sor sa. (Herakleitosz gö rög bölcs.)

Aki él, szá mol jon a vál to zás sal. (Johann Wolfgang Goe the)

Azé le het a sza bad ság s az élet, aki nap ról nap ra vív ja ki. (Goe the)

Bal sors ban mu tat kozz erõs lel kû nek. (Ho ra ti us „Ódák” c. mû vé -
bõl)

Szok tas sá tok ma ga to kat mér sék let hez és ki tar tás hoz. (Pav lov,
orosz élet tan tu dós)

Légy igaz: ez az élet leg fõbb el ve, erény és te kin tély tit ka. (Amiel)

Bát ran nézz szem be az igaz ság gal, bár mi lyen le gyen is az.
(Taine)

Ta nul ni, az tán meg majd má so kat ta ní ta ni. (Ma xim Gor kij: Anya)

Akár mi es sék, elõt tünk egy le beg, a nagy-nagy kö te les ség.
(Victor Hugo)

Nem együtt gyû löl ni, együtt sze ret ni szü let tem. (Szo phok lész:
An ti go né)

Az in téz mé nyek csak annyit ér nek, mint akik fenn tart ják õket.
(Amiel)

Nagy ság és jó ság csak rit kán ta lál ko zik egy em ber ben. (Winston
Churcill)

Pánczél János

A középiskola Rózsa Imre
Alapítványának 2014. évi

díjátadása
Vígh Lász ló ku ra tó ri u mi el nök díj áta dó be szé de:

Tisz telt ven dé ge ink, ta nár tár sa im,
Ked ves volt és je len le gi di ák ja ink!
Az ala pít vány ko ráb bi, fel sõ fo kú vég zett sé get szer zett 52 dí ja -

zott ja kö zött év rõl-év re ta lál koz hat tunk kü lön le ges tel je sít ményt
fel mu ta tók kal. Ez évi ki tün te tet tünk, Csa tá ri Pé ter élet út ja vi szont 
még eb ben a kör ben is ta nul sá gos és fi gye lem re mél tó.

Kez dõ dött az zal, hogy a 8. osz tályt kö ve tõ en  so kak hoz ha son -
ló an õ is a csa lá di ha gyo má nyok nak meg fe le lõ en vá lasz tott pá -
lyát. Vas utas akart len ni, mint a szü lei és nagy szü lei, ezért a köz -
le ke dé si szak kö zép ben kez dett ta nul ni.

Édes ap ja be teg sé ge vi szont az egész ség ügy re irá nyí tot ta a fi -
gyel mét, így a szak kö zép rõl gim ná zi um ra vál tott. Or vos akart
len ni, hogy se gít hes sen és gyó gyít has son. A gim ná zi um pe dig
eh hez jobb ala po kat kí nált a szá má ra, a le en dõ fel vé te li tan tár -
gya kat ott ma ga sabb óra szám ban ta nul hat ta.

Az érett sé git kö ve tõ en elõbb kö zép fo kú szoft ver üze mel te tõi
vég zett sé get szer zett és a fel vé te li re ké szült, de sem el sõ re, sem
má so dik ra nem si ke rült be jut nia. Nem ad ta fel, ad dig pró bál ko -
zott, amíg meg nem tört a jég. Mind eköz ben pe dig nem ott hon
ke ser gett, ha nem a men tõ szol gá lat nál he lyez ke dett el, és szer zett 
gya kor la ti ta pasz ta la to kat ki tû zött hi va tá sá hoz.

Pé ter az át la gos nál ko mo lyabb, éret tebb di á kunk ként a nagy
bal hék tól tá vol ma radt, a ló gást csak hír bõl is mer te. Ko moly célt
tû zött ki ma ga elé, ami be a könnyel mû ség nem fért be le. A
könyv tár rend sze res lá to ga tó ja volt; kö te le zõ ol vas má nyo kért,
nyelv köny ve kért, fa kul tá ci ó hoz és fel vé te li hez szük sé ges tan -
köny ve kért. Ez zel együtt még sem ne vez ném egy stré ber könyv -
moly nak.

Édes ap ja pél dá ját kö vet ve rend sze re sen adott vért, má ra több
mint 50-sze res vér adó.

Részt vett az ak kor még lé te zõ is ko la új ság szer kesz té sé ben, a
12 órás éj sza kai ve tél ke dõk szer ve zé sé ben és le bo nyo lí tá sá ban.

Má ig em lé ke ze tes él ményt je len te nek szá má ra az osz tály ki -
rán du lá sok, a kü lön fé le is ko lai ren dez vé nyek, a bal la gást meg -
elõ zõ sze re nád – sze re tett az újszászi kö zép is ko la di ák ja len ni.

Az ala pít vány ku ra tó ri u ma Csa tá ri Pé ter ál ta lá nos or vost 50
ezer fo rin tos ado mány ban ré sze sí ti, amely hez szív bõl gra tu lá lok.

Fel ké rem igaz ga tó urat a díj át adá sá ra, egyút tal be je len tem,
hogy az ado mány át vé tel ét kö ve tõ en a ki tün te tett kí ván szól ni.

Tisz telt Hall ga tó ság!

Kö zép fo kú ta nul má nya i mat köz le ke dé si ta go za tos szak kö -
zép is ko lás ként kezd tem. Édes -
apám be teg sé ge (fi a tal ko rá ban el -
szen ve dett szívinfarktusa mi att le -
szá za lé kol ták) azon ban az egész -
ség ügy fe lé irá nyí tot ta a fi gyel me -
met. El ha tá roz tam, hogy a vas út
he lyett az or vo si hi va tást vá lasz -
tom. Dön té se met szü le im, osz tály -
fõ nö köm, va la mint az is ko la ve ze -
tõ sé ge is tá mo gat ta. El kép ze lé sem
meg va ló sí tá sá ban az elsõ lépcsõt az 
angol nyelvbõl tett különbözeti
vizsga jelentette. 

Az érett sé gi hez és az egye te mi
fel vé te li hez bi o ló gi á ból nél kü löz -
he tet len se gít sé get nyúj tott Tóth
Imo la ta nár nõ. Né há nyunk nak, akik bi o ló gi á ból akar tunk érett -
sé giz ni, rend sze res fa kul tá ci ó kat tar tott. Mi vel az or vo si egye -
tem re ké szül tem, ta nár nõ a sa ját sza bad ide jé ben kü lön órá kat is
adott. A má sik ked venc és egy ben fel vé te li tantárgyam is a
Törõcsik Mária tanárnõ által oktatott fizika volt. 
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Ti zen egye di kes vol tam, ami kor édes apám vá rat la nul meg -
halt. Ez a saj ná la tos ese mény még job ban meg erõ sí tet te el ha tá -
ro zá so mat, hogy orvos leszek. 

Az érett sé git kö ve tõ en osz tály fõ nö künk, Bagi Ilo na ta nár nõ
az zal a gon do lat tal en ge dett út já ra ben nün ket a nagy be tûs élet -
be, ha va la mi lyen konf lik tu sos hely zet be ke rü lünk éle tünk so -
rán, azt igye kez zünk min dig úgy meg ol da ni, hogy er köl csi leg
mi kerüljünk ki belõle gyõztesen. 

Az érett sé gi évé ben még nem fel vé te liz tem, így azon nal nem
sza kad tam el a gim ná zi u mom tól. 13. osz tá lyos ként el vé gez tem
a kö zép fo kú szoft ver üze mel te tõ kép zést. Köz ben a tan év so rán
a hét vé gé ket Deb re cen ben töl töt tem az egye te mi elõ ké szí tõ tan -
fo lya mon. Az el sõ si ker te len fel vé te lit kö ve tõ en rá döb ben tem,
hogy a si ke res fel vé te li hez nagy ki tar tás ra, ren ge teg ta nu lás ra és 
fo lya ma tos is mét lés re van szük ség. Több szö ri si ker te len pró bál -
ko zás után sem ad tam fel, s vé gül a ne gye dik pró bál ko zás ra ke -
rül tem be a Sze ge di Tu do mány egye tem Ál ta lá nos Or vos tu do -
má nyi Ka rá ra. Itt idén jú ni us ban ál lam vizs gáz tam. Je len leg
Gyu lán, a Bé kés Me gyei Pándy Kál mán Kór ház sür gõs sé gi osz -
tá lyán dol go zom. 

Az érett sé git kö ve tõ nyá ron az Or szá gos Men tõ szol gált szol -
no ki men tõ ál lo má sán dol goz tam men tõ-ápo ló ként. Ez volt az
el sõ mun ka he lyem, ezért ez a más fél hó nap nagy ha tás sal volt
rám. Ek kor vált biz tos sá ben nem, hogy az egész ség ügy ben a
sür gõs sé gi el lá tás te rü le tén aka rok dol goz ni. Kap cso la tom az óta 
sem sza kadt meg a men tõ szol gá lat tal. A 13. osz tály el vég zé sét
kö ve tõ en a si ke res egye te mi fel vé te li ig szin tén men tõ ápo ló vol -
tam Szol no kon. Egye te mi éve im alatt is vé gig dol goz tam, de ak -
kor már a sze ge di men tõ ál lo má son. Je len leg egy gya kor la ti vizs -
gá ra készülök, amelynek a teljesítése után orvosként tovább
dolgozhatok a mentõszolgálatnál is. 

An nak ide jén, a kö zép is ko la ki vá lasz tás ánál fon tos volt, hogy 
az ér dek lõ dé si kö röm nek meg fe le lõ ok ta tást tud jon nyúj ta ni.
Az sem volt el ha nya gol ha tó, hogy hely ben volt, így reg ge len te
csak ké nyel me sen be kel lett sé tál ni a su li ba. Az itt el töl tött évek
alatt ki de rült, hogy jól dön töt tem. Hi szen egy na gyon jó, csa lá -
di as han gu la tú kö zép is ko lát si ke rült vá lasz ta nom. Jó vissza tér ni 
ezen fa lak kö zé, ta lál koz ni egy ko ri ta ná ra im mal, meg néz ni, mi
vál to zott az is ko lá ban az el múlt évek alatt. Örü lök, hogy az
újszászi Gim ná zi um és Szak kö zép is ko la di ák ja vol tam, most
pedig büszkeséggel tölt el és köszönöm, hogy a Rózsa Imre
Alapítvány díjazottja lehetek.

Zár szó ként pe dig annyit üze nek a je len di ák ja i nak: Ha ki je -
löl ték a cél ja i kat, bár mit el ér het nek, csak kel lõ szor ga lom, ki tar -
tás és ön bi za lom szük sé ges hoz zá. A nyelv ta nu lást pe dig ko mo -
lyan kell ven ni, mert ez is az egyéni érvényesülés egyik eszköze.

Kö szö nöm a fi gyel met.

Mátra tábor – Sástó

Au gusz tus 4-én hét fõ reg gel 7 óra kor in dul tunk a Mátrafüred
melletti sás tói Mát ra tá bor ba.

Az uta zás zök ke nõ men te sen ment, oda fe lé meg áll tunk a gyön -
gyö si ál lat kert ben, ahol az ál la tok meg te kin té se mel lett le he tõ ség
volt kis orosz lá nok kal való ta lál ko zás ra. Meg si mo gat hat tuk õket és 
ját szat tunk ve lük. Gyön gyös tõl már csak 20 per cet utaz tunk a szál -
lá sig. Egy óra kor meg ér kez tünk a tá bor ba. Mind a 32-en el fog lal -
tuk a szo bá kat. Két fa há zat kap tunk, mind egyik ben 4 szo ba volt.
Kü lön a fiúk és lá nyok. Mi u tán min den ki ki pa kolt, fel fe dez tük a
szál lás he lyet. Va cso ra elõtt el néz tünk a sás tói ki lá tó ba. Az 53 mé ter
ma gas to rony te te jé rõl fes tõi ki lá tás tá rult elénk, a jó idõ ben na -
gyon messzi re el le he tett lát ni. Gyor san min den ki lõtt pár ké pet,
az tán in dul tunk vissza. Az nap csak va cso rát kap tunk.

Ked den a nyolc órai reg ge li után ér de kes be mu ta tót lát hat tunk
a ma gyar íjá szok ról, és ma gunk is ki pró bál hat tuk az íjászkodást.
Ebéd után a fi úk nagy örö mé re ge ril la har con ve het tünk részt, ami
iga zá ból egy lé ze res csa ta volt. Két csa pat ra kel lett osz tód ni. 9 fegy -
ver volt, ezért min dig egy 5 és egy 4 fõs csa pat játsz ha tott. Min den
tá bo ro zó na gyon él vez te. Dél után el sé tál tunk a han gu la tos köz -

pont ba, ahol bol to kat, ét ter me ket, fagyizókat, szu ve nír áru so kat
ta lál tunk, így min den ki ked ve sze rint vá sá rol ha tott. Szer dán az el -
sõ prog ram egy hét ki lo mé te res tú ra volt a sár ga vo na lon a vad re -
gé nyes er dõ ben. A tú ra vé gé re min den ki ki fá radt, de azért na gyon 
él vez tük.

Az ezt kö ve tõ prog ram egy kincs ke re sõ já ték volt, ahol 4-5 fõs
csa pa tok ra osz tot tak fel min ket. A kincs ke re sés után is mét el sé tál -
tunk a köz pont ba, majd dél után kar kö tõ ket ké szí tet tünk, es te pe -
dig a tá bor nagy ter mé ben egy tá bo ri kvízt ren dez tek a kí sé rõ ta nár
né nik, ahol há rom csa pat ver sen gett. Mó kás fel ada tok vol tak, de
el söp rõ en a leg vic ce sebb a szép ség ver seny volt, ahol há rom lány
és há rom fiú öl tö zött be az el len ke zõ ne mû tár sai ru há já ba. A ren -
dez vény vé gén pe dig meg ün ne pel tük a tá bo ri szülinapos Nagy
Na tá lia szü le tés nap ját. Csü tör tö kön be mu tat ták a be tyá rok éle tét,
és ki pró bál hat tuk mi is, mi lyen csat tog tat ni egy iga zi os tort. Dél -
után volt a tá bor zá rás, ahol a ver se nyek ju tal ma it ve het tük át. Es te
újabb ve tél ke dõ kön vet tünk részt. Min den tá bo ro zó jól sze re pelt a
de ká zás ban vagy a hul la hopp-ka ri ká zás ban, de na gyon él vez tük a 
lu fi tán cot is, éj sza ka pe dig még bu liz tunk a te rem ben, majd éj fél -
kor min den ki nyu go vó ra tért. Pén te ken reg ge li után in dul tunk
ha za fe lé, de kap tunk hi deg cso ma got út ra va ló ul. Út köz ben még
fü röd tünk egyet a Jászszentandrási strand für dõ ben. Au gusz tus
nyol ca di kán 17:30-kor ér tünk ha za.

Na gyon kö szön jük ezt a cso dá la tos öt na pot a szü le ink nek és
a kí sé rõ ta ná ra ink nak: Bóta Ad ri en nek, Eszesné Csiz ma dia Me lin -
dá nak és Pomázi Me lin dá nak.

Egy örök él mény ma rad mind annyi unk szá má ra!

Bakó Kornél 8. c

Ez a fe lejt he tet len 5 nap nem jö he tett vol na lét re tá mo ga tó -
ink nélkül.

Ezért kö szö net tel tar to zunk Mol nár Pé ter pol gár mes ter úr -
nak, az Újszászi Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport Ala pít vány -
nak, az Együtt Újszászért Egye sü let nek, Pap la nos Ti bor, Mérész
Zol tán, Nagy Ró bert szü lõk nek és ter mé sze te sen azok nak a szü -
lõk nek, akik bár mi lyen fel aján lás sal tá mo gat tak ben nün ket! J

A tá bo ro zó gye re kek és ne ve lõk ne vé ben:

Pomázi Melinda
táborvezetõ
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A gyöngyösi állatkertben
(Fotó: Pomázi Melinda)
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Az idei nyá ron is lel kes ké szü lõ dés sel vár tuk a jú li us vé gét,
ami az ilyen kor szo ká sos nap kö zis hit tan tá bor kez de tét je len -
tet te. A tá bort két hét re ter vez tük, el sõ hé ten az al só sok, má -
so dik hé ten pe dig a fel sõ sök rész vé te lé vel. A di á kok több sé ge 
a Szász be re ki Kolping Ka to li kus Ál ta lá nos is ko lá ba jár, így kö -
zös meg egye zés sel ezen in téz mény adott ott hont az al só sok
be fo ga dá sá ra. Eh hez hoz zá já rult még, hogy a kö zel 60 gyer -
mek el he lye zé se ko moly fej tö rést oko zott vol na a plé bá ni án.
A na gyok ke ve seb ben vol tak (20 fõ), ezért számukra az
újszászi plébánián zajlottak a színes és érdekes foglalkozások.

A ki seb bek hat fõs cso por tok ban szá mos kéz mû ves fog lal -
ko zá so kon vet tek részt dél elõt tön ként, ahol a cso port ve ze tõk 
na pon ta újabb kéz mû ves tech ni ká kat ta ní tot tak a tá bo ro zók -
nak. Fõ leg olyan mun kák ké szül tek, me lyek nagy részt köt he -
tõ ek a katekézis ta ní tá sá hoz, így al ko tás köz ben is játsz va és
kre a tí van ba ran gol hat tunk Jé zus ta ní tá sán és pél da be szé de -
in. Több fé le alap anya got hasz nál tunk fel, pa pírt, bõrt, gyön -
gyöt, ter mé nye ket és mi vel a cso por tok min den nap vál ta -
koz tak, így mindenki mindent elkészített, amit aztán haza is
vihetett a nap végén.

Együtt töl tött nap ja ink ból nem hi á nyoz tak a lel ki prog ra -
mok sem. Dél ben, mi u tán te le töm tük a po ca kun kat a fi no -
mabb nál-fi no mabb fa la tok kal – Is ten nek és a kony hás né nik -
nek kö szö ne tet mond va –, rend sze rint át vo nul tunk az is ko la
mel let ti temp lom ba, hogy ott szent mi sé vel, ró zsa fü zér rel,
vagy csu pán né hány ének kel di csér jük az Urat. Nagy meg le -
pe tést oko zott szá mom ra, hogy a kis di á kok, aki ket a gond vi -
se lés ránk bí zott, ki tar tó an imád koz ták végig a teljes,
eredetileg két tizedesre tervezett rózsafüzért.

Az al sós tá bor utol só nap ján, a jász apá ti stran don hû söl -
tünk. Vol tak, akik a me den cék ben, míg má sok a fák
árnyékában.

A fel sõs tá bor a kö vet ke zõ hé ten kez dõ dött. Mi u tán ki sor -
sol tuk, hogy ki-ki nek lesz az õr an gya la, két cso port ra vál tunk 
szét. Tá bo runk mot tó ja: „A szen tek Is ten ba rá tai.” Cé lunk
volt mi nél több szen tet meg is mer ni, és az õ élet pél dá ju kat
követve, hasonlítani rájuk.

Meg is mer het tük el sõ ki rá lyun kat, Ár pád-há zi Szent Ist -
vánt, fi át Im rét, vagy a ké sõbb élt Ár pád-há zi Szent Kin gát is.
Je le ne te ket dra ma ti zál tunk Ár pád-há zi Szent Mar git és
Tours-i Szent Már ton éle té bõl, és utol só nap meg néz tük
Padovai Szent An tal éle tét fil mes vál to zat ban. Õ az az egy -
sze rû ba rát, aki nek a ké pe vagy szob ra szin te minden
katolikus templomban megtalálható.

A ked ve zõ idõ já rás mel lett sok sza bad té ri ese mé nyen ve -
het tünk részt. Vol tak él mé nyek kel te li ví zi bom bá zá sok, iz -
gal mas szám há bo rúk, iz zasz tó sor ver se nyek, il let ve ha tal -
mas ug rá sok a jászboldogházi stran don. Itt elõ zõ leg lá to ga -
tást tet tünk a fris sen fel újí tott ka to li kus temp lom ban is. Tá bo -
runk zá rá sa ként ki rán du lás ra men tünk a kecs ke mé ti ar bo ré -
tum ba, amelyen az alsó és a felsõ osztályosok együtt vehettek 
részt.

Az idén is sok tá mo ga tást kap tunk, mind anya gi, mind lel -
ki-fi zi kai ér te lem ben. A tá bort kö zel 300 ezer Ft-tal tá mo gat ta
az Em be ri Erõ for rás ok Mi nisz té ri u ma, a be nyúj tott pá lyá za -
tunk ered mé nye ként. Sze ret ném meg kö szön ni el sõ sor ban
Já nos atyá nak fá rad sá gos mun ká ját, lel ki ve ze té sét. Kü lön
kö szö nöm mind azok nak a ne ve lõk nek, szü lõk nek, fi a tal kö -
zép is ko lás ok nak az ak tív rész vé tel ét, akik ér té kes sza bad ide -
jü ket ránk for dí tot ták. Nem sze ret nék meg fe led kez ni azok -
ról sem, akik hát tér tá mo ga tá suk kal, ál do za tos mun ká juk kal
se gí tet ték a di á ko kat. Min den em ber ál do za tos sze re te té re
szükség volt, hiszen csak így jöhetett létre az csoda, amit a
Katolikus Egyház kommunió-nak (=közösség) nevez.

Urbán Tamás hittanár

Akikért hálásak lehetünk
„Olim pi ai ara nyat ün ne pel a Szent An gé la. A Nancsingban zaj ló if -
jú sá gi olim pi án hét fõn 200 mé te res pil lan gó úszás ban arany ér met
szer zett Szil ágyi Li li á na, a Szent An gé la Fe ren ces Gim ná zi um ta -
nu ló ja – ad ja hí rül a Fe ren ces Saj tó köz pont.

A 17 éves di ák lány most va ló szí nû leg úszik a bol dog ság ban.
Schmitt Pál, a NOB tag ja akasz tot ta a nya ká ba az arany ér met. Csa -
lád já ban nem õ az elsõ olim pi kon, il let ve olim pi ai baj nok: nagy ap -
ja, a 2013-ban el hunyt Gyar ma ti De zsõ a ma gyar ví zi lab da-vá lo ga -
tott tag ja ként há rom szor állt az öt ka ri kás világverseny
dobogójának legmagasabb fokán.

A ti zen egye di kes di ák lány nak már ru tin ja van a nem zet kö zi
ver se nye ken va ló rész vé tel ben, ugyan is két éve õ volt a leg fi a ta -
labb tag ja a lon do ni olim pia ma gyar csa pa tá nak. Az él spor to lók
több sé ge ma gán ta nu ló, Li li á na – vagy aho gyan tár sai be cé zik, Lilu
– azon ban nem kí ván él ni ez zel a le he tõ ség gel, mert sze re ti az is ko -
lai kö zös sé get, szor gal ma san ta nul, ered mé nyei jók. Ál ta lá ban a
ver se nyek köz ben is – ha te he ti – a me den ce szé lén min den sza bad
per cét ki hasz nál ja, hogy a tan anyag gal ne ma rad jon le osz tály tár -
sa i tól – tudta meg az iskola tanáraitól a Ferences Sajtóközpont.” (A
Magyar Kurír honlapjáról).

Né hány nap ja meg döb be nés sel ér te sült a vi lág ar ról, hogy az
Isz lám Ál lam szél sõ sé ges szer ve zet em be rei bru tá lis mó don le fe -
jez ték James Foley amerikai újságírót.

En nek kap csán ér de mes tud ni, hogy – amint a Va ti ká ni Rá dió
ma gyar nyel vû hon lap ján olvasható:

„A 40 éves James Foley ka to li kus volt, Milwaukee (Wisconsin ál -
lam) „Marquette” Je zsu i ta (ka to li kus) Egye te mén vé gez te ta nul -
má nya it. Min dig kap cso lat ban ma radt az egye tem kö zös sé gé vel:
tá jé koz tat ta õket a há bo rús öve ze tek be tett uta zá sa i ról, a hu ma ni -
tá ri us misszi ók ban va ló rész vé te lé rõl, ar ra kér ve volt társait, hogy
kísérjék el útjaira imáikkal.

Az egye tem kö zös sé ge au gusz tus 26-án, ked den es te ima vir -
rasz tás sal em lé ke zik meg egy ko ri hall ga tó já ról, lel ki tá maszt nyújt -
va a gyászoló családnak.

A je zsu i ta egye tem au gusz tus 19-én nyi lat ko zat ban fe jez te ki
mély fáj dal mát az új ság író halála miatt.

James Foley szí vén vi sel te a tár sa dal mi igaz sá gos ság kér dé sét.
Nagy te het sé gét ar ra hasz nál ta fel, hogy tá jé koz tas sa a köz vé le -
ményt a sú lyos hely ze tek rõl, an nak a re mé nyé ben, hogy ez zel hoz -
zá já rul hat a vi lág job bá tételéhez – olvassuk a közleményben.

Elõ ször Lí bi á ban esett fog ság ba 2011-ben. Sza ba du lá sa után le -
ve let írt a Marquette egye tem kö zös sé gé nek, amely ben ki fe jez te,
hogy mi lyen nagy erõt me rí tett fog sá ga so rán nem csak a sa ját imá i -
ból, ha nem szü lei, ro ko nai és ba rá tai imá i ból is. A meg ha tó le vél -
ben James kü lön ki tért ar ra, hogy mi lyen fon tos volt szá má ra a ró -
zsa fü zér el imád ko zá sa, amellyel édes any ja és nagy any ja pél dá ját
kö vet te. Na pon ta 100 Üd vöz légy Máriát is elimádkozott,
ujjpercein végezve a szentolvasót.

Az egye tem kö zös sé ge, mi köz ben gyá szol ja volt hall ga tó ját, fel -
ajánl ja imá it a békéért is.

A bar bár mó don meg ölt James Foley édes any ja azt nyi lat koz ta,
hogy büsz ke fi á ra, aki ta nú sá got tett bá tor sá gá ról, ami kor fel ál doz -
ta éle tét, hogy a vi lág fi gyel mét a tér ség ben élõ né pek
szenvedésére irányítsa.

Az édes anya fel hí vást in té zett az em ber rab lók hoz, hogy kí mél -
jék meg a töb bi túsz életét.”

Fe renc pá pa te le fo non fe jez te ki rész vét ét a dzsihadisták ál tal
meg ölt új ság író szüleinek.

A fen ti két hírt azért tar tot tam fon tos nak köz zé ten ni, mert úgy
gon do lom, hogy má sok bá tor sá ga ránk is ösz tön zõ leg hat hat, hogy 
az élet nek azon a te rü le tén, aho vá a jó Is ten ben nün ket ál lí tott, mi
is bá tor ság gal és el szánt ság gal helyt áll junk. Mert ne fe led jük: a jó
Is ten mind nyá junk nak erõt ad ah hoz, hogy az élet kis, je len ték te -
len nek tû nõ, és nagy ki hí vá sa i nak ele get te gyünk, is ko lá ban,
családban, vagy az élet bármely más területén.

Azért imád ko zom, hogy ez az evan gé li u mi ma ga tar tás jel le -
mez ze mind annyi unk életét.

Miklós János plébános
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Labdarúgás

Gyõzelemmel kezdtük az új
szezont

Au gusz tus 17. I. for du ló

Jászárokszállás – Újszász 1-3 (0-1)
Jászárokszállás, 200 né zõ. Ve zet te: Bán 

Já nos

Újszász: Len gyel Gá bor – Sza bó At ti la,
Szurmai Ti bor, Ve réb Dá ni el, Rédei Csa ba,
Len gyel And rás, Ve réb Vik tor, Csernus Csa -
ba, Ju hász Márk, Czibak Ti bor (Gaz dag Gyu -
la), Sipos Zsolt

Gól lö võk: Sipos Zsolt (17. perc),
Czibak Ti bor (63. perc), Ju hász Márk (88.
perc)

Több mint két hó na pos szü net után
au gusz tus 16-án kez de tét vet te a 
2014-15-ös me gyei I. osz tá lyú baj nok ság
õszi idé nye. Az öt he tes fel ké szü lé si idõ -
szak alatt he ti há rom edzés sel és egy, több 
al ka lom mal pe dig két edzõ mér kõ zés sel
ké szül tünk az új baj nok ság ra. A já té kos
ke ret ben ha tal mas vál to zá sok nem tör -
tén tek, sze ren csé re si ke rült együtt tar ta ni 
a csa pat „mag ját”. Hár man tá voz tak, öten 
pe dig ér kez tek. Ke re kes Dá vid úgy dön -
tött, vissza tér ko ráb bi csa pa tá hoz
Jászalsószentgyörgyre, csak úgy mint
Markót Zol tán, aki Tápiógyörgyén foly -
tat ja pá lya fu tá sát. A sa ját ne ve lé sû Var ga
Krisz ti án, aki vé gig jár ta az egye sü let kor -
osz tá lyos csa pa ta it, majd éve kig ját szott a
fel nõtt csa pat ban, úgy dön tött, be fe je zi a
lab da rú gást. Re mél jük, dön té se még nem 
vég le ges, és ha ma ro san új ra kö zöt tünk
ját szik majd. Pót lá suk ra Ve réb Dá ni el,
Ve réb Vik tor, Gaz dag Gyu la és ifj. Rézsó
Pé ter ér ke zett, va la mennyi en a Szol no ki
MÁV után pót lás ból. Ré gi-új arc az öl tö zõ -
ben Tí már Mar tin, aki ön kén tes szám ûze -
té se után vissza tért hoz zánk. A ke mény
edzé sek és fel ké szü lé si mér kõ zé sek után,
au gusz tus 10-én le ját szot tunk egy ku pa -
mér kõ zést is Szász ber ken, amo lyan baj -
no ki fõ pró ba ként, amely nem si ke rült túl
jól, 1-1-es dön tet len után gyor san el bú -
csúz tunk a so ro zat tól. Így utó lag már
annyi ra nem is bán juk, ugyan is a lé nyeg
az „elõ adás”, az el sõ baj no ki mér kõ zés
volt, amely iga zán jól si ke rült. Fe gyel me -
zet ten és har co san ját szot tunk az el sõ
perc tõl kezd ve, amely nem iga zán „íz lett” 
a ha za i ak nak. A 17. perc ben sze rez tük
meg a ve ze tést Sí pos fe jes gól já val. Még az 
el sõ fél idõ ben nö vel het tük vol na elõ -
nyün ket, de az árok szál lá si ak ka pu sa
több bra vúrt is be mu ta tott, így újabb gólt
már nem si ke rült sze rez ni. A foly ta tás ban
egy fel tü zelt ha zai csa pat lé pett pá lyá ra,
ve szé lyes tá ma dá so kat ve zet tek, sok szor
be szo rul tunk a ka punk elé. Az 59. perc -
ben össze is jött ne kik az egyen lí tés. Nagy 
F. cse lez te be ma gát a ti zen ha to son be lül -
re, majd ka pu ra spic celt lö vé se fel pat tan -
va, Len gyel Gá bort be csap va, a há ló ban

kö tött ki. Fé lõ volt, hogy az egyen lí tés
még job ban be lel ke sí ti az árok szál lá si a -
kat, de sze ren csé re Czibak 66. perc ben
szer zett gól ja gyor san le hû töt te a ke dé -
lye ket. Ez után a gól után kis sé meg tört a
ha za i ak len dü le te, jól tar tot tuk ma gun -
kat, sõt a 88. perc ben szer zett Ju hász ta lá -
lat tal vég képp be biz to sí tot tuk a gyõ zel -
mün ket. Bár já ték ban még so kat kell ja -
vul nunk, az ered ménnyel
mindenképpen elégedet tek le he tünk. 

Ifi: Jászárokszállás – Újszász 1-6
Gól lö võk: Fe ke te Ta más (3), Far kas

An tal (2), és Kenyó Márk
Ott foly tat ta, ahol az elõ zõ sze zon ban

ab ba hagy ta if jú sá gi csa pa tunk. Ma ga biz -
tos gyõ ze lem mel kezd tünk, de ha baj -
nok sá got sze ret nénk nyer ni, ak kor nem
csu pán hét vé gén kell ta lál koz ni uk a fi úk -
nak.

Lengyel fejesgóljai három
pontot értek

Au gusz tus 23. II. for du ló

Újszász – Jászfényszaru 2-1 (1-0)
Újszász 150 né zõ. Ve zet te: Csányi Ta -

más
Újszász: Len gyel Gá bor- Sza bó At ti la,

Szurmai Ti bor, Ve réb Dá ni el, Rédei Csa -
ba, Len gyel And rás, Ve réb Vik tor,
Csernus Csa ba, Fe ke te Ta más (Tí már
Mar tin), Gaz dag Gyu la (Sipos Zsolt),
Czibak Tibor

Gól lö võ: Len gyel And rás 2 (9. és 69.
perc)

A má so dik for du ló ban ha zai pá lyán
fo gad tuk az újonc Jászfényszaru csa pa -
tát. A nyi tá nyon 70 per cet em ber hát rány -
ban játsz va kap tak ki csu pán 1-0-ra a baj -
nok ság egyik esé lye sé nek tar tott csa pa tá -
tól, a Jász apá ti tól, így tud tuk, hogy nem

szá mít ha tunk egy sze rû mér kõ zés re. Az
ele jé tõl kezd ve le tá mad tak min ket az
elég nagy „ön bi za lom mal” ér ke zõ ven dé -
gek, a ve ze tést vi szont még is mi sze rez -
tük meg a 9. perc ben Len gyel And rás fe jes -
gól já val. A to váb bi ak ban ki egyen lí tett já -
ték folyt a pá lyán, ki vé ve a fél idõ utol só
10-15 per cét, ami kor be szo rul tunk a ka -
punk elé, és csu pán a sze ren csén múlt,
hogy nem dön tet len nel for dul hat tunk. A
má so dik fél idõ ben to vább tá mad tak a
me zõny ben egyéb ként jól passzo ló ven -
dé gek, de gólt is mét mi sze rez tünk. A 69.
perc ben Csernus be adá sát is mét Len gyel
And rás fe jel te a ka pu ba. Két gó los hát -
rány ban sem ad ta fel az újonc, eb bõl kö -
vet kez ve a vé de ke zés re ke vés gon dot for -
dí tott, így ben ne volt a le he tõ ség, hogy
újabb gólt sze rez ve vég képp el dönt jük a
mér kõ zést. Ne künk ez nem jött össze, a
szé pí tés a ven dé gek nek vi szont igen. A
87. perc ben egy ti zen ha to son be lü li ka va -
ro dás után Baranyi vet te be ka pun kat. A
hát ra lé võ pár per cet már si ke rült kihúzni, 
így újabb három ponttal gazdagodtunk.
A kö vet ke zõ for du ló ban ne héz feladat
vár ránk Jászapátin, de semmiképpen
sem feltartott kézzel utazunk a bajnokság 
egyik fõ esélyeséhez.

IFI: Újszász-Jászfényszaru 3-2
Gól lö võk: Rézsó Pé ter, Far kas An tal,

Szarvák Krisz ti án
Ko rán hát rány ba ke rül tünk, amit még

az el sõ fél idõ ben si ke rült ki egyen lí te ni. A
foly ta tás ban két gólt is be rá mol tunk, és
úgy tûnt, el dõl a mér kõ zés, ám a ven dé -
gek szé pí te ni tud tak, így a vé gén ki csit iz -
gul hat tunk, de si ke rült itt hon tar ta ni a
há rom pon tot. A mér kõ zés után át ve het -
ték fi a tal ja ink a ta va lyi baj nok ság má so -
dik he lyé ért járó ezüstérmeiket, amihez
még egyszer gratulálunk!
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Érvényesült a papírforma
Au gusz tus 30. III. for du ló

Jász apá ti – Újszász 3-0 (1-0)
Jász apá ti, 200 né zõ. ve zet te: Fe ke te Tibor
Újszász: Len gyel Gá bor (Ko vács György), Sza bó At ti la, Szurmai Ti bor, Ve réb Dá ni -

el, Rédei Csa ba, Len gyel And rás, Ve réb Vik tor, Csernus Csa ba, Fe ke te Ta más (Tí már
Mar tin), Sipos Zsolt, Czibak Tibor

A jó rajt után bi za kod va, pont szer zés ben bíz va utaz tunk az NB III-ból vissza lé põ
Jász apá ti ott ho ná ba. Az el sõ ne gyed órá ban jól tar tot tuk ma gun kat, bár ve szélyt nem
je len tet tünk a ha za i ak ka pu já ra. Sze ren csét le nül foly ta tó dott a mér kõ zés szá munk ra,
ugyan is már a 16. perc ben le kel lett cse rél ni a ka pu sun kat, Len gyel Gá bort, sé rü lés mi -
att. Ahogy telt az idõ, úgy vet te át a já ték irá nyí tá sát a ha zai együt tes, és a 31. perc ben
meg is sze rez ték a ve ze tést Csõke bün te tõ bõl szer zett gól já val. Ez a ta lá lat ala po san
meg fo gott min ket, örül het tünk, hogy újabb ka pott gól nél kül húz tuk ki a fél idõt. A
má so dik já ték rész sok kal gyen gébb re si ke re dett a mi szem pon tunk ból, a 49. perc ben
már két gó los ra nõtt hát rá nyunk. Kotula in dult el kö zép rõl, és dísz kí sé re tet biz to sít va
ne ki, meg sem állt a ka pun kig, majd Ko vács mel lett a há ló ba lõtt. Lé lek ben is kezd tük
fel ad ni a mér kõ zést, tel je sen szét es tünk, Ko vács bra vúr ja i ra is szük ség volt ah hoz,
hogy ne le gyen csú fos ve re ség a vé ge. A 83. perc ben Be ne dek ál lí tot ta be a 3-0-s vég -
ered ményt. Nem úgy si ke rült ez a mér kõ zés, aho gyan azt el ter vez tük, sajnos elég
gyorsan megadtuk magunkat, amit ki is használt a rutinos játékosokkal felálló hazai
csapat. Hétvégén újra idegenben, Martfûn javíthatunk. 

Ifi: Jász apá ti – Újszász 1-2  Gól lö võ: Szarvák Krisz ti án, Far kas Antal
Gyor san két gó los elõny re tet tünk szert, és úgy tûnt, si ma mér kõ zés lesz. Még az el -

sõ fél idõ ben szé pí te ni tud tak a ha za i ak, majd ké sõbb ki de rült, hogy a vég ered mény is
ez maradt. 

Szurmai Tibor

Indulnak a sakkórák
Szep tem ber el sõ hét vé gé jén új ra meg in dul nak a sakk órák. Kez dõ dik az NB-s csa pat -
baj nok ság küz de lem so ro za ta. Saj nos, a fel sõbb osz tályt, meg fe le lõ nõi já té kos hi á nya
mi att nem tud tuk vál lal ni, így to vább ra is az NB-II-es csa pat baj nok ság Tóth Lász ló cso -
port já ban fo gunk sze re pel ni. Két fel nõtt já té ko sunk, Hõgye Im re és Nagy Kár oly Jász -
be rény csa pa tá ba iga zolt, így két if jú sá gi já té ko sunk, Far kas Ist ván és Csa tá ri Dominik
vissza ke rült anya egye sü le té hez. Pót lá suk ra le iga zol tuk Zentáról Váradi Lász ló mes -
ter je löl tet, míg új ra vissza tért hoz zánk vendég játékosként dr. Purkald Mi hály.

Cso por tunk a ta va lyi hoz ha son ló, hi szen Kar cag, TÁKISZ SE Kecs ke mét, Tóth
Lász ló SE-II Kecs ke mét, Gyu la, Szen tes, Kis kun fél egy há za, Maróczy SE-II Sze ged, Bé -
kés és Oros há za az elõ zõ sze zon ban is el len fe le ink vol tak. Abony együt te se nem vál -
lal ta az in du lást, he lyet te az NB-I B-bõl ki esett Makó II együt te se sze re pel. El vá rá sa ink
az elõ zõ sze zon hoz hasonlóan a dobogó valamelyik fokának elérése.

Szak osz tá lyunk szep tem ber ha vi prog ram ja:

2014. 09. 07. NB-II 1. for du ló: TÁKISZ SE (Kecs ke mét) – Újszász

2014. 09. 21. 10 óra NB-II 2. for du ló: Újszász – Maróczy SE-II (Sze ged).
Hely szín: mû ve lõ dé si ház.

Varga László

Lábtoll-labda

Hazai gyõzelmek a
csapatversenyben

Hat or szág több mint két száz ver seny -
zõ je vo nult fel au gusz tus 9-én Újszász ut -
cá in. A nem zet kö zi baj nok ság részt ve või
mazsorettek ve ze té sé vel a vá ros há zá hoz
vo nul tak, ahol Fe hér Já nos, a Ma gyar Láb -
toll-lab da Szö vet ség fõ tit ká ra, a 19. Nyílt
Ma gyar Nem zet kö zi Láb toll-lab da Baj nok -
ság fõ szer ve zõ je kö szön töt te a ver seny zõ -
ket, az edzõ ket, a kí sé rõ ket és az ér dek lõ -
dõ ket, majd Mol nár Pé ter, Újszász vá ros
pol gár mes te re üd vö zöl te a részt ve võ ket és 
kí vánt jó ver seny zést és kel le mes újszászi
tar tóz ko dást a ver seny részt ve võ i nek. A 19. 
Hungarian Opent Peter von Rüden, az Eu -
ró pai Láb toll-lab da Szö vet ség el nö ke (SFE) 
nyi tot ta meg. Be szé dé ben el mond ta, hogy
húsz éve járt elõ ször Újszászon, majd mél -
tat ta a ma gyar és az újszászi láb toll-lab dá -
zás húsz éves fej lõ dé sét. El is me rés sel szólt
Újszász vá ros fej lõ dé sé rõl is. 

A fér fi és a nõi csa pat ver sennyel kez dõ -
dött a nem zet kö zi baj nok ság. Elsõ nap a 38 
fér fi csa pat 8 cso port ban se lej te zõ ket ját -
szott. A cso por tok elsõ két he lye zett jei a
leg jobb 16 közé ju tot tak. A cso port har ma -
di kok a 17-24., a cso port ne gye di kek
25-33., az ötö di kek a 34-38. he lyért ját szot -
tak to vább. A cso por tok ból egy ki vé tel lel
az esé lye sek ju tot tak to vább. A ki vé tel, az
Eb har ma dik szlo vák vá lo ga tot tal azo nos
Királyhelmec csa pa ta volt, ame lyet az
újszászi Mol nár fi vé rek – Dá ni el, Ger gõ és
Kris tóf – ütöt tek el a leg jobb 16-ba ju tás tól.
(15-10, 11-15, 15-10)

A nõk nél 23 csa pat ne ve zett. Õk hat
cso port ban mér kõz tek. A cso port gyõz te -
sek és a két leg jobb cso port má so dik ju tott
a leg jobb nyolc ba. A töb bi ek a 9-23. he lyért
ját szot tak. 

Fér fi mér kõ zé sek a leg jobb nyolc kö zé
ju tá sért:
Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor,

Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) –
Philipp Graefenstein, Sven Henneböle,
Philipp Münzner (TV Lipperode) 21-8,
22-20

Ba ra nyai Benett, Kunics Ben ce, Luk ács
Be ne dek (Nagy ka ni zsa ZSE) – Csépány
Erik, Ka na las Renátó, Kanálos Ró bert
(Újszászi VVSE) 17-21, 21-16, 21-7

Stefan Blank, Yvo Rüsseler, Sven
Walter, David Zentarra (FFC Hagen) –
Harsányi Zol tán, Pe tõ Ti bor, Tóth Ger gõ,
Tóth Ist ván (Újszászi VVSE) 21-8, 21-11

Bo gár Lász ló, Bo ros Pé ter, Nózsi Pé ter,
Szûcs Ger gely (Újszászi VVSE) – Kis Tor -
ma And rás, Sinkovics Edvin, Tö rök Zsolt
(FK Haj dú já rás) 21-9, 21-15

Far kas Ba lázs, Hu szár Emil, Luk ács
Már ton, Ta kács End re (Nagy ka ni zsa ZSE)
– Ár va Ta más, Lõrincz Bet ti na, Lõrincz Ta -
más, Nagy Má té (Tápióbicske ST) 21-12,
21-7

30 2014. szeptember

ÚJSZÁSZI HÍRADÓSPORT

Az ezüstérmes ifjúsági csapat
(Fotó: Szilvási Ferenc)



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Philip Kühne, Torben Nass, Marcel
Scheffel (Flying Feet Haspe) – Mol nár Dá -
ni el, Mol nár Ger gõ, Mol nár Kris tóf
(Újszászi VVSE) 21-10, 21-10

Barta Fe renc, Joó Ri chárd, Kur di Gá bor, 
Tóth Ro land (Újszászi VVSE) – Bábosik
Ádám, Bérczes Ró bert, Ráski La jos
(Újszászi VVSE) 18-21, 21-15, 21-18

Himmer Já nos, Kleics Dá vid, Nyisztor
Zol tán, Wágner Gá bor (Borjád SE) – Csák
Dá vid, Gaj dos Ti bor, Kanálos Júlió
(Újszászi VVSE) 21-13, 19-21, 21-9

A fér fi mér kõ zé sek a leg jobb négy kö zé
ju tá sért:
Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor,

Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) –
Ba ra nyai Benett, Kunics Ben ce, Luk ács Be -
ne dek (Nagy ka ni zsa ZSE) 21-13, 21-17

Könnyen nyert a baj nok as pi ráns
újszászi gár da. 

Bo gár Lász ló, Bo ros Pé ter, Nózsi Pé ter,
Szûcs Ger gely (Újszászi VVSE) – Stefan
Blank, Yvo Rüsseler, Sven Walter, David
Zentarra (FFC Hagen) 21-17, 15-21, 21-13

Nózsi Pé ter pont erõ sebb volt, mint az
Eu ró pa-baj nok David Zentarra. 

Far kas Ba lázs, Hu szár Emil, Luk ács
Már ton, Ta kács End re (Nagy ka ni zsa ZSE)
– Philip Kühne, Torben Nass, Marcel
Scheffel (Flying Feet Haspe) 18-21, 21-16,
23-21

Iz gal mas, sok rek la má lá sos mér kõ zé -
sen nyer tek a nagy ka ni zsa i ak az Eb má so -
dik né me tek el len.

Himmer Já nos, Kleics Dá vid, Nyisztor
Zol tán, Wágner Gá bor (Borjád SE) – Barta
Fe renc, Joó Ri chárd, Kur di Gá bor, Tóth
Ro land (Újszászi VVSE) 21-19, 21-18

Egy per cig sem volt ve szély ben a
borjádiak gyõ zel me.

Elõ dön tõk:
Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor,

Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) –
Bo gár Lász ló, Bo ros Pé ter, Nózsi Pé ter,
Szûcs Ger gely (Újszászi VVSE) 21-16,
21-14

Mind két csa pat szé pen, lát vá nyo san
ját szott. Becskerekiék erõ seb ben.

Himmer Já nos, Kleics Dá vid, Nyisztor
Zol tán, Wágner Gá bor (Borjád SE) – Far -
kas Ba lázs, Hu szár Emil, Luk ács Már ton,
Ta kács End re (Nagy ka ni zsa ZSE) 22-20,
21-10

Az el sõ játsz má ban jól tar tot ták ma gu -
kat a ka ni zsa i ak, a má so dik ban a
borjádiaké volt a pá lya.

Dön tõ: 
Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor,

Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) –
Himmer Já nos, Kleics Dá vid, Nyisztor Zol -
tán, Wágner Gá bor (Borjád SE) 17-21,
21-14, 21-13

A dön tõt az újszásziak kezd ték job ban,
majd négy pon tos hát rány ból for dí tot tak,
és 21-17-re nyer ték az el sõ játsz mát a
borjádiak. A má so dik játsz má ban fel ja vul -
tak az Eu ró pa-baj nok ha za i ak. Becskereki
re me kül sán colt, Herczeg és Tóth pont erõ -
sen tal palt. A har ma dik szett re is meg ma -
radt a len dü le tük, a jó já té kuk és a kö zön -
ség lel kes biz ta tá sa mel lett meg nyer ték a
Hungarian Opent.

Mér kõ zés a har ma dik he lyért
Bo gár Lász ló, Bo ros Pé ter, Nózsi Pé ter,

Szûcs Ger gely (Újszászi VVSE) – Far kas
Ba lázs, Hu szár Emil, Luk ács Már ton, Ta -
kács End re (Nagy ka ni zsa ZSE) 21-14,
21-14

Egy bronz érem is ju tott Újszásznak.
A leg jobb kül föl di csa pat cí mért (az 5.

he lyért)
FFC Hagen – Flying Feet Haspe 12-21,

21-17, 21-17
Nõi mér kõ zé sek a leg jobb négy kö zé

ju tá sért
Kunics Ré ka, Morvai No é mi, Vlasics

Dalma (Nagy ka ni zsa ZSE) – Gu lyás Ad ri -
enn, Ke nye res Lí via, Kur di Krisz ti na
(Újszászi VVSE) 21-12, 21-15

Könnyû ka ni zsai gyõ ze lem.
Henneböle Nó ra, Tóth Vi rág, Var ga

Frida (Újszászi VVSE) – Barta Ka ro li na,
Turza Be at rix, Vachal Krisz ti na (Újszászi
VVSE) 21-12, 21-19

A ru ti no sabb csa pat nyert az ügyes ser -
dü lõk el len.

Dr. Far kas Mart ina, Merk Gréta,
Vonház Aliz (Borjád SE) – Ga zsi Már ta,
Betül Günay, Meny hárt An na, Sarah
Walter (FFC Hagen) 17-21, 21-17, 21-14

Szo ros mér kõ zé sen vesz tett a né -
met-ma gyar ve gyes csa pat.

Ézsiás Kit ti, Joó Anett, Makai Gréta,
Var ga Klá ra, Vá gó Hen ri ett (Újszászi
VVSE) – Gyap jas Ad ri enn, Tú ri Ad ri enn,
Tú ri No é mi (Pusz ta szer PISZE SE) 21-14,
21-18

A mo ti vált újszásziakat a pusz ta sze ri ek
sem tud ták meg ál lí ta ni.

Nõi elõ dön tõk
Kunics Ré ka, Morvai No é mi, Vlasics

Dalma (Nagy ka ni zsa ZSE) – Henneböle
Nó ra, Tóth Vi rág, Var ga Frida (Újszászi
VVSE) 21-10, 21-7
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Az Ézsiás Kitti, Joó Anett, Makai Gréta, Vágó Henriett, Varga Klára összeállítású
újszászi csapat nyerte a nõk versenyét

(Fotó: Fehér Judit)

Herczeg Gábor, Tóth Gábor, Becskereki Sándor és Kézér Zsolt
 gyõzött a férfi csapatversenyben

(Fotó: Fehér Judit)



Egy újabb könnyû nagy ka ni zsai gyõ ze -
lem.

Ézsiás Kit ti, Joó Anett, Makai Gréta,
Var ga Klá ra, Vá gó Hen ri ett (Újszászi
VVSE) – dr. Far kas Mart ina, Merk Gréta,
Vonház Aliz (Borjád SE) 21-12, 21-14

A nagy ka ni zsa i ak hoz ha son ló an az
újszásziak is könnye dén ju tot tak a dön tõ -
be.

Dön tõ: 
Ézsiás Kit ti, Joó Anett, Makai Gréta,

Var ga Klá ra, Vá gó Hen ri ett (Újszászi
VVSE) – Kunics Ré ka, Morvai No é mi,
Vlasics Dalma (Nagy ka ni zsa ZSE) 21-15,
14-21, 21-18

Az újszásziak Ézsiás, Makai, Var ga
össze ál lí tás ban kezd tek. Ézsiás Kit ti és
Makai Gréta tá ma dott. Mö göt tük a 2005-ös
Eu ró pa-baj nok ság két sze res ezüst ér me se
(nõi, nõi pá ros), a már csak al kal man ként
láb toll-lab dá zó, de hi va tá sos ka to na ként ki -
vá ló erõn lét tel ren del ke zõ Var ga Klá ra
szed te a lab dát. Meg le põ en jó ha té kony -
ság gal ha tás ta la ní tot ta Kunics Ré ka tal pa lá -
sa it. Az el sõ játsz mát ma ga biz to san nyer ték 
az újszásziak. A má so dik ban jött a „fe ke te
lyuk”. Szét esett az újszászi csa pat. Kunics
Ré ka volt az úr a pá lyán. A dön tõ szett ben
új ra a há zi gaz dák ra gad ták ma guk hoz a
kez de mé nye zést. Makai Gréta jó tal pa lá sa i -
val már 19-13-ra ve ze tet tek, de 19-nél meg -
tor pan tak. A ka ni zsa i ak 19-18-ra fel jöt tek. A 
vé gén azon ban az újszásziaknak si ke rült a
baj no ki cím hez hi ány zó két pon tot meg -
sze rez ni ük, és le gyõz ve az Eu ró pa-baj no -
kot, meg is mé tel ték ta va lyi el sõ sé gü ket. 

Mér kõ zés a har ma dik he lyért 
Far kas Mart ina, Merk Gréta, Vonház

Aliz (Borjád SE) – Henneböle Nó ra, Tóth
Vi rág, Var ga Frida (Újszászi VVSE) 21-10,
18-21, 21-18

Akár for dí tott ered mény is le he tett vol -
na.

Magyar és német gyõzelem az
egyénikben

A 19. Hungarian Open har ma dik és ne -
gye dik nap ján az egyé ni zõk lép tek pá lyá ra. 
A fér fi ak nál 110-en, a nõk nél 70-en ne vez -
tek. A jú li u si Eu ró pa-baj no kok tól, a né met
David Zentarától és a szlo vá ki ai Bagos Vik tó -
ri á tól vár ták so kan az újszászi tor na gyõ zel -
met. Egyi kõ jük sem nyert. Zentarra a négy
kö zé sem ju tott. Bagos Vik tó ri á nak is meg
kel lett elé ged nie a bronz érem mel. Mind -
ket tõ jü ket újszásziak: Becskereki Sán dor és
Joó Anett ütöt ték el a jobb sze rep lés tõl.

Az egyé ni ver seny ér de kes sé ge volt,
hogy in dult az Eu ró pai Láb toll-lab da Szö -
vet ség 67 éves el nö ke, a né met Peter von
Rüden is. El sõ mér kõ zé sét a 10 éves Kö kény
Mar tin el len meg nyer te (21-18, 21-12), a
má so di kon ki ka pott Bérczes Ró bert tõl
(21-12, 21-18).

Fér fi mér kõ zé sek a nyolc kö zé ju tá sért:
David Zentarra (FFC Hagen) – Luk ács

Már ton (Nagy ka ni zsa ZSE) 21-13, 21-6

Becskereki Sán dor (Újszászi VVSE) –
Himmer Já nos (Borjád SE) 21-14, 21-4

Far kas Ba lázs (Nagy ka ni zsa ZSE) –
Kur di Gá bor (Újszászi VVSE) 21-10, 21-13

Herczeg Gá bor (Újszászi VVSE) –
Torben Nass (Flying Feet Haspe) 21-13,
21-15

Kleics Dá vid (Borjád SE) – Mar cell
Scheffel (Flying Feet Haspe) 21-16, 21-8

Philipp Münzner (TV Lipperode) –
Nózsi Pé ter (Újszászi VVSE) 21-18, 11-21,
21-19

Hu szár Emil (Nagy ka ni zsa ZSE) –
Philipp Kühne (Flying Feet Haspe) 21-13,
21-10

Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) – Szimkó
Ba lázs (Királyhelmec) 21-6, 21-7

Mér kõ zé sek a négy közé ju tá sért 
Becskereki Sán dor (Újszászi VVSE) –

David Zentarra (FFC Hagen) 21-14, 16-21,
21-16

Wiedersehen Dá vid! – mond ta
Becskereki Sán dor és lát vá nyos já ték kal
bú csúz tat ta Né met or szág el sõ fér fi egyé ni
Eu ró pa-baj no kát.

Herczeg Gá bor (Újszászi VVSE) – Far -
kas Ba lázs (Nagy ka ni zsa ZSE) 21-11, 21-14

Kleics Dá vid (Borjád SE) – Philipp
Münzner (TV Lipperode) 21-10, 21-11

Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) – Hu szár
Emil (Nagy ka ni zsa ZSE) 21-15, 21-12

Elõ dön tõk
Herczeg Gá bor (Újszászi VVSE) –

Becskereki Sán dor (Újszászi VVSE) 21-17,
21-11

A há zi elõ dön tõ ben az ak tí vabb
Herczeg Gá bor gyõ zött.

Kleics Dá vid (Borjád SE) – Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE) 23-21, 15-21, 21-11

Tóth Gá bor az elsõ játsz má ban 19-16-ra
és 20-18-ra is ve ze tett még is vesz tett. A
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Joó Anett egyéniben második helyezést ért el
(Fotó: Fehér Judit)

Három újszászi a dobogón: 1. Herczeg Gábor, 3. Becskereki Sándor és Tóth Gábor
(Fotó: Fehér Judit)
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má so dik játsz ma meg nye ré sé be be le fá radt, a har -
ma dik ra már nem ma radt ere je.

Dön tõ:
Herczeg Gá bor (Újszászi VVSE) – Kleics Dá vid

(Borjád SE) 14-21, 21-14, 21-17
Ré misz tõ en kez dõ dött a dön tõ. 1-2-nél egy tal -

pa lás ban Herczeg Gá bor ha nyatt esett, és per ce kig
moz du lat la nul fe küdt a pad lón. Félõ volt, hogy
nem tud láb ra áll ni. Az tán a kö zön ség biz ta tá sá ra
ne he zen fel állt, és foly tat ta a já té kot. A má so dik
játsz má ban ma gá hoz ra gad ta a kez de mé nye zést.
Szer vá ban, tal pa lás ban és vé de ke zés ben is fe lül -
múl ta el len fe lét. Jó já té ka a har ma dik szett re is
meg ma radt, és elõ ször nyert egyé ni ben
Hungarian Opent.

Vég ered mény
1. Herczeg Gá bor (Újszászi VVSE)
2. Kleics Dá vid (Borjád SE)
3. Becskereki Sán dor és Tóth Gá bor (mind ket tõ 

Újszászi VVSE)
5. Far kas Ba lázs (Nagy ka ni zsa ZSE)
6. Philipp Münczner (TV Lipperode)
7. David Zentarra (FFC Hagen)
8. Hu szár Emil (Nagy ka ni zsa ZSE)
Nõi egyé ni a leg jobb négy közé ju tá sért
Bagos Vik tó ria (Királyhelmec) – Tóth Vi rág

(Újszászi VVSE) 21-14, 21-12
Joó Anett (Újszászi VVSE) – dr. Far kas Mart ina

(Borjád SE) 21-12, 21-14
Sarah Walter (FFC Hagen) – Gyap jas Ad ri enn

(Pusz ta szer PISZE SE) 21-15, 21-12
Ézsiás Kit ti (Újszászi VVSE) – Mile Ale xand ra

(Z+D Cserszegtomaji SK) 21-9, 21-12
Na gyon könnyen meg ad ta ma gát a ma gyar

rang lis ta ve ze tõ.

Elõ dön tõk:
Joó Anett (Újszászi VVSE) – Bagos Vik tó ria

(Királyhelmec) 20-22, 21-14, 21-13
A hosszú és rö vid lab dák vál to ga tá sá val, vá rat -

lan ej té se i vel és jó szer vá i val nyert Joó Anett Szlo -
vá kia el sõ Eu ró pa-baj no ka el len.

Sarah Walter (FFC Hagen) – Ézsiás Kit ti
(Újszászi VVSE) 12-21, 21-14, 21-11

Az elsõ játsz mát Ézsiás Kit ti erõ tel jes tal pa lá sa i -
val fõ lé nye sen nyer te. A má so dik és har ma dik
játsz má ban a tal pa lá sok hoz el fo gyott az erõ. A he -
lyez ge tés ben Sarah Walter volt a jobb.

Dön tõ:
Sarah Walter (FFC Hagen) – Joó Anett

(Újszászi VVSE) 21-14, 21-18
Ma gyar szem pont ból álom sze rû en kez dõ dött

a dön tõ. Joó Anett 5-0-ra ve ze tett. Egy rossz szer va
után már a rém álom kö vet ke zett, mert egy perc
alatt Sarah Walter 6-5-re for dí tott. A hul lám zó já -
ték ból a vé gén is õ ke rült ki nyer tes ként, és har -
mad szor ke rült a neve a Hungarian Open gyõz te -
sek közé.

Vég ered mény 
1. Sarah Walter (FFC Hagen)
2. Joó Anett (Újszászi VVSE)
3. Ézsiás Kit ti (Újszászi VVSE) és Bagos Vik tó -

ria (Királyhelmec)
5. Gyap jas Ad ri enn (Pusz ta szer PISZE SE)
6. Dr. Far kas Mart ina (Borjád SE)
7. Mile Ale xand ra (Z+D Cserszegtomaji SK)
8. Tóth Vi rág (Újszászi VVSE)
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19. Hungarian Open
Újszász, 2014. au gusz tus 8-12. 6 or szág, 218 ver seny zõ

Fér fi csa pat (38)

1.
Becskereki Sándor, Herczeg Gábor,
Kézér Zsolt, Tóth Gábor

Újszászi VVSE (Hungary)

2.
Himmer Já nos, Kleics Dá vid, Nyisztor Zol -

tán, Wágner Gá bor
Borjád SE (Hungary)

3.
Bogár László, Boros Péter, Nózsi Péter,
Szûcs Gergely

Újszászi VVSE (Hungary)

4.
Farkas Balázs, Huszár Emil, Lukács
Márton, Takács Endre

Nagykanizsa ZSE (Hungary)

5.
Stefan Blank, Yvo Rüsseler, Sven Walter,
David Zentarra

FFC Hagen (Germany)

6. Philip Kühne, Torben Nass, Marcel Scheffel Flying Feet Haspe (Germany)

7.
Baranyai Benett, Kunics Bence, Lukács
Benedek

Nagykanizsa ZSE (Hungary)

8.
Barta Ferenc, Joó Richárd, Kurdi Gábor,
Tóth Roland

Újszászi VVSE (Hungary)

9.
Philipp Graefenstein, Sven Henneböle,
Philipp Münzner

TV Lipperode (Germany)

10. Bábosik Ádám, Bérczes Róbert, Ráski Lajos Újszászi VVSE (Hungary)

11.
Harsányi Zoltán, Petõ Tibor, Tóth István,
Tóth Gergõ

Újszászi VVSE (Hungary)

12.
Molnár Dániel, Molnár Gergõ, Molnár
Kristóf

Újszászi VVSE (Hungary)

13.
Kis Torma András, Sinkovics Edvin,
Török Zsolt

FK Hajdújárás (Serbia)

14. Csák Dávid, Gajdos Tibor, Kanálos Júlió Újszászi VVSE (Hungary)

15.
Árva Tamás, Lõrincz Bettina, Lõrincz
Tamás, Nagy Máté

Tápióbicske ST (Hungary)

16.
Csépány Erik, Kanalas Renátó, Kanálos
Róbert

Újszászi VVSE (Hungary)

17.
Dékány Dávid, Fehér Zsolt, Horváth
Bence

Pusztaszer PISZE SE
(Hungary)

18.
Kondás Ádám, Sebastian Költõ, Szimko
Balázs

Királyhelmec (Slovakia)

19.
Farsang András, Farsang Imre, Mile
Alexandra

Z+D Cserszegtomaji SK
(Hungary)

20. Kovács Gergõ, Németh Márk, Suki József Újszászi VVSE (Hungary)

21.
Horváth Gergõ, Molnár Tamás, Pati
Tamás

Szepetnek SE (Hungary)

22.
Hartyányi Dániel, Juhász István, Lakatos
Attila, Lakatos Zoltán

Újszászi VVSE (Hungary)

23.
Ágoston Áron, Budavölgyi Bálint, Gajda
István

FK Hajdújárás (Serbia),
Nagykanizsa ZSE (Hungary)

24.
Juhász Patrik, Kovács Márton, Tamás
Patrik

Újszászi VVSE (Hungary)

25.
Bábosik Ferenc, Fehér János, ifj. Fehér
János, Raffael Csaba, Sipos Péter

Újszászi VVSE (Hungary)

26.
Nils Berndt, Daniel Pflug, Maximilian

Duchene
Flying Feet Haspe (Germany)

27.
Bolyós József, Farkas Balázs, Kökény
Martin, Kökény Zoltán

Újszászi VVSE (Hungary)

28.
Becskereki László, Seres Zsolt, Vidák
Ferenc

Újszászi VVSE (Hungary)

29.
Pigler Tamás, Simonné Kószó Anita,
Szabó Gábor, Tóth Zoltán, Vágó Tibor

Pusztaszer PISZE SE
(Hungary)

30.
Bitó Balázs, Németh Mátyás, Simon
Márk, Szabó Gergõ

Pusztaszer PISZE SE
(Hungary)

31.
Faragó Róbert, Varga Károly, Zele
Richárd

Újszászi VVSE (Hungary)

32.
Bakos Dávid, Bakos Dániel, Christophe
Coudre

Újszászi VVSE (Hungary),
Paris Plumfoot (France)
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33. Ifj. Ágotai Olivér, Baláti Márton, Piti Dávid Újszászi VVSE (Hungary)

34. Ágotai Olivér, Bakó János, Nagy Jenõ Olivér, Szacskó József Újszászi VVSE (Hungary)

35. Árvai Milán, Cseh Gergõ, Kodó Bence, Laczkó Gergõ Tápióbicske ST (Hungary)

36. Csa bai Gá bor, Germuska Ti bor, Kátai Má té Szolnok Kodály DSE (Hungary)

37. Bók János, Dániel Márk, Feke Gábor, Krupi Károly, Sipos Roland Királyhelmec (Slovakia)

38. Obsuszt Má té, Sza bó Mar tin, Vá mo si Ró bert Szolnok Kodály DSE (Hungary)

Nõi csa pat/women’s te am (23)

1. Ézsiás Kitti, Joó Anett, Makai Gréta, Varga Klára, Vágó Henriett Újszászi VVSE (Hungary)

2. Kunics Réka, Morvai Noémi, Vlasics Dalma Nagykanizsa ZSE (Hungary)

3. Dr. Farkas Martina, Merk Gréta, Vonház Aliz Borjád SE (Hungary)

4. Henneböle Nóra, Tóth Virág, Varga Frida Újszászi VVSE (Hungary)

5. Gazsi Márta, Menyhárt Anna, Betül Günay, Sarah Walter Jánoshida SE (Hungary), FFC Hagen (Germany)

6. Gulyás Adrienn, Kenyeres Lívia, Kurdi Krisztina Újszászi VVSE (Hungary)

7. Gyapjas Adrienn, Túri Adrienn, Túri Noémi Pusztaszer PISZE SE (Hungary)

8. Barta Karolina, Turza Beatrix, Vachal Krisztina Újszászi VVSE (Hungary)

9. Csák Vivien, Fehér Valéria, Hornyák Erzsébet, Kaszonyi Viktória Újszászi VVSE (Hungary)

10.
Dobozi Boglárka, Oszlányi Mercédesz, Szacskó Ágota, Udvari
Boglárka

Újszászi VVSE (Hungary), Z+D Cserszegtomaji SK
(Hungary)

11. Ézsiás Fanni, Ézsiás Zsófia, Farkas Lilla, Kovács Evelin Újszászi VVSE (Hungary)

12. Galai Bianka, Galai Tamara, Kis Torma Andrea, Kozma Krisztina FK Hajdújárás (Serbia)

13. Zuzanna Cielak, Sylwia Kielur, Sylwia Miazga UKS Pustków-Osiedle (Poland)

14. Babos Klaudia, Németh Barbara, Szabó Luca, Varga Gabriella Pusztaszer PISZE SE (Hungary)

15. Lina Kurenbach, Franziska Oberlies, Fülöp Áldáska Flying Feet Haspe (Germany), Újszászi VVSE (Hungary)

16. Fehér Judit, Harsányi Judit, Szabó Henrietta Újszászi VVSE (Hungary)

17.
Bakóné Tánczos Krisztina, Lakatos Zoltánné, Lakatos Daniella,
Nagy Zoltánné, Polónyi Ágnes

Újszászi VVSE (Hungary)

18. Barta Petra, Gyõrfi Barbara, Pribula Éva Újszászi VVSE (Hungary), Királyhelmec (Slovakia)

19. Anna Cierczek, Dominika Dar³ak, Monika Koco³ UKS Pustków-Osiedle (Poland)

20. Honti Lívia, Prokkain Krisztina, Szigedi Hanna, Szigedi Barbara Tápióbicske ST (Hungary)

21. Balogh Noémi, Diós Letícia, Kovács Brigitta, Kovács Enikõ Újszászi VVSE (Hungary)

22.
Kanász Zsófia, Kocsis Nikolett, Laskiné Spingár Éva, Szomi
Alexandra

Szepetnek SE (Hungary)

23.
Kun Viktória, Malatinszky Viktória, Nagy Andrea, Szigediné
Kollár Márta

Tápióbicske ST (Hungary)

Fér fi egyé ni/men’s sigle (110)

1. Herczeg Gábor Újszászi VVSE (Hungary)

2. Kleics Dávid Borjád SE (Hungary)

3. Becskereki Sándor Újszászi VVSE (Hungary)

4. Tóth Gábor Újszászi VVSE (Hungary)

5. Farkas Balázs Nagykanizsa ZSE (Hungary)

6. Philipp Münzner TV Lipperode (Germany)

7. David Zentarra FFC Hagen (Germany)

8. Huszár Emil Nagykanizsa ZSE (Hungary)

9. Torben Nass Flying Feet Haspe (Germany

10. Marcell Scheffel Flying Feet Haspe (Germany

11. Himmer János Borjád SE (Hungary)

12. Szimkó Balázs Királyhelmec (Slovakia)

13. Kurdi Gábor Újszászi VVSE (Hungary)

14. Nózsi Péter Újszászi VVSE (Hungary)

15. Lukács Márton Nagykanizsa ZSE (Hungary)

16. Philipp Kühne Flying Feet Haspe (Germany)

Nõi egyé ni/women’s single (70)

1. Sarah Walter FFC Hagen (Germany)

2. Joó Anett Újszászi VVSE (Hungary)

3- Ézsiás Kitti Újszászi VVSE (Hungary)

4. Bagos Viktória Királyhelmec (Slovakia)

5. Gyapjas Adrienn Pusztaszer PISZE SE (Hungary)

6. Dr. Farkas Martina Borjád SE (Hungary)

7. Mile Alexandra Z+D Cserszegt. SK (Hungary)

8. Tóth Virág Újszászi VVSE (Hungary)

9. Makai Gréta Újszászi VVSE (Hungary)

10. Zuzanna Cielak UKS Pustków-Osiedle (Poland)

11. Gulyás Adrienn Újszászi VVSE (Hungary)

12. Udvari Boglárka Z+D Cserszegt. SK (Hungary

13. Túri Noémi Pusztaszer PISZE SE (Hungary)

14. Varga Klára Újszászi VVSE (Hungary)

15. Vágó Henriett Újszászi VVSE (Hungary)

16. Ézsiás Fanni Újszászi VVSE (Hungary)
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Nemzetközi showmûsor

Au gusz tus 13-án es te a ha gyo má nyos
nem zet kö zi showmûsoron szó ra koz tak a
19. Hungarian Open részt ve või. A va la mi -
kor spon tán mó don, a hely szí nen ala ku ló
mû sor – meg õriz ve a spon tán ele me ket –
az évek so rán ki nõt te ma gát, a fel lé põk
már ott hon az újszászi mû sor ra pró bál -
nak. Az idei mû sor ban hat or szág 17 mû -
sor szá mát szó lít hat ta szín pad ra Fe hér Já -
nos. A mû sor Dékány Dá vid pusz ta sze ri
láb toll-lab dá zó Óda egy láb toll-lab dá hoz
cí mû ver sé vel kez dõ dött, ame lyet Bo gár
Lász ló adott át nagy át élés sel. Utá na a Fire
Dance tánc együt tes kis cso port ja – so ra ik -
ban több láb toll-lab dá zó val – lé pett a szín -
pad ra. Utá nuk a No sza Ma mi Együttes
tán col ta Macs kák cí mû si ker szá mát. Az
együt tes ve ze tõ je dr. Szó ró Mag dol na, aki
az újszászi láb toll-lab dá zás és a
Hungarian Open ré gi tá mo ga tó ja. A tán -
cos prog ra mot a Fire Dance kö zép sõ cso -
port ja foly tat ta. A tánc me ló di ák után el -
né mult a te rem, ami kor fel csen dült a
szepetneki Ka nász Zsó fia szép hang ja, aki
egy nép dalt éne kelt. A nép dal után a Bo -
gár Lász ló–Nózsi Pé ter beatbox duó arat ta
szo ká sos si ke rét. Utá nuk Fe hér Va lé ria
zon go rá zott, majd a Senorák kö vet kez tek,
akik tán cuk köz ben vol gai
hajóvontatókból vi dám ten ge ré szek ké
vál toz tak. A ten ge ré szek után Barta
Karolina és Vachal Krisz ti na be bi zo nyí tot -
ták, hogy nem csak a láb toll-lab dá val
ügye sek, ha nem a mazsorett bot for ga tá -
sá hoz is jól ér te nek. Az elõ zõ na pi si ke res
disz kó dj-e, Ka sza Jó zsef elõ ször lé pett a
nem zet kö zi show szín pa dá ra, és vir tu óz
gi tár szó ló val lep te meg a kö zön sé get. Elõ -
ször in dul tak a Hungarian Openen és
bát ran a mû sor ban is éne kel tek a szol no ki 
Ko dály DSE ver seny zõi. A kül föl di ek kö -
zül el sõ ként a csi nos, pi ros ru hás len gyel
lá nyok, Zuzanna Cielak és An na Cierczek
káp ráz tat ta el a kö zön sé get. A né met csa -
pat ze nés blokk já ban Franziska Oberlies
zon go rá zott és Michael Nölle gi tá ro zott a
tõ le meg szo kott ma gas szín vo na lon. A
szlo vá ki ai Királyhelmecet Bagos Vik tó ria
kép vi sel te. Vik tó ri á ról tud ni kell, hogy az
X Fak tor fel ké szí tõ tá bo rá ig ju tott, de a tá -
bor ba már nem ment el, inkább a
továbbtanulást és a lábtoll-labdázást
választotta. Az AC/DC Higway to hell
dala után ismét egy újszászi szereplõ
következett. Tóth Gergõ saját
lábtoll-labdázásról szóló szerzeményét
adta elõ.

A mû sor vé gé re el há rul tak a so ro za tos
tech ni kai ne héz sé gek és vég re szín pad ra
lép he tett a nép sze rû Christophe Coudre,
aki egy fran cia dal el ének lé sé vel aratott
sikert.

A mû ve lõ dé si ház amúgy is iz zasz tó an 
for ró le ve gõ je to vább for ró so dott a zá ró
szám, a haj dú já rá si ak fer ge te ges kó ló ja
alatt. A vé gén mindenki velük táncolt.

Segítõk, szponzorok

A ti zen ki len ce dik nem zet kö zi láb toll-lab da ver seny si ke res volt. A részt ve võk – a
rég óta ide já rók és az elõ ször ide lá to ga tók – most is jól érez ték ma gu kat. A si ke res ren -
de zés hez so kan hoz zá já rul tak. Vol tak, aki pénz zel já rul tak hoz zá a ren de zés hez: So -
kak tól kap tunk hagy mát, krump lit, pap ri kát, pa ra di cso mot, gyü möl csöt, üdí tõt. So kan 
a mun ká juk kal se gí tet tek. Kö szö net a tá mo ga tá su kért, a mun ká ju kért és a se gít sé gü -
kért.

Tá mo ga tók

Dr. Ágo tai Ede, Ágo tai Oli vér, Bakó Jánosné, Bak óné Tánczos Krisz ti na, dr. Baky
End re, Bá lint Fe renc, Benyus Ker 2009 Kft., Bolax Kft., Böl lér Kft. Bogárdi Fe renc
(Mezõnagymihály), Börmi Kft (Bu da pest), B-Metál Kft. (Eger), B-Tek Kft. (Jászkisér),
Bu gyi Jó zsef, Cornus Vital Kft. (Rákóczifalva) Ko zák An tal, DÁD 2002 Vas út épí tõ Kft
(Szol nok), Darók Ist ván, Eszes Já nos, Együtt Újszászért Egye sü let, Ézsiás Ti bor,
Ézsiásné Ma jor Mag dol na, Far kas Ist ván, Föl di And rás és Föl di né Ju hász Eri ka, Fecs ke
Kft. (Újszász), Kaló Istvánné, Field –Ép Épitõipari KFt., General Ser vi ce Kft. (Szol nok),
Há jas Re zsõ, Joó Er zsé bet, Kaizer Food Kft. (Szol nok), Ka sza Jó zsef, Kárteszi At ti la
(Abony), Kéz ér Béla, Korpácsi Fe renc, Konka Ottó, Mérész Zol tán, Ozirisz Kft. (Szol -
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Zuzanna Cielak és Anna Cierczek

(Fotó: Fehér Judit)

Mindenki kólót járt
(Fotó: Fehér Judit)



nok), Pap la nos Ti bor, Pál Jó zsef, Pomázi
Já nos, Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi se -
lõ, Rácz La jos, Realspedíció Kft.,
Ronin-ker Kft., Sváb Gastro Kft. (Deb re -
cen), Szil vás hús Kft., Szol nok Coop Fe -
nyõ áru ház, Szabóné Ba logh Etel ka, dr.
Szó ró Mag dol na, Tóth Ist ván, Tóth
Istvánné, Tóth Lász ló, Tóth Lászlóné,
Újszász Vá ros Ön kor mány za ta, Újszász
2000 Ala pít vány, Újszász és Vi dé ke Kör -
ze ti Ta ka rék szö vet ke zet, Újszászi 4H
Egye sü let, Var ga Sán dor és Var ga Tün de, 
Ve res Pál (Szolnok), Víz és Csatorna
Mûvek Koncessziós Zrt., Zagyvaparti
Idõsek Otthona, Zóna Center Kft.

Se gí tõk, köz re mû kö dõk

An tal sándor, Ágos ton Kris tóf, Ágo tai
Oli vér, ifj. Ágo tai Oli vér, Barta Kár oly,
Barta Krisz ti án, dr. Baky End re, Bakó
Jánosné, Bakó Józsefné, Bak óné Tánczos
Krisz ti na, Barta Fe renc, Barta Dóra, Bata
Ro land, Bániczki Ilo na, Bogárné Si mon
Klá ra, Bor sos Fe renc, Bor sos Ró bert,
Diósné Bókó Le tí cia, Ele kes Ale xand ra,
Ézsiás Ti bor, Ézsiásné Ma jor Mag dol na,
Fa ra gó Ró bert, Far kas At ti la, Fe hér Já nos,
ifj. Fe hér Já nos, Fe hér Ju dit, Fehérné Sze -
ke res Zsu zsan na, Geréné Ma gyar Má ria,
Görbéné Bózsó Ma ri an na, Gu lyás Zol tán, 
Harsányi Ju dit, Hudra Jó zsef, Ju hász
Béla, Kaló Fe renc, Ka sza Jó zsef, Ka sza
Józsefné, Ke nye res Lí via, Kéz ér Béla,
Kolozsi Fe renc, Konka Ottó, Ko vács Nán -
dor, Kö kény Zoltánné, Krassóiné Gyüre
Ro zá lia, La ka tos And rea, Luk ács Já nos,
Mé szá ros Já nos, Mol nár Il lés, Mol nár
Kris tóf, Nagy Pat rik, Némethné Var ga
Edit, Oláh Jó zsef, Papp Er zsé bet, Paróczi
Má ria, Petõ Nor bert, Retter Bar ba ra, Se -
res Zol tán, Sza bó Zsu zsan na, Szacskó
Ágo ta, Szacskó Jó zsef, Szacskóné Ko vács
Or so lya, Szurmai Ti bor, Ta más Ri chárd,
Tóth Gá bor, Tóth Ger gõ, Tóth Ist ván,
Tóth Istvánné, Tóth Roland, Tóth Tibor,
Tótok János, Törõcsik István
(Jászalsószent györgy), Vasas László,
Vágó Csaba

Együtt mû kö dõ szer ve ze tek

Ak tív rá dió
DP Grafik. (Me zõ túr)
Print Hun ga ry (Szol nok)
Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség
Szász Ven dég ház
Újszász Vá ros Ön kor mány za ta
Ró zsa Im re Kö zép is ko la és Kol lé gi um
Újszászi Vá ro si Vas utas Sport egye sü let
Szol nok TV
Vá ro si Pol gár õr Egye sü let
Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la 
Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na
Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház és Könyv tár

Fe hér János

XXXI. Tatai minimaraton

Au gusz tus 2-án har minc egyed szer ren dez ték meg Ta ta leg na gyobb sport ren dez vé -
nyét, a Vér tes Vo lán Minimaratont. Re kord lét szám ne ve zett. Hét or szág ver seny zõi
áll tak rajt hoz. A ma gya rok száz te le pü lést kép vi sel tek. Egyé ni ben több mint ki lenc -
száz het ve nen ne vez tek, ami ki e gé szült még öt ven hat vál tó val, így a lét szám meg ha -
lad ta az ez ret. Az 1983 óta meg ren de zett ran gos nem zet kö zi ut cai fu tó ver seny 14 ki lo -
mé te res út vo na la Ta ta leg szebb ré sze in – az Öreg-tó és a Cseke-tó part ján, a vár kö rül és 
az An gol park ban – ve ze tett. A ver seny zõk spor to lás köz ben gyö nyör köd het tek a ter -
mé sze ti és az épí tett környezet szépségeiben. A pálya teljes szakaszán örülhettek a
lelkes közönség biztatásának. 

Az idõ já rás az idén sem kí mél te a fu tó kat. Har minc fok fe let ti hõ ség, az er dei uta kon 
pe dig az elõ zõ na pok esõi mi att sá ros, csú szós pá lya ne he zí tet te az elõrejutást.

Mint ed dig min dig, a 31. Ta tai Minimarathonon is in dul tak újszásziak. Vol tak kö -
zöt tük ru ti nos fu tók és újon cok. Fe hér Já nos har minc egyed szer in dult. A ta ta bá nyai dr.
Répássy Györggyel ket ten van nak, akik ed dig min dig fu tot tak. Az újszásziak kö zül a
szin tén ru ti nos fu tó nak szá mí tó ifj. Fe hér Já nos ér te el a leg jobb ered ményt. 90.-ként
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14-15 éves fiúk: 3. Kanálos Róbert
(Fotó: Tóth Gábor)

Sikeresen teljesítették a minimaratonit: Kanalas Renátó, Mihályi Péter, Furcsa Ernõ,
Fehér János, Kanálos Róbert, Szekeres Ferenc hétszeres maratoni bajnok, Farkas

István, Farkas Lilla, Kenyeres Lívia, ifj. Fehér János és Szõke Mónika
(Fotó: Tóth Gábor)
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1:02:31-es idõ vel ért cél ba: Har mad szor in dult Ta tán Kanálos Ró -
bert, aki jó fu tás sal a 14-15 éves fi úk kö zött lett bronz ér mes. Jól
fu tot tak az „újon cok.” Far kas Ist ván, Far kas Lil la, Ke nye res Lí via,
Mi há lyi Pé ter és Szõ ke Mó ni ka si ke re sen tel je sí tet ték el sõ ta tai ver -
se nyü ket. Far kas Lil la el sõ re mind járt ezüstérmes lett a 14-15
éves lányok között. A többiek is jó eredményeket értek el. 

Az újszászi ered mé nyek

Fér fi ak (590 cél ba ér ke zõ): 90. Ifj Fe hér Já nos 1:02:31, (24. a
35-39 éve sek kö zött), 104. Kanálos Ró bert 1:03:41, (3. a 14-15 éve -
sek kö zött), 173. Mi há lyi Pé ter 1:08:03 (37. a 35-39 éve sek kö zött), 
203. Ka na las Renátó 1:09:17 (5. a 14-15 éve sek kö zött), 239. Far -
kas Ist ván 1:10:56 (26. a 45-49 éve sek kö zött), 267. Fur csa Er nõ
1:12:20 (15. az 55-59 éve sek kö zött), 582. Fe hér Já nos 1:55:17 (27.
a 60-64 évesek között)

Nõk (296 cél ba ér ke zõ): 29. Far kas Lil la 1:08:45 (2. a 14-15 éve -
sek kö zött), 60. Ke nye res Lí via 1:15:17 (4. a 14-15 éve sek kö zött),
256. Szõ ke Mó ni ka 1:35:20 (4. a 14 éven alu li ak között)

VII. Zagyva menti maraton

A nyár utol só nap ján, au gusz tus 31-én Jász be rény ben ren dez -
ték a VII. Zagyvamenti Maratont. A fut ni vá gyók 4 km-en,
félmaraton pár ban, félmaratoni és ma ra to ni fu tás ban mér het ték
össze tu dá su kat. Újszászt hét fõ kép vi sel te. A leg jobb ered ményt 
Far kas Lil la és Ke nye res Lí via ér ték el, akik a 37 év nél fi a ta labb össz
élet ko rú pá rok ver se nyé ben az el sõ he lyen ér tek cél ba. A ki me -
rí tõ ver seny után a szer ve zõk babgulyással vendégelték meg a
versenyzõket.

Ered mé nyek

Fél ma ra ton (21,1km): 
Fér fi: 12 - 39 év (58)

26. Papp Já nos 1:51:32
Nõk: 12 - 34 év (23)

12. Mol nár Ni ko lett 2:03:23

Fél ma ra ton pár ban
Nõk: 37 év alatt

1. Láb toll: Far kas Lil la – Ke nye res Lí via 1:49:41
Fér fiak: 38 – 79 év (33)

16. Far kas Ist ván – 
Tóth Gá bor 1: 55:41

Maraton
Fér fiak: 55 – 59 év (7) 5. Fur csa Er nõ 4:24:11

Tóth Gábor

Csúcstámadás

Au gusz tus 30-án a Gyön gyös – Kékes tetõ 18 ki lo mé te res tá von 
ren dez ték a 6. Ké ke si Csúcs tá ma dás el ne ve zé sû ke rék pá ros ver -
senyt: A vi szony lag rö vid tá von 840 mé ter szint kü lönb sé get kel -
lett le küz de ni ük a ver seny zõk nek. A gyön gyö si fõ té ren fel so ra -
ko zott 533 fér fi és 53 nõi ver seny zõ kö zött ott volt Bor sos Fe renc is, 
aki a fér fi me zõny ben 361.-ként ért fel a Kékestetõre. Ide je 1 óra 2 
perc 51 má sod perc, amely a ver seny na rancs sár ga pó ló já nak vi -
se lé sé re jo go sít ja.
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Papp János, Molnár Nikolett, Tóth Gábor, Farkas István,
Farkas Lilla, Kenyeres Lívia és Furcsa Ernõ

(Fotó: Molnár Krisztina)

Borsos Ferenc

XXX. Újszászi Futónap
2014. szep tem ber 20. (szom bat)

a Kas tély Ott hon park já ban,
Újszász, Abonyi út 1.
Prog ram:
Meg nyi tó 10 óra
600 m óvo dás fu tás 10:10
2,5 km-es ko co gás 10:20
2.5 km-es sé ta 10:20
5 km-es fu tás 10:10
10 km-es fu tás 11:45 
Ered mény hir de tés 13:00
A óvo dás fu tam ban és a 2,5 km-es tá von nincs ne ve zé si

díj. Az 5 és 10 km-en a ne ve zé si díj 1000 Ft/fõ.
Kor cso por ton kén ti (gyer mek, ser dü lõ, if jú sá gi, fel nõtt,

sze ni or I., sze ni or II.) emb lé má zott pó ló és érem dí ja zás. A fu -
tam gyõz te sek ser le get kap nak. Min den részt ve võ em lék ér -
met kap.

Fu tás elõtt, fu tás után kü lön bö zõ né pi és sport já té kok: ka -
ri ka haj tás, gó lya lá bon já rás, darts, petanque, láb toll-lab da.

A fu tás után gu lyáspar ti.

In for má ció: Fe hér Já nos, Tel/fax: 56/367-663
E-mail:labtoll@gmail.com
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Orvosi ellátás

Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 órá ig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 órá ig
Dr. Kar ácson Já nos: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 8-11-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 15-18-ig, csü tör tök: 8-11-ig, pén tek 13-16-ig.
Szer dán 13-15-ig ta nács adás az Anya- és cse cse mõ vé del mi ta nács adó ban, 15-tõl

be teg rendelés.

Fog or vo si el lá tás:

Dr. Mu hi Ka ta lin Újszász, Er kel Fe renc út 3. Te le fon: 366-577
Ren del: Hétfõ-szerda-péntek: 8.30-13-ig, kedd-csü tör tök: 13-18-ig.
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Kos suth út 1. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren del: Hétfõ-kedd-csütörtök 7-13 órá ig.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig
Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A Szol nok, Tó sze gi út 21. szám alatt ta lál ha tó or vo si ügye let új épü let be köl tö -
zött.

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osz tály
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 8.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig. 
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és mun ka nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma:
56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség
Több cé lú Tár su lá sa

Dr. Abrakovics Dental Bt.
Te me tõ úti Or vo si Ren de lõ, Szol nok, Te me tõ út 1.
Pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon: 7.00 – 15.00 óráig
Tel: 56/210-130

Anyakönyvi hírek
Újszülöttek:

Jarábik Ró bert – Fe ke te Bri git ta
Csa nád ne vû gyer me ke;

Vidák An tal – Ba log Ale xand ra
Brájen ne vû gyer me ke;

Baranyi Vik tor – Sipos Bet ti na
Vik tor Krisz ti án ne vû gyer me ke;

Vidák Ádám – La ka tos Re ná ta
Nikolasz és Pamela ne vû
gyer me kei;

Turai Zsa nett
Bá lint ne vû gyer me ke;

Vidák Ró bert – Duka Mer cé desz
Ketrin Zselyke ne vû gyer me ke;

Házasságot kötöttek:

Sza bó Pé ter – Mu ha ri Esz ter

Bu gyi Jó zsef – Föl di Kin ga

Pint ácsi Lász ló – Hegedüs Alet ta

Fe hér Mi hály Ist ván – Vincze Ka ta lin

Kaldenecker Gé za – Cson tos Me lin da

Elhunytak:

Ádám Istvánné Ser fõ zõ Te ré zia 85 éves,
Akác fa út 90.

Su lyok Já nos 61 éves, Me zõ út 32.

Szeleczki Istvánné 80 éves, Akác fa út 90.

Zana Mag dol na 70 éves, Bé ke krt. 23.

Ke le men Kálmánné 83 éves, Jó zsef A. út 6.

Kövesdi Mihályné 84 éves, Má tyás út 10.

Köszönetnyilvánítás
Kö szö ne tet mon dunk ro ko nok nak,
is me rõ sök nek, szom szé dok nak, volt
mun ka tár sak nak, akik

VARGA JÁNOS (81 éves)

te me té sén meg je len tek, utol só út já ra 
el kí sér ték.

Kü lön kö szö ne tet mon dunk dr.
Kar ácson Já nos há zi or vos nak és
asszisz ten sé nek, Mik lós Já nos plé bá -
nos nak, Klá ri ka kán tor nõ nek, Sza bó
Já nos te met ke zé si vál lal ko zó nak és
munkatársainak.

A gyászoló család
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Emlékezés
BALOGH JÁNOS halálának 
8. évfordulójára

„Egy vá rat lan perc ben éle ted vé get ért,
Mint vi har a ró zsát, a ha lál tép te szét.
Hosszú út ra men tél, bú csút nem in tet tél.
Ha el fá radsz uta don, pi henj meg egy perc re,
Te kints az itt ma radt szo mo rú szí vek re.”

Szeretõ feleséged, gyermekeid,
unokáid és dédunokád

CZÉTÉNYI ANDRÁSNÉ halálának 
5. évfordulójára

Egy szál gyer tya, mely las san vé gig ég,
egy élet, mely per cek alatt vé get ér.
Itt hagy tad azo kat, kik sze ret tek té ged,
de em lé ked örök re szí vünk be égett.

Laci, Edit és Szilárd

CZÉTÉNYI ANDRÁS halálának 
10. évfordulójára (1948-2004)

Mint fo lyó víz
úgy su han az idõ,
de Te szí vünk ben
élsz mind örök ké.

Laci, Edit és Szilárd

FEKETE GYULA halálának 
1. évfordulójára

Fá jó szív vel em lé ke zünk,
so ha el nem mú ló sze re tet tel.

Fiad Gyula, barátnõje Reni, Attila és
Betti, öcséd Sanyi, húgod Erzsike,

Marika és a Kovács család

F. TÓTH ISTVÁN halálának 
elsõ évfordulójára

Míg él tél, sze ret tünk,
Míg élünk, nem fe le dünk.

Szeretõ családod
Feleséged, fiad, menyed, unokád

Fájó szívvel emlékezünk
HEGEDÛS ATTILÁNÉ Ulviczki Klárára 
(1960-2014), aki 2014. 06. 06-án
elhunyt

„Ha könny csepp gör dül vé gig az ar cun kon,
az azért van, mert sze re tünk és hi ány zol na -
gyon.
Ben nünk él egy arc, egy vég te len sze re tet,
amit tõ lünk so ha, sen ki el nem ve het.
Té ged el fe lej te ni so ha nem le het, csak mu száj 
az éle tet él ni nél kü led.
Nem hall juk a han god, nem lát juk az ar cod,
hi á ba szó lí tunk, te azt már nem hal lod.”

So ha el nem mú ló fáj da lom mal:

Szeretõ édesanyád, nõvéred és
családtagjaid

SZÛCS JENÕ halálának 
9. évfordulójára

„El hagy tad a há zat,
amit úgy sze ret tél,
itt hagy tál min dent,
ami ért küz döt tél.
Nél kü led jön el
a ta vasz, nyár, õsz, tél,
de bár mi lyen szép is,
nél kü led mit sem ér.
Bo csáss meg, ha va la mit
hi báz tunk, nem tud tunk
meg ten ni, pe dig min dent
meg pró bál tunk.”

Felesége, 
gyermekei, unokái

IGNÁCZNÉ BALOGH CSILLA

5 éve már, de még most is ezt üze nem:

„A ha lál tu laj don kép pen je len ték te len do -
log… 
Va ló já ban csak át men tem, de a szom széd
szo bá ba.
Én, én va gyok, te pe dig te.
Akár mit is je len tet tünk egy más nak egy más
éle té ben,
ez mit sem vál to zott.
Ne vezz csak nyu god tan a meg szo kott ne ve -
men, be szélj
ve lem ugyan azon a könnyed han gon, me -
lyen min dig is 
be szél tél. Ne vál toz tass a hang szí ne den.
Ne vess ugyan úgy, ahogy va la ha együtt ne -
vet tünk a vic ce ken.
Imád kozz, mo so lyogj, gon dolj rám, em le gesd 
fel a ne vem
nap mint nap, ahogy an nak elõt te is, de ne
ár nyé kol ja be
sem mi a han gu la tot, ami kor szó ba ke rü lök.
Az élet nem
ka pott sem mi fé le új je len tést. Min den olyan
mint ami lyen
volt nem sza kadt meg a foly to nos ság. Az,
hogy nem lát nak,
még nem je len ti azt, hogy nem kell rám gon -
dol ni.
Vá rok rád, itt va gyok a kö ze led ben – egé szen
kö zel.”
Is ten áldjon!

Szeretõ családja

Fájó szívvel emlékezünk
KECSKÉS SÁNDOR halálának 
5. évfordulójára

Meg állt egy szív, mely él ni vá gyott,
Pi hen az ál dott kéz, mely dol goz ni imá dott.
Szá munk ra Te so sem le szel ha lott,
Szí vünk ben örök ké él ni fogsz.
Kö szön jük gon dos mun kád, sze re te ted,
Nyu gal mas szép ál mot kí vá nunk Ne ked.

Szeretõ feleséged, fiad, vejed, unokáid, 
unokavejeid, dédunokáid
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXIV. év fo lyam 9. szám - 2014.szept. -

"

Apróhirdetés
El adó Újszász köz pont já ban 3 szo bás össz kom for tos, ker tes csa -
lá di ház mel lék épü let tel, va la mint fel nõtt és gyer mek he ve rõk,
egy új ál la po tú ke rek esszék, hasz nált ve gyes tü ze lé sû kazán. Érd.
06-30/578-45-44.

Há rom szo bás össz kom for tos, kar ban tar tott csa lá di ház el adó a
vá ros köz pont hoz kö zel. Szép kert, nagy ga rázs, mel lék épü let. Te -
le fon: 06-20/563-3988,
 06-20/476-9414.

Új sze rû an gol hasz nált ru hák kap ha tók Akác fa út 51. szám alat ti 
üz le tünk ben. Kí ná la tunk ból: nõi, fér fi, gyer mek, bé bi nad rá gok,
pó lók, ka bá tok, szép nõi fel sõk, mun kás nad rág, stb. Né met nylon 
füg gö nyök, kész re varrt sötételõ füg gö nyök. Ugyan itt: bõr ka bát -
fes tés, ja ví tás. Nyit va tar tás: H-P. 11-17-ig, Sz. 8-12-ig.

Gáz ké szü lé kek ja ví tá sa, be üze me lé se, kar ban tar tá sa, mû sze res
el len õr zé se. Gáz – víz – fû tés sze re lés, ja ví tás. Borics Ist ván gáz -
sze re lõ mes ter. Tel.: 06-30/911-1750, e-mail:
boricsistvan@t-online.hu, web:
 www.boricsgaz.hu

Él vez ze ott ho ná ban a masszázs él mé nyét. Ízü le ti pa na szok ra,
hú zó dá sok ra, fris sí tés re, kon di ci o ná lás ra. Stressz ol dás. Mé zes
mé reg te le ní tõ és na rancs bõr el le ni ke ze lé sek. Hív jon, ház hoz
me gyek. Baranyi Kál mán gyógymasszõr. 06-30/2954-840.

Ked ves Vá sár ló! Ön járt már ná lunk? Ha nem, ak kor jöj jön el és
néz ze meg áru kí ná la tun kat az Újszász, Ba ross u. 13. szám alat ti
vi rág és ve gyes ke res ke dés üz le tem ben. Áru kí ná la tunk: mû trá gya, 
per met szer, vi rág föld, vi rág táp ol dat, bor élesz tõ, táp- ta kar mány,
kis ál lat ele del. Ku tyá nak-macs ká nak: já ték, pó ráz, ju ta lom fa lat,
sza lá mi, kon zerv, szá raz táp, multi vi ta min, csont erõ sí tõ, sam -
pon, bol ha nyak örv, alom, hor gász ete tõ anyag, cson ti, gi lisz ta, na -
pi jegy, ke rék pár al kat rész, pa pír, mû anyag, ve gyi áru, stb. Ak ci ós
áron kí ná lunk to vább ra is: jég kré met, ás vány vi zet, sört, üdí tõt, a
kész let ere jé ig. Sok-sok ter mék, mely bõl igé nye sze rint vá lo gat -
hat, akár hét vé gén is. Nyit va tar tás: de. 8-12-ig, du. 13-17-ig.
Sze re tet tel vá rom ré gi és új ve võ i met: Czétényi Lászlóné

A K C I Ó  
minden pénteken és

szombaton!

Egész zsá kos ku ko ri ca 50 kg 3 250 Ft
Egész zsá kos csi be da ra 20 kg 1 950 Ft
Egész zsá kos csi be da ra 15 kg 1 460 Ft
Rozs kor pa 30 kg 1 850 Ft
Bú za kor pa 30 kg 1 750 Ft
Csir ke da ra 25 kg 1 750 Ft
Ga lamb ke ve rék egész zsá kos 40 kg 3 900 Ft

Ext ra ak ció (amíg a kész let tart)
Bor sós da ra ke ve rék egész zsá kos 40 kg 3 600 Ft

Tu cat já val ol csóbb!
Cér na kesz tyû 100 Ft/pár 12 pár 1 000 Ft

Steinmacher Takarmánybolt Újszász, Baross út (a
sorompónál)

Tel.: 56/367-105, 30/303-4235
e-mail: steina@gmail.hu

Tisz telt vá sár ló im! Ke res sék hir de té se met min den
hónapban.

Elõ ne velt csir ke, ka csa elõ je gyez he tõ:
Master-Farmer 3 he tes 350 Ft/db

4 he tes 380 Ft/db
Húshibrid 380 Ft/db

Ka csa 2 he tes 600 Ft/db

Zsá kol ni tu dó fér fi dol go zót ke re sünk. Újszászi
la ko sok je lent ke zé sét várjuk!

Steinmacher Jánosné
Újszász, Horgász út 32.

Fontos telefonszámok
Rend õr ség:
He lyi rend õr õrs:
H-P: 8-16 órá ig 06-56/366-333,
Mun ka idõn kí vül: 107 vagy 112
Pol gár õr ség:
El nök: 06-30/621-0879
Es te 20 órá tól éj jel 2 órá ig:
 06-30/621-0892

mailto:boricsistvan@t-online.hu
http://www.boricsgaz.hu
mailto:steina@gmail.hu
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